
Smlouva o dílo 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  
(dále jen „ob čanský zákoník) 

na akci „Rekonstrukce povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

(dále spole č ně  jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Nám ěšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Ing. Jan Kota čka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

I Č/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: Outulný VHS spol. s r.o. 

se sídlem: Ocmanická 989, 675 71 Nám ě š ť  nad Oslavou 

zastoupený: Svatoslav Outulný, jednatel 

zástupce pro věci technické: 

Tel/fax: 568 619 555 

lČ : 01430050 

DI Č : CZ01430050 

bankovní spojení: 

č íslo ú čtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: KS v Brně , oddíl C, vložka 78002 

(dále jen „Zhotovitel") 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na sv ůj náklad a nebezpeč í pro Objednatele dílo „Rekonstrukce 
povrch ů  na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou" a Objednatel se zavazuje dílo 
p řevzít a zaplatit sjednanou cenu. 

Stru čný rozsah orací: 
Stavební práce spo č ívají v opravě  povrch ů  komunikace a chodník ů  vč . vým ěny konstrukčních vrstev 
narušených stavební č inností po rekonstrukci vodovodu a kanalizace. Tato oprava plynule naváže 
na komplexní rekonstrukci povrch ů  na ul. Husova, kterou dojde mim jiné ke zkapacitn ění parkovacích 

I 

1 



míst. Na ulici Husova tak dojde k úprav ě  č len ění uli čního prostoru s vybudováním nových parkovacích 
stání, chodník ů , ve řejného osvětlení, skladby komunikace, sadových úprav atd. Tyto úpravy si 
vyžádají p řeložky inženýrských sítí - plynovodu a sd ě lovacích kabel ů , v jejichž rámci je Zhotovitel 
povinen koordinovat stavební č innost s jednotlivými správci t ěchto sítí. 
Výše uvedené úpravy budou plynule navazovat na dokon čenou rekonstrukci vodovodu a kanalizace. 

Stavba bude rozd ě lena do dvou díl č ích etap, jejichž rozsah je stanoven v koordina čním výkrese 

projektové dokumentace a každá etapa musí být v ur čeném období řádn ě  dokon čena, vyfakturována 

a p ředána Zadavateli do užívání na základ ě  oboustrann ě  podepsaného protokolu. 

	

2.1. 	P ředm ět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro rekonstrukci 
komunikace a povrch ů , která byla p ř ílohou č . la a č .lb Zadávací dokumentace ve řejné 

zakázky „Rekonstrukce povrch ů , kanalizace a vodovodu na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v 
Náměšti nad Oslavou", vč . soupis ů  prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r vypracované 

společností PROtI Jihlava spol. s r.o., Pod P ř íkopem 6, 586 01 Jihlava, I ČO 18198228, vedoucí 
projektant Ing. Bohumil Kotlán, a bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiál ů  
uvedených v zadávací dokumentaci ozna čené ve řejné zakázky. Realizace ve řejného osvě tlení 

bude probíhat v souladu s technickými podmínkami (projektovou dokumentací) pro ve řejné 
osvětlení které byly p ř ílohou č . ldZadávací dokumentace ozna čené ve řejné zakázky a byly 
vypracovány 

	

2.2. 	Projektová dokumentace v listinné podob ě, v souladu s požadavky vyhlášky č . 

169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r bude Zhotoviteli p ředána nejpozd ěji v 

den p ředání staveništ ě . Pokud bude p řed zahájením prací a dodávek nebo v jejich pr ů běhu 

zjišt ěn rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem vým ě r, budou p ředm ě tné práce a dodávky up řesněny projektantem p ředmě tu 

díla. P ř ípadné zm ěny p ředm ětu díla musí být projednány s Objednatelem zp ůsobem 

stanoveným touto smlouvou. Dodávkou p ředm ětu díla se pro ú čely této smlouvy rozumí 

dodávka všech prací a materiál ů  nutných k řádnému provedení díla. 

	

2.3. 	Sou částí dodávky stavby ie rovn ěž: 

2.3.1. Projektová dokumentace skute čného provedení stavby: 

Dokumentace skute čného provedení díla bude p ředána ve čty řech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 

podobě  a jednou v digitální podob ě  ve formátech pdf a dwg. Dokumentace skute čného provedení 

bude provedena v souladu se zák. č . 283/2021 Sb., stavebním zákonem, a jeho p ř íslušnými 

provád ěcími p ředpisy, a následujících zásad: 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních soubor ů  
budou z řeteln ě  vyzna čeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ů běhu zhotovení díla. Ty části projektové 

dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou ozna čeny nápisem 

„beze zm ěn. Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opat řen jménem 

a p říjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. U výkres ů  
obsahujících zm ěnu proti projektu pro provedení stavby bude p ř iložen i doklad, ze kterého bude 

vyplývat projednání zm ěny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko. 

Součástí dokumentace skute čného provedení stavby bude i celková situace v četn ě  p ř ívod ů , p ř ípojek, 

komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí 

(tato část bude i v digitální podob ě  dle požadavk ů  správc ů  sítí). 

Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby p ř ipravené k potvrzení stavebním ú řadem 

ve čty řech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazn ě  ozna čena „dokumentace 

skutečného provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpov ědného a oprávn ěného zástupce 

2 



Zhotovitele s autorizací. V p ř ípad ě  p ř ipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího ř ízení 
Zhotovitel dopiní, event. p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou část dokumentace skute čného provedení. 

2.3.2. Geodetické zam ěření díla: 

Sou částí tohoto zam ěření jsou: 

- geodetické zam ěření skutečného provedení díla 

- geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí 

- doklady o vytýčení stavby 

Bude provedeno vytý čení stavby oprávn ěným zeměm ěř ickým technikem, který vystaví protokol 
o vytýčení stavby. Ten bude p ředán Objednateli. 

Geodetické zam ěření (polohopisné a výškopisné) skute čného provedení díla bude provedeno 
a ověřeno oprávn ěným zem ěměř ickým inženýrem a bude p ředáno zadavateli čty ř ikrát v grafické 
a jedenkrát v digitální podob ě  ve formátech dwg a pdf. 

Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí bude proveden a ov ěřen oprávn ě ným 
zem ěm ěř ickým inženýrem, opat řen souhlasem p říslušného katastrálního ú řadu a bude p ředán 
zadavateli šestkrát v grafické a jedenkrát v digitální podob ě . 

2.3.3. Mimo všechny definované č innosti pat ř í do dodávky stavby i následující práce, č innosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

- zajišt ění spin ění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četně  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správc ů  inženýrských sítí, 

- zajišt ění spin ění zadávacích podmínek, 

- zajišt ění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady Objednateli p řed zahájením provád ění, 

- zajišt ění p ředkládání technologických postup ů  provád ění zpracovaných oprávn ěnou osobou vždy 
p řed započetím montáží, 

- zajišt ění pr ů běžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávn ěného subjektu, 

- zajišt ění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, ne č istot a nadm ě rného 
hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 

- uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř, apod.), 

- zajišt ění řádné likvidace všech odpad ů  na stavb ě  vzniklých v četn ě  zajišt ění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 

- zajišt ění ochrany dotčených d řevin bedněním, 

- zajišt ění dodržování limit ů  pro hlu čnost podle hygienických p ředpis ů  a pokyn ů  Objednatele 
pro provádění prací ve vazb ě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limit ů  
pro provád ění n ěkterých prací, 

- p ředložení Časového a finan čního plánu (harmonogramu prací) p řed zahájením prací do 15 dn ů  
po p ředání staveniště . Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky Objednatele (rozpracován 
po týdnech realizace) a uživatele objektu bude jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen 
Časový a finan ční plán pr ů běžně  aktualizovat, 

- zajišt ění staveništ ě  dle odstavce 4.2. této smlouvy. 

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 
ceny Zhotovitele. 

3 



Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami, na ř ízeními vlády 
a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se 

bezpečnosti práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

2.4. 	Rozsah a kvalita p ředm ě tu díla je dána: 

a) výše uvedenou projektovou dokumentací, v četn ě  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
včetn ě  výkazu vým ě r 

b) p ř íslušnými normami a p ředpisy platnými v dob ě  provád ění díla, 

C) touto smlouvou 

d) nabídkou Zhotovitele p ředloženou do zadávacího ř ízení 

2.5. 	Zhotovitel je povinen v rámci p ředmě tu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je t řeba trvale nebo do časn ě  k zahájení, dokon čení a p ředání p ředmě tu díla 
včetn ě  jeho sou částí specifikovaných v odstavcích 2.3.1. a 2.3.2. této smlouvy. 

2.6. 	Zhotovitel zabezpe č í provád ění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo 
ke zran ění osob a škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené 
stavbou, 
k poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za ř ízení a p ř ilehlých pozemk ů . P ř ípadné škody 
vzniklé 
v souvislosti s provád ěním p ředm ětu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel. 

2.7. 	Budou-li p ř i realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředmě tu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péč í nemohl p ředvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto zm ě n, 
dopl ň k ů  nebo rozší ření p ředm ě tu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň ků  
nebo rozší ření, ocenit jej postupem uvedeným v této smlouv ě  (odstavec 5.3.2.3) a p ředložit 
tento soupis Objednateli 
k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou 
smluvních stran má Zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 

V p ř ípad ě  zm ěn p ředm ětu díla, vjejichž d ůsledku nebudou ur č ité práce, dodávky nebo služby 

provedeny (tzv. Mén ěpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb ode čtena z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpo čtu. 

2.8. 	Pokud změny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředm ětu díla p řekroč í 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce Objednatele ve v ěcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto zm ěny, dopl ň ky nebo rozší ření p ředmětu díla požadovat v dob ě  do 60 kalendá řních dn ů  
p řed termínem dokon čení díla uvedeným v této smlouv ě, má Zhotovitel nárok požadovat na 
Objednateli p ř im ěřené prodloužení termínu dokon čení díla. V p ř ípadech mimo rámec těchto 

limit ů  (tj. zm ěny nep řekroč í 10 % z celkové ceny díla nebo v p ř ípad ě  p řekročení ceny o více 
než 10 % z ceny díla bude tento požadavek oznámen nejmén ě  60 kalendá řních dn ů  p řed 
dokon čením díla) je Zhotovitel povinen na tyto zm ěny, dopl ň ky a rozší ření p ředmě tu díla 
p ř istoupit a dílo dokon č it v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel p ř i tom bere na vědomí, že 
realizaci celého díla je nezbytné dokon č it v termínu uvedeném v této smlouv ě  v odstavci 3.3 
této smlouvy v souladu s podmínkami poskytovatele dotace a zavazuje se p ř izp ůsobit tomuto 
termínu postup a organizaci p ř i provád ění díla. 

2.9. 	Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmětu díla. Zhotovitel je povinen na 
toto ujednání p ř istoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocen ění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně  jako v p ř ípadě  Mén ěprací dle odstavci 2.7. této smlouvy. 

4 



2.10. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.11. Zhotovitel jako osoba odborn ě  zp ůsobilá provede nejpozd ěji p řed zahájení prací na 

p ř íslušné části díla kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 

soupisem stavebních prací, dodávek a služeb v četně  výkazu vým ě r a upozorní Objednatele 

bez zbyte čného odkladu na p ř ípadné rozdíly p řed zajišt ěním materiál ů  a dodávek pot řebných 

pro dodávku p ředm ě tu díla, č i na zjišt ěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou však 

není dotčena odpovědnost Objednatele za správnost p ředané dokumentace. P ř ípadný soupis 

zjišt ěných vad a nedostatků  p ředané dokumentace, v četn ě  návrh ů  na jejich odstran ění a 

dopadem na cenu díla p ředá Zhotovitel p řed zahájením prací na p ř íslušné části díla 

Objednateli. 

2.12. Prokáže-li se p ř i realizaci díla, že položkový rozpo čet, p řes posouzení nabídek 

v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb včetn ě  výkazu vým ě r jako p ř ílohy č . 2b Zadávací 

dokumentace ve řejné zakázky „Rekonstrukce povrch ů , kanalizace a vodovodu na ul. E. F. 

Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou", má se vždy za to, že práce a dodávky 

definované těmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty v cen ě  ostatních položek položkového 

rozpočtu. 

2.13. Zhotovitel není oprávn ěn provádě t část díla, kterou m ě l provád ě t poddodavatel 

vsouladu se Seznamem poddodavatel ů , který Zhotovitel uvedl ve své nabídce (spolu 

s určením, které části ve řejné zakázky/díla bude každý z poddodavatel ů  pinit), sám nebo 

jiným poddodavatelem nespl ňujícím p ř íslušnou kvalifikaci. V p ř ípad ě, že Zhotovitel hodlá 

zm ěnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval v zadávacím ř ízení 

kvalifikací, je povinen si p řed uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas 

Objednatele. Žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze 

ve výjimečných p ř ípadech. Nový poddodavatel musí p řed uzav řením smlouvy se 

Zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci 

původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu poddodavatele 

bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.14. Bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, 

ani technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti projektové dokumentaci, jejímu 

p ř ípadnému up řesn ění a p ř ijaté cenové nabídce Zhotovitele. Sou časně  se Zhotovitel zavazuje 

a odpovídá za to, že p ř i realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití 

známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel u č iní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele 

provést okamžitě  nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

2.15. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci č i podkladech souvisejících se zhotovením 

díla odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p ř íjmení, specifická ozna čení výrobk ů  a 

služeb, které platí pro ur č itou osobu, p ř íp. její organiza ční složku za p ř ízna čné, patenty na 

vynálezy, užitné vzory, pr ůmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení p ůvodu, pak 

Zhotovitel m ůže p ř i realizaci díla použit bud' stejné materiály, technické a technologické 

postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít také i jiné materiály, jiné technické a 

technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , technicky a technologicky stejná, 

obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje v rámci projektových 

dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy 

vým ě r a dalších dokument ů  pot řebných pro zhotovení díla. 

3. Termíny pinění, závazný harmonogram 

5 



	

3.1. 	Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle bez zbyte čného odkladu po p řevzetí 

staveništ ě  podle Č l. 4. odst. 4.2. této smlouvy. 

	

3.2. 	Realizace díla bude probíhat ve dvou etapách, v souladu s koordina čním situa čním 

výkresem C.03 projektové dokumentace. Zhotovitel je povinen vytvo ř it svů j časový plán 

(harmonogram prací) podle odstavce 2.3.3. této smlouvy a provád ět jeho pr ů běžné 

aktualizace v souladu s tímto výkresem. 

	

3.3. 	Termín dokon čení I. etapy: nejpozději do 15. 12. 2024 (vč . fakturace a p ředání do 

užívání) 

	

3.4. 	Termín zahájení prací na II. etap ě  výstavby: 01.02.2025 

3.5. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon č it a p ředat Objednateli nejpozd ěji ve lh ů tě  
do 30. 9. 2025. 

	

3.6. 	Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení 

prací bylo zavin ěno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými Zhotovitelem. Za 

okolnosti nezavin ěné Zhotovitelem bude považována i nemožnost zahájit stavební práce 

kvů li pr ů tah ů m ve stavebním ř ízení o vydání stavebního povolení na opravu komunikace a 

povrch ů . 

	

3.7. 	Realizaci II. etapy výstavby je možno (po p ředchozí písemné dohod ě  mezi smluvními 

stranami) plynule navázat na řádn ě  dokon čenou p ředcházející etapu bez časové prodlevy. 

4. Místo pin ění a staveniště  

	

4.1. 	Místem pin ě ní je m ěsto Nám ěšť  nad Oslavou, katastrální území Nám ě šť  nad Oslavou. 

Opravované ulici se nacházejí  centru m ěsta. 

	

4.2. 	Staveništ ě  

- Objednatel je povinen p ředat staveništ ě  Zhotoviteli nejpozd ěji do 7 dnů  od uzav ření této smlouvy. 

Staveništ ě  odevzdá Objednatel Zhotoviteli tak, aby Zhotovitel mohl zahájit a provád ět práce v 

rozsahu uvedeném ve smlouvě  o dílo, 

- Zhotovitel je povinen zajistit sou č innost vedoucí k p ředání staveništ ě, o p ředání a p řevzetí 

staveništ ě  vyhotoví Objednatel písemný záznam v souladu s vyhláškou o dokumentaci staveb, 

v platném zn ění, který obě  strany podepíší. Za den p ředání staveništ ě  se považuje den, kdy dojde 

k oboustrannému podpisu p ř íslušného protokolu, 

- provozní, sociální a p ř ípadn ě  i výrobní za ř ízení staveništ ě  zabezpe čuje Zhotovitel v souladu se svými 

pot řebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou Objednatelem a v souladu s požadavky 

Objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vyklizení za ř ízení staveništ ě  
jsou zahrnuty ve sjednané cen ě  díla, 

- oplocení staveništ ě  a zajišt ění bezpe čnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády 

Č . 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci 

na staveništích, ve zn ění na ř ízení vlády č . 136/2016 Sb., 

- jako sou část za ř ízení staveništ ě  zajistí Zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 

p ř ipojení na odb ě rná místa určená Objednatelem. 

- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, 

autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci (dále jen 

„koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ř i realizaci díla, a to v p ř im ěřeném 

rozsahu, 

- Zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro ú čely související s provád ěním díla a p ř i užívání 

staveništ ě  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy, 



- Zhotovitel není oprávn ěn využívat staveništ ě  k ubytování nebo nocování osob, 

- veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, p ř ípadně  rozkopávkám, p řekop ům č i 
protlakům ve řejných komunikací zajiš ťuje Zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré p ř ípadné 
poplatky, 

- Zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne č išt ění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo 
provozem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele, 

- Zhotovitel je povinen pr ů běžně  ze staveništ ě  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavební suti 
a nepot řebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe č it, aby odpad vzniklý z jeho č innosti 
nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveništ ě  a byl likvidován v souladu s platnými 
p ř íslušnými p ředpisy, 

- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 
ochranu staveništ ě  i provádě ného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p ř íslušnými p ředpisy 

- Zhotovitel je povinen odstranit za ř ízení staveništ ě  a vyklidit staveništ ě  nejpozději do 5 dn ů  ode dne 
p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li Zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpe č it 
vyklizení staveništ ě  t řetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel do 21 dn ů  od 
obdržení vyú čtování těchto prací. 

S. Cena za dílo 

5.1. 	Cena p ředm ě tu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 10.875.542,66 K č  Kč  
[slovy: desetmilion ůosmsetsedmdeástpě ttisícpě tsetčtyř icetdvě  korun českých a šedesátšest halé řů ] 
DPH: 2.283.863,96 Kč  
Cena díla včetn ě  DPH celkem: 13.159.406,62 Kč  

DPH bude ú čtována dle p ř íslušné sazby dle zákona č . 235/2004 Sb., ve zn ění platném ke dni 
povinnosti p ř iznat da ň . 

5.2. 	Cena za provedení díla uvedená v této smlouv ě  je cena nejvýše p ř ípustná s možností 
změny pouze v p ř ípadech stanovených v této smlouvě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, 	 služby 
a výkony, pot řebné pro provedení p ředm ětu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním 
stavby, za ř ízením staveništ ě , ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato 
cena vyplývá 
z nabídky Zhotovitele jako ú častníka zadávacího ř ízení pro zadání ve řejné zakázky a obsahuje 
veškeré náklady Zhotovitele pot řebné k provedení díla. 

Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpo čtu (ocen ěném soupisu prací) jsou pevné a platné 
po celou dobu realizace díla. 

5.3. 	Podmínky pro p řekročení ceny za dílo: 

5.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p ř ípustnou a m ůže být p řekročena z d ůvod ů  níže uvedených, 
a to za níže uvedených podmínek: 

5.3.1.1. pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokon čení p ředm ětu pin ě ní 
dojde ke zm ě ně  da ňových p ředpisů  ve vztahu k p řenosu da ňové povinnosti; 

5.3.1.2. pokud se p ř i provád ě ní p ředm ě tu pin ění díla vyskytne pot řeba Dodatečných stavebních 
prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 
v zadávacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou pé č í nemohl p ředvídat, č i budou-li p ř i realizaci zjišt ěny skute čnosti odlišné 
od dokumentace p ředané Objednatelem (nap ř . neodpovídající geologické údaje apod.). 

7 



5.3.1.3. pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředm ě tu díla. 

5.3.2. Zoůsob sjednání změny ceny (Změnový list): 

5.3.2.1. Nastane-li n ěkterá z podmínek, za kterých je možné p řekročení sjednané ceny z d ůvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v n ěm popsat d ůvody a okolnosti 
vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu zm ěny sjednané ceny a p ředložit 
jej Objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je Zhotovitel povinen ocenit podrobný 
položkový rozpo čet zm ěny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné struktu ře 
a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny díla bude 
sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 

5.3.2.2. Zm ěna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy Objednatel písemn ě  odsouhlasí 
Zm ěnový list a teprve poté, když prob ěhnou úkony Objednatele stanovené zákonem č . 134/2016 
Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále jen „zákon o zadávání 
ve řejných zakázek"), pro zadání dodate čných stavebních prací, bude uzav řen p ř íslušný dodatek 
smlouvy. 

5.3.2.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkovém rozpo čtu. Pokud Vícepráce v Položkovém rozpo čtu obsaženy nejsou, pak 
bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné cenové soustavy, 
definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10 % a zaokrouhlené na 
dvě  desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v míst ě  a čase obvyklých, pokud nebudou 
Vícepráce v cenové soustav ě  uvedeny. Cena v míst ě  a čase obvyklá bude Zhotovitelem p ř i 
dodate čném zajiš ťování poddodavatelských prací (p ř ípadn ě  i nestavebních) doložena nabídkami 
minimáln ě  2 dodavatel ů  (netvo ř ících koncern se Zhotovitelem), nebo nabídkou p ředloženou 
Objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordina ční p ř irážku ve výši do 5 % z ceny t ěchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  č i dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s Objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 

6. Financování 

	

6.1. 	Objednatel v od ůvodn ěných p ř ípadech m ůže rozhodnout o poskytnutí zálohy. 

	

6.2. 	Cena za dílo bude hrazena pr ů běžně  na základ ě  da ňových doklad ů  (dále jen „faktur') 
vystavených Zhotovitelem zpravidla iX měsíčně , p ř i čemž datem zdanitelného pin ění je 
poslední den p ř íslušného m ěsíce. 

	

6.3. 	Postup plateb 

6.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do 5. dne následujícího b ěžného m ěsíce 
soupis provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . Objednatel je 
povinen se k tomuto soupisu vyjád ř it a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu 
nejpozd ěji do 15 dnů  od posledního dne ú čtovaného m ěsíce. Nedílnou sou částí faktury musí být 
soupis provedených prací odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu 
je faktura neúpiná. 

6.3.2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohod ě  p ř i odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající 
část faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající 
z peněžitého dluhu Objednatele. 

8 



6.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 

k dohod ě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízení, 

ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

	

6.4. 	Lh ů ta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů  po jejich doru čení 

Objednateli, p ř i čemž dnem doru čení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 

Objednatele. Pen ěžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná 

částka p ř ipsána na ú čet Zhotovitele. 

	

6.5. 	Platby za Vícepráce 

6.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být 
jejich cena fakturována samostatn ě . 

6.5.2. Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz 
na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

	

6.6. 	Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 

6.6.1. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

6.6.2. Zhotovitel je povinen p ř iložit k jednotlivým fakturám soupis skute č ně  provedených prací 
odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 
Zhotovitel rovn ěž p ředloží s poslední fakturou soupis doklad ů  p ředstavujících pr ů běh fakturace 
celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. vý čet vystavených faktur s uvedením jejich 

č ísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených 

vyfakturovaných částek. 

6.6.3. Zhotovitel je povinen uvád ět v jednotlivých fakturách název akce „Rekonstrukce povrch ů  
na ul. E. F. Buriana a ul. Husova v Nám ěšti nad Oslavou 

	

6.7. 	V p ř ípad ě , že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude 
tato vyú čtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
ú čtována podle skute čné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne 
doručení vyú čtování smluvní stran ě  v prodlení. 

	

6.8. 	Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných 

smluvních pokut mohou být vzájemn ě  zapo čteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

7. Stavební deník, kontrolní dny 

	

7.1. 	Zhotovitel je povinen vést stavební deník, který musí mít náležitosti uvedené ve 
stavebním zákon ě  a jeho provád ěcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci 

provád ějící práce trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník kon č í odstran ěním vad 

zjištěných p ř i p ředávání díla. 

	

7.2. 	Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 

	

7.3. 	Zápisy do stavebního deníku č iteln ě  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten 
den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředm ě tem 

zájmu, resp. jsou z pohledu provád ění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve 

stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do 
stavebního deníku provád ě t pot řebné záznamy pouze Objednatel, zástupce Objednatele pro 

věci technické, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP, p ř íslušné orgány státní správy 

a osoby určené právními p ředpisy. 



7.4. 	Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil Objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu p ř ipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovních 
dnů , jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

7.5. 	Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápis ům ve stavebním deníku u č in ěným 

Zhotovitelem nejpozd ěji do 5 pracovních dn ů . 

7.6. 	Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatk ů  a změn smlouvy. 

7.7. 	Pro ú čely kontroly pr ů běhu provád ění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provád ění kontroly, nejmén ě  však 3 x m ěsíčně . Pokud 
Objednatel 	 rozhodne 

o častějším konání Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto četnost p ř istoupit. 

7.8. 	Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele a Zhotovitele v četně  
poddodavatel ů  a dalších osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je 
pověřen Objednatel. 

7.9. 	Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finan čního pin ění provád ění prací, p ř ipomínky a podn ěty osob vykonávajících 
funkci technického dozoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení 
p ř ípadných nápravných opat ření a úkol ů . 

7.10. Objednatel po ř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž 

těmito zápisy nelze m ěnit tuto smlouvu ani její p ř ílohy. 

8. P ředání a převzetí p ředmětu díla 

8.1. 	P řevzetí p ředm ětu díla bude provád ěno v rozsahu a zp ůsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na sv ůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit 

Objednateli ke každé části díla zejména: 

- projektovou dokumentaci skute čného provedení v rozsahu dle odstavce 2.3.1. této smlouvy, 

- geometrické zam ěření díla v rozsahu dle odstavce 2.3.2. této smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 

výrobk ů , protokoly o m ěření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády 

a p ř ípadná zam ěření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgány státní 

správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na p ř íslušných ú řadech na svůj náklad 

- seznam stroj ů  a za ř ízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředm ě tem pin ění této smlouvy, jejich 

pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy, doklady prokazující technické parametry 
a jakost použitých materiál ů , které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace 
a p ř ípadným up řesněním Objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpis ů . 

- doklady o likvidaci odpad ů . 

Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené 

a schopné p ředání. 

8.2. 	Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně  5 pracovních dnů  p ředem 
k p řevzetí kompletn ě  dokon čeného p ředm ě tu díla. Objednatel je povinen zorganizovat 

p ředání a p řevzetí díla, p ř izvat k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického 

10 



dozoru stavebníka, osobu vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a 
projektanta, po ř ídit protokol o p ředání a p řevzetí. 

8.3. 	Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a 
nebude-li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout 
p řevzetí díla (stavby) pro ojedin ě lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání stavby funk čně  nebo esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem 
neomezují ani nebrání zahájení provozu. Ty Zhotovitel odstraní do 10 pracovních dn ů  od 
data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

8.4. 	Drobnými vadami ve smyslu odstavce 8.3. této smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami ( ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  
závaznými p ředpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 

8.5. 	K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci Objednatele a Zhotovitele 
pověření jednat v technických v ěcech dle této smlouvy. 

8.6. 	Objednatel bude p řejímat a Zhotovitel p ředávat dokon čené dílo v míst ě  jeho 
provád ění v souladu s odstavcem 3.3. této smlouvy. 

8.7. 	P ř ípadná Dohoda o p řed časném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání 
a p řevzetí dokon čeného díla a nezahajuje b ěh záru ční lh ů ty. 

8.8. 	O p ředání díla sepíší ob ě  smluvní strany v míst ě  p ředání díla p ředávací protokol, 
který bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 

- ozna čení smluvních stran, 

- prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 
Objednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nep řebírá, 

- soupis p ř ípadných vad a nedod ě lků , 

- datum podpisu p ředávacího protokolu, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických v ěcech dle této smlouvy za stranu Objednatele, 

- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických v ěcech dle této smlouvy za stranu Zhotovitele. 

8.9. 	Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl 
dílo p řevzít, p řechází na Objednatele nebezpe č í škody k p ředm ě tu díla a za č íná běžet záru ční 
doba. Do té doby nese Zhotovitel veškerou zodpov ědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, za ř ízení 
a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované Zhotovitelem, za škody vzniklé na již 
zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody zp ůsobené v d ůsledku 
svého zavin ění t řetím osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p ř ípadě  
zjištění kolauda čních vad dotčenými orgány státní správy je Zhotovitel tyto vady odstranit na 
svůj náklad v termínu stanoveném stavebním ú řadem. 

9. Ostatní podmínky smlouvy 

9.1. 	Nebezpeč í škody na díle nese po celou dobu provád ění díla Zhotovitel. 

9.2. 	Technický dozor stavebníka na stavb ě  nesmí provád ě t Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časn ě  platné legislativy nijak 
propojená. 

11 



	

9.3. 	V p ř ípad ě  určení výkonu Technického dozoru stavebníka bude tento oznámen 
Zhotoviteli v den p ředání staveništ ě  zápisem do stavebního deníku, dále bude na stavb ě  
p ůsobit zástupce Objednatele pro v ěci technické uvedený v záhlaví této smlouvy. 

	

9.4. 	Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí Zhotovitel sám nebo 

osoba 
s ním propojená, je povinen tuto skute čnost oznámit neprodlen ě  Objednateli. Objednatel v 
takovém p ř ípad ě  zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka. 

	

9.5. 	Po celou dobu provád ění díla zajiš ťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím t řetích osob. 

	

9.6. 	Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ů m: 

- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p ř íslušnými normami 
a obecnými právními p ředpisy, 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjišt ěné nedostatky, 

- dát pracovník ům Zhotovitele p ř íkaz k zastavení prací v p ř ípad ě , že zástupce Zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost provád ěné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody, 
kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav ř ít dohodu o opat řeních 
a termínech k odstran ění zjišt ěných vad. 

	

9.7. 	Zhotovitel je povinen zabezpe č it po vyzvání ú čast pověřených pracovník ů  p ř i kontrole 
provád ěných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodlen ě  opat ření 
k odstran ění zjišt ěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpov ědnosti za 
řádné 
a včasné pin ě ní smlouvy. 

	

9.8. 	Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

	

9.9. 	Zhotovitel se zavazuje dodržet p ř i provád ění díla veškeré podmínky a p ř ipomínky 
vyplývající ze stavebního ř ízení. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne Objednateli 
nebo t řetím osobám škoda, hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. 

9.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (Objednatele) 
ke kontrole a prov ěření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep řístupnými, a to 
nejmén ě  5 pracovních dn ů  p řed jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost 

Objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nep řístupnými na sv ů j 
náklad. 

9.11. Pokud se Objednatel p řes výzvu Zhotovitele ke kontrole nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn p ředm ě tné práce zakrýt. Bude-li v tomto p ř ípadě  Objednatel dodate čně  požadovat 
jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Zp ů sobí-li 
tento postup Zhotoviteli škodu nebo zpožd ění pr ů běhu prací, má nárok na úhradu škod od 
Objednatele a prodloužení smluvního času pin ění. P ř i zjišt ění vad v části rozkrytého díla 
nárok na úhradu nelze ze strany Zhotovitele uplatnit. 

9.12. Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody Objednateli nebo jiným 
subjektů m 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škodu 
odstranit 
a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

9.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu p řechází ze Zhotovitele na Objednatele 
postupným provád ěním prací. 

12 



9.14. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpe čnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  
a poddodavatel ů  v prostoru staveništ ě  a zabezpe č í jejich vybavení ochrannými pracovními 

pom ůckami a jejich pou čení dle p ř íslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazuje dodržovat 
veškeré hygienické p ředpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a 
protipožárních p ředpisů . Veškeré práce bude Zhotovitel provád ě t v souladu s na ř ízením vlády 
Č. 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na staveništích, 
ve zn ění pozd ějších p ředpis ů . P ř i pracích je nutné dodržovat na ř ízení vlády č . 362/2005 Sb., o 
bližších požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na pracovištích s nebezpe č ím 
pádu z výšky nebo do hloubky ve zn ění pozd ějších p ředpis ů . Dále bude Zhotovitel provád ět 
veškeré práce 
v souladu se zákonem Č . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a 
ochrany zdraví p ř i práci v pracovn ěprávních vztazích a o zajišt ění bezpe čnosti a ochrany 
zdraví p ř i č innosti, nebo poskytování služeb mimo pracovn ěprávní vztahy (dle jen „zákon o 
zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci"), ve zn ění pozd ě jších 
p ředpis ů . 

9.15. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího 
č innost dle zákona o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci. V 
p ř ípad ě, že Zhotovitel bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím poddodavatele, je 
povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

9.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i ná řadí 
nutné 
k provád ění díla a za ř ízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

9.17. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provád ění díla provád ě t kontrolu provád ění 
díla 
a v p ř ípad ě, že zjistí nedostatky pin ění, stanoví Zhotoviteli termín k náprav ě . Pokud 
Zhotovitel poruší tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávn ěn od této smlouvy 
odstoupit. 

9.18. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č . 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky, ve zn ění pozd ějších p ředpisů , u materiál ů  p ř ipravených pro 
provádění díla, a to ješt ě  p řed jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o 
shodě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu 
s touto povinností u č iní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na 
základ ě  výzvy Objednatele. 

9.19. P ř i nepin ění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávn ěn, v nezbytn ě  
nutných p ř ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady Zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že Objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení n ěkterých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem do díla Zhotovitele provedeným 
Objednatelem nebo t řetí osobou na základ ě  pokynu Objednatele nejsou dot čeny žádné 
povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje Zhotovitele 
odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

9.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici hlavního 
stavbyvedoucího, která má pro tuto č innost oprávn ění podle zákona č . 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architekt ů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a 
techniků  č inných ve výstavb ě , ve znění pozdějších p ředpis ů , a její každodenní p ř ítomnost na 
stavbě . 

13 



9.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  
č i rozhodovat o zm ěnách smlouvy. 

9.22. V p ř ípad ě, že bylo dílo pin ěno vadně, není spole čně  se Zhotovitelem, č i jeho 
poddodavatelem, č i projektantem v p ř ípadě  vady projektové dokumentace, odpov ědný 
technický dozor stavby, ani zástupce investora oprávn ěný jednat ve věcech technických. 

10. Odpovědnost za vady, záru ční doba 

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po 
dobu záru ční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené 
právními p ředpisy, p ř íslušnými technickými normami, p ř ípadn ě  vlastnosti obvyklé. 

10.2. Záru ční lh ů ta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců  na stavební části. 

10.2.1. Záru ční doba po č íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí 
díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

10.2.2. Záru ční lh ů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředm ě t díla užívat pro vady 
díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

10.2.3. 	Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávn ěné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neb ěží záru ční lh ů ta. Záru ční lh ů ta v těchto p ř ípadech běží pak dále ode 
dne následujícího po řádném dokon čení reklama ční opravy. 

10.3. Zhotovitel pin ě  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční 
dobou. 

10.4. Zhotovitel je povinen nejpozd ě ji do 5 kalendá řních dnů  po obdržení reklamace 
písemn ě  oznámit termín nástupu k odstran ění vady a lh ů tu, ve které bude vada odstran ě na 
(nejpozd ěji do 10 kalendá řních dn ů  od obdržení reklamace v p ř ípad ě, že to klimatické 
podmínky umožní; jinak v nejbližším možném termínu), a to bez ohledu na to, zda reklamaci 
uznává č i neuznává. O nástupu k odstran ění reklamovaných vad provede Zhotovitel záznam, 
který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve v ěcech technických. Náklady na 
odstran ění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávn ěnosti, 	nese 	Zhotovitel. 	Nenastoupí-li 	Zhotovitel 
k odstran ění reklamované vady ani do 14 kalendá řních dn ů  po obdržení reklamace 
Objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohod ě  o termínu odstran ění vad je Objednatel 
oprávn ěn podle vlastního uvážení pov ěř it jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím 
prost řednictvím zakoupit, vym ěnit vadnou č i neúpině  funkční část p ředmětu díla. Takto 
vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli do 30 dn ů  od doru čení vyú čtování. 

10.5. Prokáže-li se ve sporných p ř ípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ě n ě , tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lh ů ta, 
resp., že vadu zp ůsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit 
Zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstran ěním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty. 

10.6. V p ř ípad ě  uplatn ění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží 
nebo úpin ě  znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel 
k odstran ění vady neprodlen ě , nejpozd ěji do 48 hodin od uplatn ění. Pokud hrozí nebezpe č í 
dalších škod, je Objednatel oprávn ěn na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

10.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lh ů tách. 

14 



10.8. O odstran ění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat 
termín nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni 

podepsat osoby zastupující smluvní strany ve v ěcech technických. 

10.9. Veškeré škody zp ůsobené vadou dokon čeného p ředm ě tu díla uhradí na sv ů j náklad 

Zhotovitel Objednateli do 10 pracovních dn ů  od doru čení vyú čtování. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením 

povinnosti Zhotovitele, na níž se sankce vztahuje. 

11. Pojištění Zhotovitele 

11.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám zp ůsobeným jeho č inností včetně  
možných škod způsobených jeho pracovníky t řetí osobě  ve výši pojistného pin ění 
minimálně  10 mil. Kč . Dále je Zhotovitel povinen mít uzav řené stavebn ě  montážní pojišt ění 

pro stavbu na celou dobu provád ění díla ve výši ceny díla. 

11.2. Doklady o pojišt ě ní 

11.2.1. Doklady o pojišt ění je Zhotovitel povinen p ředložit Objednateli nejpozd ěji p řed podpisem 

smlouvy. Nep ředložení doklad ů  o pojišt ění bude považováno za neposkytnutí řádné sou č innosti 

pot řebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odstavce 8 zákona o zadávání ve řejných 

zakázek. 

11.3. Povinnosti obou stran p ř i vzniku pojistné události. 

11.3.1. P ř i vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 

11.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

souč innost, která je v jeho možnostech. 

11.3.3. Náklady na pojišt ění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

12. Bankovní záruky 

12.1. Smluvní strany si sjednávají bankovní záruku za řádné provedení díla (dále odstavec 

12.3. této smlouvy) a bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pin ění záru čních podmínek 

(odstavec 12.4. této smlouvy). 

12.2. Spole čná ustanovení k bankovním zárukám 

12.2.1. Jakákoli bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být vydána 
bankou ve smyslu zákona č . 21/1992 Sb., o bankách, ve zn ění pozd ějších p ředpisů . V záru ční listin ě  
musí být uvedeno, že žádná zm ěna, dodatek č i úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavují banku 

odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se p ředem z ř íká nároku na oznámení takové 

zm ěny, dodatku nebo úpravy. 

12.2.2. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní záruka bude nepodmín ěná, bez námitek, 

neodvolatelná, splatná na první výzvu a opakovan ě  čerpatelná bez toho, aniž by banka zkoumala 

d ůvody požadovaného čerpání. 

12.2.3. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí p ředání originálu záru ční listiny obsahujícího 
náležitosti dohodnuté v této smlouvě . Objednatel je oprávn ěn odmítnout vystavenou bankovní 

záruku z d ůvodu, že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy. 

12.2.4. Všechny bankovní záruky, které je Zhotovitel povinen doru č it Objednateli v souladu s 

touto smlouvou, budou obsahovat ustanovení o možnosti postoupení pohledávek a nárok ů  z 

takových záruk bez souhlasu banky vystavující takové záruky na banku č i jiný subjekt financující 

výstavbu. 

15 



12.2.5. Bude-li na stran ě  Zhotovitele více subjekt ů  jako Zhotovitel ů  díla dle této smlouvy a 
nebude-li v takovém p ř ípad ě  poskytnuta tzv. sdílená záruka, tj. záruka, u níž budou v záru ční listin ě  
uvedeni všichni tito Zhotovitelé, musí být v záru ční listin ě  obsažen výslovný závazek banky, že 
uspokojí Objednatele z bankovní záruky bez ohledu na to, u kterého ze Zhotovitel ů  podílejících se na 
realizaci díla dle této smlouvy nastane d ůvod pro čerpání záruky ze strany Objednatele. 

12.2.6. Zhotovitel se nem ůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro 
neoprávn ěné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provád ění díla nebo na výskyt vad, 
které byly d ůvodem čerpání záruky, upozorn ěn a tyto vady bezodkladn ě  neodstranil nebo dostate čn ě  
nezd ůvodnil nebo neprokázal, že nenastaly. 

12.2.7. Bankovní záruka m ůže být nahrazena po p ředchozím souhlasu Objednatele složením 
pen ěžních prost ředků  na depozitní ú čet Objednatele, č . ú . ................................ .. tak, aby Zhotovitel 
dodržel lh ů ty uvedené v následujících odstavcích tohoto č lánku smlouvy a pen ěžní prost ředky v 
těchto lh ů tách složit. Zhotovitel se zavazuje minimáln ě  14 dní p řed uplynutím lh ů ty, po kterou bude 
peněžitá částka uložena na depozitním ú čtu, vyzvat písemn ě  Objednatele k uvoln ění deponovaných 
finan čních prost ředků . Zhotovitel se vzdává nároku na p ř ípadné úroky, které po dobu složení jistoty 
na depozitním ú čtu Objednatele vznikly. 

12.3. Bankovní záruka za řádné provedení díla 

12.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli nejpozd ěji p ř i podpisu této smlouvy originál bankovní 
záruky za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a doby 
provedení díla) ve výši odpovídající 5 % z celkové ceny díla v četn ě  DPH dle č lánku 4. této smlouvy, tj. 
ve výši 657 970,33 K č . P ředložení bankovní záruky je podmínkou uzav ření této smlouvy. 

12.3.2. Bankovní záruka musí být platná a ú č inná od data vystavení až do 30 dn ů  ode dne podpisu 
protokolu o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem; v p ř ípad ě  p řevezme-li Objednatel dílo s vadami, 
pak do 30 dn ů  od data podpisu protokolu Objednatele a Zhotovitele o odstran ění všech vad ve 
smyslu odstavce 10.8 této smlouvy. 

12.3.3. Bankovní záruka kryje pen ěžité i nepen ěžité pohledávky Objednatele za Zhotovitelem 

(nap ř . zákonné č i smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstran ění vad další osobou apod.) 

vzniklé Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy č i obecn ě  
závazných p ředpis ů , zejména nedodržení termín ů  provád ění díla podle harmonogramu, nep ředložení 

řádně  a včas bankovní záruky za kvalitu díla podle odstavce 12.4. této smlouvy, neuhrazení škody 

zp ůsobené Objednateli nebo t řetí osobě, neuhrazení smluvní pokuty nebo jiného pen ěžitého 

závazku, k němuž je podle této smlouvy Objednatel povinen apod. 

12.3.4. V p ř ípad ě  prodlení Zhotovitele s p ředáním díla podle této smlouvy nebo p řevezme-li 
Objednatel dílo s vadami a tyto vady nebo nedod ě lky nebudou Zhotovitelem odstran ěny, je 
Zhotovitel povinen nejpozd ěji 14 dn ů  p řed uplynutím lh ůty platnosti bankovní záruky p ředložit 
Objednateli prodlouženou bankovní záruku, a to vždy o 3 m ěsíce, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Prodloužení bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje zajistit i opakovan ě , dokud nedojde k podpisu 
protokolu o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem nebo k odstran ění všech vad a nedod ě lků . Nespiní-
li Zhotovitel povinnost p ředložit prodlouženou bankovní záruku podle ustanovení tohoto odstavce, je 
toto porušení povinnosti Zhotovitele d ůvodem pro čerpání bankovní záruky Objednatelem. 

12.4. Bankovní záruka za kvalitu díla a řádné pin ění záru čních podmínek 

12.4.1. Smluvní strany dále sjednávají bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pin ění záru čních 
podmínek, tj. pro zajišt ění nárok ů  objednatele z vadného pin ění ve výši 2 % z celkové ceny díla v četn ě  
DPH dle č lánku 5. této smlouvy, tj. ve výši 217.510,85 K č . 

16 



12.4.2. P ředání záru ční listiny za kvalitu díla je podmínkou pro p řevzetí celého díla Objednatelem. 

Nebude-li záru ční listina s obsahovými náležitostmi odpovídajícími zákonu a této smlouv ě  
Zhotovitelem poskytnuta, není Objednatel povinen dílo p řevzít a bude ho považovat za 

nedokončené. 

12.4.3. Bankovní záruka bude v piné výši platná po celou dobu b ěhu záru ční doby za dílo dle 

odstavce 10.2. této smlouvy, tj. 60 m ěsíců  od p řevzetí díla, resp. jeho poslední části, umož ň uje-li 

povaha díla p řebírat jej po částech. Bankovní záruka bude uvoln ěna Objednatelem 14 kalendá řních 

dn ů  po uplynutí záru ční doby a vypo řádání všech závazku mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

12.4.4. Bankovní záruka za řádné pin ění záru čních podmínek kryje pen ěžité i nepen ěžité 

pohledávky Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . zákonné č i smluvní sankce, náhradu škody, náklady 

na odstran ění vad t řetí osobou apod.) vzniklé Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele 

v prů běhu záru ční doby, zejména když Zhotovitel neodstraní vady a nedod ě lky uvedené v p ředávacím 

protokolu v termínu v n ěm uvedeném, nenastoupí v souladu s touto smlouvou k odstran ění vady 

reklamované Objednatelem v záru ční době, neodstraní v souladu s touto smlouvou vadu 

reklamovanou Objednatelem v záru ční době  nebo neuhradí Objednateli nebo t řetí stran ě  smluvní 

pokutu nebo škodu zp ůsobenou v souvislosti s výskytem záru ční vady, nebo jiný pen ěžitý závazek, 

k n ěmuž bude podle smlouvy povinen apod. 

13. Smluvní pokuty a náhrada škody 

13.1. Pro p ř ípady nepin ění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

13.1.1. P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením části díla vymezené koordina čním situa čním 
výkresem v termínu dle odstavce 3.3. této smlouvy zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny díla v četn ě  DPH sjednané touto smlouvou, a to za každý i zapo čatý den tohoto 
prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 

13.1.2. P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením části díla vymezené koordina čním situa čním 
výkresem p řesahujícím lh ů tu 30 dn ů  dle odstavce 13.1.1. této smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla v četn ě  DPH sjednané touto smlouvou, a to za 31. a každý 
další i zapo čatý den tohoto prodlení. V p ř ípad ě , že z d ůvodu prodlení Zhotovitele s dokon čením díla 
nebude vyplacena (pop ř. zkrácena) dotace, tak Zhotovitel uhradí Objednateli výši nevyplacené 
dotace. 

13.1.3. P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením díla v termínu dle odstavce 3.5. této smlouvy 
zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla v četně  DPH sjednané touto 
smlouvou, 
a to za každý i zapo čatý den tohoto prodlení, maximálně  však po dobu 30 dn ů . 

13.1.4. P ř i prodlení Zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ů tu 30 dn ů  dle odstavce 13.1.3. 
této smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla v četn ě  DPH 
sjednané touto smlouvou, a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. 

13.1.5. P ř i prodlení Zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí Zhotovitel Objednateli za každý 
i zapo čatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 2 000,- K č, a to až do úpiného vyklizení a 
protokolárního p ředání staveništ ě . 

13.1.6. P ř i prodlení Zhotovitele s odstran ěním nedostatk ů  zjišt ěných technickým dozorem 

stavebníka v pr ů běhu provád ění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lh ů ty pro jejich 

17 



odstran ění, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000K č  za každý jednotlivý 
nedostatek a den prodlení. 

13.1.7. P ř i neoprávn ěném využití jiného poddodavatele ve smyslu odstavce 2.13. této smlouvy 
zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 K č  včetn ě  DPH za každou neoprávn ěnou 
zm ě nu poddodavatele. 

13.1.8. Za prodlení s odstran ěním p ř ípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý i zapo čatý den prodlení oproti 
dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

13.1.9. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odstavce 10.4. této smlouvy, 
tj. do 10 kalendá řních dn ů  od doru čení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každou vadu, u níž je 
Zhotovitel v prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, č i 
za každý den prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 

13.1.10. P ř i prodlení Zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odstavce 10.6. této 
smlouvy, je Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 K č  za každou 
reklamovanou vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

13.1.11. P ř i prodlení Objednatele s úhradou faktur č iní úrok z prodlení 0,015 % z fakturované 
částky za každý den prodlení. 

13.1.12. Pokud Zhotovitel poruší ustanovení odstavce 2.3.3. této smlouvy a nep ředloží 
v požadovaném termínu Časový a finan ční plán (harmonogram prací), č i nebude provád ě t jeho 
pravidelné aktualizace, je Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  
za každý i zapo čatý den prodlení oproti dohodnutému termínu. 

14. Odstoupení od smlouvy 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p ř ípad ů  v této smlouvě  
již uvedených, zeiména D ř i vzniku těchto skute čností: 

14.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dn ů  

14.1.2. nep ředání staveništ ě  Objednatelem ve sjednaném termínu ani v dodate čně  stanovené 
p ř im ěřené lh ůtě  

14.1.3. prodlení Zhotovitele s p ředložením bankovní záruky o více než 14 dn ů  

14.1.4. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p ř im ěřené lh ů tě  

14.1.5. pokud Zhotovitel ani v dodate čně  stanovené p ř im ěřené lh ů tě  neodstraní vady vzniklé 
vadným provád ěním nebo nep řestane dílo provád ět nevhodným zp ůsobem, a čkoli byl na to 
Objednatelem upozorn ě n 

14.1.6. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2X prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) 
harmonogramu prací ze strany Zhotovitele 

14.1.7. prodlení Zhotovitele s dokon čením díla z d ůvod ů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 dn ů  

14.1.8. nedodržení postupu Zhotovitele p ř i zm ě ně  poddodavatele dle odstavce 2.13. této 
smlouvy 

14.1.9. v p ř ípad ě  nespin ění podmínky Objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby v pozici 
hlavního stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s každodenní p ř ítomností 
na stavb ě  dle odstavce 9.21. této smlouvy. 

14.2. Zp ůsob odstoupení od smlouvy 

18 



Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání je povinna 
svoje odstoupení písemn ě  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro 

který strana od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 

opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem 
doru čení oznámení o tom druhé smluvní stran ě . 

V p ř ípad ě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany 
nejpozd ěji do 10 dn ů  ode dne ú č innosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných 
pin ění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od smlouvy. Záv ě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 

(i) částky sou čtu díl č ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; 

(ii) částky ceny v ěcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čelně  opat řil a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ 
výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího ř ízení. 

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetn ě  p ř ípadných p ř íslušenství, 
nejpozději do 30 dn ů  ode dne doru čení písemné výzvy oprávn ěné smluvní strany k úhrad ě . 

Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
za část díla provedenému k datu ú č innosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení díla, 
pop ř . jeho části, řádně  ke dni ú č innosti odstoupení Zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou 
maximální částku, kterou m ůže Zhotovitel Objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto 
ú čelem umožnit Objednateli dostatečně  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p ř ijaté faktury 
a další dokumenty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

14.3. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlouvy musí Zhotovitel bu ď  okamžitě , 
nebo nejpozd ěji k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

a) p řestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které Objednatel eventuáln ě  
v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části 
díla nebo prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v č istém a bezpe čném stavu; 

b) odstranit všechna (zejména montážní) za ř ízení ze staveništ ě , odvolat personál Zhotovitele 
ze staveništ ě , odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky, ne č istoty a odpad všeho druhu a 
opustit celé staveništ ě  v uklizeném a v bezpe čném stavu; 

c) vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čení smlouvy, 
včetně  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p ř ípadn ě  nacházejí a v jakém jsou 
stavu dokon čenosti, a tento soupis p ředat Objednateli; 

d) krom ě  toho se Zhotovitel, pod podmínkou zaplacení platby Objednatelem uvedené 
v p ředchozím odstavci 14.2., zavazuje: 

i. 	p ředat Objednateli ty části díla, které Zhotovitel provedl až do dne ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, 

H. 	v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na Objednatele všechna práva, 
nabývací tituly a benefity Zhotovitele k dílu (a k jeho užívání) a k v ěcem ke dni 
ú č innosti odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, p řevede na něj 
smlouvy uzav řené mezi Zhotovitelem a jeho poddodavateli, 

iii. 	p ředá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli do data 
úč innosti odstoupení od smlouvy. 

14.4. V p ř ípadě  ukon čení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo 

dokon č it dílo sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto vůč i Zhotoviteli 

19 



jakékoliv následky nebo jakoukoliv odpov ědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva č i 
opravné prost ředky. 

14.5. Plnil-li Zhotovitel z části, m ůže Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  
nespin ěného zbytku pin ění. Nemá-li však částečné pin ě ní pro Objednatele význam, m ůže od 
smlouvy odstoupit ohledn ě  celého pin ění. 

15. Závě rečná ustanovení 

15.1. Smlouvu lze zm ěnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní 
strany svými zástupci oprávn ěnými k zastupování stran. 

15.2. V p ř ípad ě  zm ěny údaj ů  uvedených v záhlaví této smlouvy (v č i. 1.) je povinna smluvní 

strana, u které zm ěna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ů kazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V p ř ípad ě , že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škod ě , zavazuje se strana, která škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 

15.3. Nastanou-li u n ěkteré ze stran skute čnosti bránící řádnému pin ění této smlouvy, je 
povinna to ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  
oprávně ných 
k podpisu smlouvy. 

15.4. Ve všech p ř ípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě , platí p ř íslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ř i pinění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti p řednost p řed dispozitivními ustanoveními zákona. 

15.5. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mrav ům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel výhody 
osobám podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním ú častníkům zadávacího ř ízení nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodá řskou soutěž. 

15.6. Objednatel má právo vypov ědět tuto smlouvu v p ř ípad ě , že v souvislosti s pin ěním 
ú čelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpovědní doba č iní 3 dny a za č íná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doru čeno 
Zhotoviteli. 

15.7. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostrann ě  nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho 
podpisem p řečetly, porozum ě ly jeho obsahu a na d ů kaz shody o celém obsahu této smlouvy 
p ř ipojují své podpisy. 

15.8. Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávn ění, tj. licenci, užít 
jakékoli pin ění, k n ěmuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p ř ípadnými zm ěnami a které je 
nebo bude chrán ěno autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ůsob ů m užití 
uvedeným v ustanovení § 12 zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o zm ě n ě  některých zákon ů  (autorský zákon), ve zn ění 
pozd ějších p ředpis ů . Tato licence rovn ěž zahrnuje oprávn ění takový výsledek č innosti 
zpracovat, m ěnit a upravovat, včetn ě  úprav jeho názvu, a dále oprávn ění p řevést jakékoliv z 
výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání souhlasu Zhotovitele). Licenci dle 
p ředchozí věty zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatn ě  (tj. Objednatel není povinen 
Zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ěnu za poskytnutí licence). Objednatel není povinen 
poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje Objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva 
formou podlicen ční ( č i jiné) smlouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou 
licence nebo podle p ř íslušných ustanovení autorského zákona o zam ěstnaneckých dílech), v 

20 



rozsahu pot řebném dle této smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ů m 

jeho zam ěstnanců  nebo poddodavatel ů , kte ř í se budou podílet na provedení díla, a dále 

oprávn ění výkon těchto práv p řevést formou postoupení licence na Objednatele. Jakékoli 
finan ční závazky Zhotovitele v ůč i jeho zam ěstnancům nebo poddodavatel ům, které by v 
souvislosti s postoupením licence p řešly na Objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu 
Zhotovitelem. P ředáním díla dle této smlouvy Zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon 
takových autorských práv na Objednatele. 

15.9. Tato smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podob ě , p ř i čemž obě  smluvní strany 
obdrží její elektronický originál. Smlouva nabývá platnosti dnem p ř ipojení platného 
uznávaného elektronického podpisu do této smlouvy a jejích p ř íloh (nejsou-li sou částí 
jediného elektronického dokumentu), a to ob ěma smluvními stranami. 

15.10. Strany této smlouvy berou na vědomí, že M ěsto Nám ě šť  nad Oslavou je obcí podle 
zákona o obcích č . 128/2000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její 
části č i jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, 
a to nap ř . na  profilu zadavatele dle zákona o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv 
podle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, 
uve řej ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), postupy podle zákona 
č . 	106/1999 	Sb., 	o 	svobodném 	p ř ístupu 
k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této 
smlouvy 
s tímto zve řej ňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ů m. Strany této 
smlouvy prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby 
uvedené ve smlouv ě  č i vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. 

15.11. Tato smlouva nabývá ú č innosti zve řejněním v registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četně  
metadat dle uvedeného zákona zašle k uve řejn ění v registru smluv Objednatel, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 

15.12. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta ze dne 27. 3. 2024. 

Nedílnou sou částí této smlouvy isou následující p řĺ lohy: 
P ř íloha č . 1: 	Položkový rozpo čet (ocen ěný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

pro rekonstrukci povrch ů , ve řejného osvě tlení a p řeložka plynovodu na ul. Husova 

V Nám ěšti nad Oslavou dne ...................... 
	 V Nám ěšti dne .............................. 

Za Zhotovitele: 	 za Objednatele: 

Svatoslav Digitáln ě  podepsal 
Svatoslav Outulný 

O utulný Datum: 2024.04.17 
14:34:06 +0200' 

Svatoslav Outu lný 
jednatel spole čnosti 

Ing. Jan Digitálně  podepsal 

Ing. Jan Kota čka 

Kota'ka Datum: 2024.04.17 
14:29:48 +0200' 

Ing. Jan Kota čka, 
starosta m ěsta 

21 



REKAPITULACE STAVBY 
2023-000031 

Stavba: 	Rekonstrukce ulice Husova, Nám ěšt' nad Oslavou 

Náměš ť  nad Oslavou 18. 10.2023 

00289965 

Město Náměš ť  nad Oslavou 

01430050 
Outulný VHS spol. s re., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou CZ01430050 

18198228 

PROti Jihlava spol, s r.o. CZ18198228 

PROti Jihlava spol. s r.o. 

Cena bez DPH 	 10,875,542.66 

Cena s DPH 	 v 	CZK 	 13,159,406.62 

Projektant 	 Zpracovatel 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Strana 1 Z 55 



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A SOUPIS Ů  PRACÍ 
2023-000031 

	

Stavba: 	 Rekonstrukce ulice Husova, Nám ěšť  nad Oslavou 

Náměšt' nad Oslavou 	 18. 10.2023 

Město Náměš ť  nad Oslavou 	 H.. 	 PROfj Jihlava spol. s Fo. 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  na 	 PROti Jihlava spol. s Fo. 

	

Kód 	 Popis 	 Cena bez DPH [CZK] 	Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů  

I. ETAPA 

1001A Rekonstrukce komunikace ul. Husova - I. etapa 

100.1C Rekonstrukce p ř idružených ploch ul. Husova - I. etapa 

400 Ve řejné osvětleni 

500 P řeložky plynovodu 

2 II. ETAPA 

100.2A Rekonstrukce komunikace ul. Husova - II. etapa 

100.2C Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - Il.etapa 

400 Ve řejné osvětleni 

10,875,542.66 13,159,406.62 

6,596,447.13 7,981,701.03 

955,017.42 1,155,571.08 

2,832,386.59 3,427,18777 

938,814.39 1,135,965.41 

1,870,228.73 2,262,976.76 

4,279,095.53 5,177,705.59 

431,003.75 521,514.54 

2,957,944.21 3,579,112.49 

890,147.57 1,077,078.56 

Strana 2 z 55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

100.IA - Rekonstrukce komunikace ul. Husova - I. etapa 

Náměšť  nad Oslavou 	 18. 10. 2023 

00289965 

Město Náměšť  nad Oslavou 

01430050 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 	 CZ01430050 

18198228 

PROS Jihlava spol. s r.o. 	 PH 	 CZ18198228 

PROS Jihlava spol. s r.o. 

Cena bez DPH 	 955,01 7.42 

Cena s DPH 	 v CZK 	 1,1 55,571 .08 

Projektant 	 Zpracovatel 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Strana 3 Z 55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

100.IA - Rekonstrukce komunikace ul. Husova - I. etapa 

Náměš ť  nad Oslavou 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměš ť  nad Oslavou 

Kód dilu - Popis 

18. 10.2023 

PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
	

955,017.42 

HSV - Práce a dodávky HSV 
	

955,017.42 

1 - Zemní práce 
	

216,115.90 

2 - Zakládání 
	

163,765.33 

5 - Komunikace pozemní 
	

310,900.32 

8 Trubní vedení 
	

113,794.08 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
	

5,851.82 

997 - P řesun sutě 
	

56,775.28 

998 - P řesun hmot 
	

87,814.69 

Strana 4 Z 55 



SOUPIS PRACÍ 

100.IA - Rekonstrukce komunikace ul. Husova - I. etapa 

Námě šť  nad Oslavou 18. 10.2023 

PROti Jihlava spol. s 
Mesto Namest nad Oslavou r o 

PROtI Jihlava spol. s 
Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 

PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 955,017.42 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 955,017.42 

D 	1 Zemni práce 216,115.90 

K 	113107223 
Odstraněni podkladu zkarnersva drceného ti p řes 200 m2 330.000 110.69 36,527.80 CS ÚRS 202302 
do 300 mm strojné pi pfes 200 m2 

Odstraněni podklad ů  nebo krytů  strojně  plochy jednotlivě  p řes 200 m2 
přemislěninr hmot na skládka na vzdálenost do 20 m nebo 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, ott. 
vrstvy p řes 200 do 300 mm 

html í/aod,nivky.urs.va/itr,n/C5  005 2023 021113107223 

1751 754000 

'od,:l VAK 1F71424 -1.424 000 

Solo 000 

2 	K 	113154365 
Frézování zivtcneho krytu ti 200 mm pruh spresi do 2 m2 330.000 88.55 29,222.24 CS ÚRS 202302 

Frézování živi čného podkladu nebo kryta s naloženimn ne dopravní 
prostředek plochy p řes t 000 do 10000 rn2 5 p řnkážkan,i n trase pruhu 
ř itky p řes t m do 2 rn, tlouš ťky vrslvy 200 mm 

hnns,//nodrvivkcvrvvz/irzrn/CS URO 2023 021113154365 

1754 1,754.000 

"olo,1)1 V/SK TR'-1.12.t 1,424 000 

331)0011 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a ‚ 
3 	K 	122452205 dálnjce v hornině  třídy těžitelnosti II objem do 1000m3 m3 132.000 132.83 17,533.35 CS URS 202302 

strojně  
Odkopánky a prokapávky nezapažené pro silnice a dálnice strojn ě  
hornině  tudy těžitelnosti II p řes 500 do 1 000 m3 

hnps I/n,rdrvinkz v,t.v/,te,n/CS URS 2023 021122452205 

701.110)) 

"O'ISCSS VÍ/K FR-  li 4240,4/ -5í5l 600 

1:12.00(1 

4 	K 	129001101 PrlplatekzaZtizentodkopáVkY nebo prokopávky v m3 8.000 737.94 5,903.48 CS ÚRS 2023 02 

P ř iplatek k cenám vykopávek za ztiženi vykopávky v blizkost, 
podznmenlho vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv t ř ldy 

hmtanj/apd,rr/vkevrsvz/itn,r,/CS uvs 3023 021129001 101 

100'0' 	1010,21 	 . (I 00/ 

5 	K 	132351104 n,3 74.880 332.07 24,865.47 CS ÚRS 202302 
t ř ídy těžitiosti II skupiny 4objem p řes 100 m3 strojně  

Hloubeni nezapažených ryb ř itky do 500 mm strojn ě  s vravnánim dna 
do p ředepsaného profilu a spádu v homin ě  tř idy těžitelnosti II skupiny 4 
přes tah m3 

hrtnn,//vdrninkvvnv.vz/itzrn/CS t/RS 2023 02/137351104 

'r/ho .0 ) ) drsno)'' 1 11/201/12v.tSOlOj'O 41)4 7.).5/// 

6 	K 	16265113(R) 
Vodorovné p řemístění výkopku/sypanIny z horniny t ř ídy m3 74.880 36.90 2,762.83 CS ÚRS 2023 02 

Vodorovné ptemist ěoi výkupka nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravnim prost ředku, bez netuženi výkopku, avšak se složenim bez 
rozhrnutiz horniny l ř idy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 

hnov!/aoérnnky.vrs.vz/, tnrn/C5 t/RS 2023 021J6265513(91 

"I yn,3 1)0)055)0) 	(/1//OS rot skl34ri 	110 dlnpc7ir St101,tVltOlrV 
74 8110 

Vodorovně  přemístěni přes 9000 do 10000 m ‚ 
7 	K 	162751137 výkopku/sypaniny z horniny t ř ídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 132.000 73.79 9,740.75 CS URS 2023 02 

a5 

Strana 5 Z 55 



7,633.20 CS ÚRS 202302 36.90 

16.160.79 CS ÚRS 202302 36.90 

163,765.33 

6,907.08 CS ŮRS 2023 02 14.76 

22.498.94 CS ÚRS 202302 40.59 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykia čni skládce 
lskiádkovnél zeminy u kamení zal ř lděvého do Kaluiogu odpad ů  pod 
kódem 170504 

htton,//ood,vinkv.vnr cz/itrrn/Cž URS 2023 82/1 71201231 

vLn pol 2. 122453305" 132 	1,8 237.003 

pro ulr.to3" 3,4'0.1'403' 1, Č  13.1 784 

SovovI .3/2 354 

11 	K 	171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 206.880 

uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ěni 
upravenlm uložené sypaniny do p ředepsaného tvaru 

hnznj/oodiniošz.urn.cu/itn,n/C5  URO 2073 021171251201 

pol, '3 	12ť P22C'i' 	13-' 1320 

"iyl'3 pro dr,'oa,' '240 	1044 74 /05 

Sou/i' 2041 llli3' 

12 	K 	181252305 
úprava piánépro silnice a dálnice na násypech se m2 438.000 zhutnéním 
Úprava plán ě  na siavbách silnic a dálnic strojn ě  na násypech un 
zkalněním 

httos://yvžrniokzarv.zv/,tmv/CO URO 2023 021181202305 

lP54 l'IO.',,í7uili pod OililPt)li"2 '0'3')) 2 1)363.001) 

odvČo) VAK 	4-1424 .1324 000 

Scu Č  ul .1,))) 01)1 

D 	2 Zakládání 

Zř izeniopláštěnížeber nebo trativod ů geoteXtiliivrýze 13 	K 	211971110 nabo záfezu sklonu do 1:2 m2 468.000 

Z ř lznní opláštění výpině  z geolealibie odvod ňovaoich žeber nebo 
lrabvodů  v rýze nebo zá řezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 

htty5://oodnvvbz.v,n.cz/,rmru/C5 URO 2023 02/211971110 

1 'lili "Cl 

geoteXtilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
14 	M 69311228 

drenážní PES 250g1m2 m2 554.346 

geoteatilie netkaná separa čni, ochranná, rillračni, drenážni PES 
250g/m2 

468' 1,1/45 'Piopiuiloi'v Kp 	Iv iEtIi)t'r' 	In 1110011) 554 3drv 

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
15 	K 	212752402 8 perforace 360' včetně  lože otev řený výkop DN 150 m 468.000 

pro liniové stavby 

Tralivody Z drenážnich trubek pro liniové stavby a komunikace se 
z řizenim ště rkového lože pod lrubhy a s jejich obsypem v otev řeném 
výkopu trubka korugovaná sendvi čová PC-HO SN 5 cnlopnrforovaná 
360' ON ISO 

htrvr //ovdm,nkcurrv,/,tvv,/CO ORO 2023 021212757482 

1 '2' 1)12-.tl'12 '14111.44' 

Zř ízení vrstvy z geoteXtílie v rovin ě  nebo ve sklonu do 16 	K 	213141112 1:5 Š přes 3 do 6 m m2 438 000 

Zř ízeni vrstvy z geotevthie řiltračni, separa ční, odvoděovací, ochranné, 
výztužné nebo proliernzni n rovin ě  nebo ve sklonu do 1:5, ší řky p řes 3 
do 6 rn 

hrrav//aad,rr,okcurnvz3,rrnn/C5 URO 2023 02/213141112 

1 704 i "lli/'111'iíli 41111' ol'r, O 0(1.' 7302'' 1.3 1.01)2 11)1)' 

11117101 615K TP) .143.4 '124 0()'' 

500/1') '138.0011 

geotexlilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
17 	M 69311080 

drenážní PES 200g1m2 
m2 518.811 

' 

geoteatdíe nelkaná separa ční, ochranná, Sitračni, drenážní PES 
200g/m2 

i'dul'l 	18,15 'P9'o , i.lo' .' .v,-fi 'rlI''0O.100',)oí Sili Sil 

D 	5 Komunikace pozemní 

221.38 	 103,606.14 CS ÚRS 202302 

22.14 	 9,696.47 CS ÚRS 2023 02 

40.59 	 21.056.70 CS ÚRS 202302 

310,900. 32 

PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Vodorovné p řernistěni výkopku nebo sypaniny po sochu na obvyklém 
dopravním prostiedku, bez naloženi výkopku, avšak se složenlm bez 
rozhrnuli z horniny t ř ídy těžitninosli Ii skupiny 4 a Ona vzdálenost p řes 9 
000 do 10000 rn 

bttov,//nvd,ninkz.uruvz/itn,n/C5 čiRO 2023 02/162751137 

div 11 11 33 ,10 „lil I Oill'lv - i.' till Č . 122.152205 	 132 OP 

8 K 171152111 	
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 	m3 	132.000 	 88.55 	 11,688.90 CS ÚRS 2023 02 
nasypu zhutnenych v aktivni zone silnic a dálnic 

uloženi sypaniny do zhuiv ěných násypů  pro silnice, dálnice a lntišt ě  
rozprosi řenim sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnánim a uzav řením 
povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivni zón ě  

htron//ood,rvokv.vr.vz/,rmr,/CO URO 2023 02/171152111 

192 	 I 92 001) 

9 M 58344229 	štérkodrl' frakce 01125 	 t 	 79.200 	162.35 	 12,857.79 CS ÚRS 2023 02 

ště rkodrť  frakce 01125 

"pi oovdo:li SANACE out driolto m 31,0 t/u div ČSN 726, 133 	 ‚ 
doylu/ní illIkt3t u,tii Č ip nhilvi (31(111" /3 3' 22120 	 ' 

10 K 171201231 	Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recykla ční 	
372.384 	11069 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 0504 41,219.30 CS ÚRS 202302 

Strana 6 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Podklad ze št ě rkodrtě  ŠD plochy p řes 100 m2 ti 150 
18 	K 	564851111 m2 438.000 110.69 48,482.36 CS ÚRS 202302 mm 

Podklad ze šl ě rkodrti Šos rozprost řením a zhuln ěnim plochy p řes 100 
en2, PO zhutněni ti, 150 mm 

SIlos i/avdmivkcursrz ř,rrv,/CS URO 2023 021564851111 

1 754 	ríz0rerH tod oísrulou"270'20,2 I ‚002000 

"4101(441 VAK 1R''1124 1.424.111111 

SouCnl 438000 

19 	K 	565156121 
Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 22 (Obalované 

m2 330.000 313.99 103,617.21 CS ÚRS 202302 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenice 
hrubozrnné. OKH) s rozprost řením a zhutněním o pruhu Sitky p řes 3 re, 
po zhutnění ti. 70 osm 

hnon'//oadmivkcurs.cz/,tevs/CS URO 2023 021065156121 

754 1.754.1170 

VAK IR 4  1 124 . 	‚so 000 
Souur'l 3317 001) 

Recyklace podkladu za studena na míst ě  - promíseni s ‚ 
20 	K 567522124 pojivem, kamenivem ti p řes 180 do 200 mm p1 p řes m2 330.000 147.59 48,703.74 CS URS 202302 

1000 do 3000 m2 

Recyklace podkladni vrstvy zastudena namístě  promíseni rozpojeně  
směsí s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, 
zhutněnim a vlh čením plochy p řes 1 000603000 m2, tlouštby po 
zhutnění p řes 18060200 mm 

bnnn'//oadmmkccrccz/iroen/CS URO 2023 021567522124 

754 1.754.000 
"oOo čco VAK TlO-142.1 1,424 000 

Sou/el 	 . 330.000 

21 	M 58521130 cement portlandský CEM I 42,5MPa t 7.669 1,106.90 8,488.84 CS ÚRS 202302 

cement portlandský COM I 42,5MPa 

:03170 21lO2Okrj.r3i010i'l0 711611 

22 	M 11162540 emulze asfaltová oba/ovaci pro použiti za studena t 3.069 1,844.84 5,661.81 CS ÚRS 202302 

emulze asfaltová obalovacl pro použití za studena 

3301) 245 5"íkg;m37 lOSi) 3 069 

23 	K 	573191111 
Post ř ik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 

m2 330.000 17.71 5,844.45 CS ÚRS 202302 

Post řik inlílira čni kationakhvni emulzi v množstoi 1,00 kglm2 
httcs,í/aodnuvkc,vrv,zs/,Irvs/CS URO 2023 02/573191111 

17)3.1 1,754.000 

444444 VAK I R' 1404 - 1 ,42-1, 0W 

Soucol oso oas 

24 	K 	573231107 
POstflkZivlCfly spojovaci ze silnicni emulze v mnozstvi 

m2 330.000 14.76 4,870.37  CS íJRS 2023 02 
0,40 kg1m2 

Posihk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni ční emulze. 
množstvi 0,40 kg1m2 
htlou//oodm,nksvvrv,rz/irrm/CS URO 2023 02/5 73231107 

115.1 1.754.005 
"O(i(' Č5i VAK IR" ISSO .14240011 

Sou/ot 230.007 

25 	K 	577134121 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO11 (ABS) t ř . I ti 40 

ni2 330.000 258.28 85,231.54 CS ÚRS 202302 

Astaltovy beton vrstva obrusná ACO II (ABS) 5 rozprost řenim use 
zhutněoim Z nensodiěbovaněho asfaltu o pruhu ší řky p řes 3m V. I, po 
zhutněni ti. 40 osm 
httas'//oadm,okevrs cz/Rase/cs URO 2023 02/577534 121 

175.1 1 754000 

"odo/ot VAK 1'R"1'12.1 .1,424 0013 

Ssncs.'t 530.000 

D 	8 Trubní vedeni 113,794.08 

26 	K 	877355121(R) Vý řez, zaústění drenáže do UV kpl 10.000 420.62 4,206.23 CS ÚRS 202302 

' Vý řez, zaústění drenáže do UV 
htnon'//aadminks, urs.cr/slem/CS UR5 2023 0218773551211R1 

27 	K 	890411851 
skruži strojně  

m3 3.500 2,213.81 7,748.32 CS ĽIRS 202302 obestavéného prostoru do 1,5 m3 

Bouráni šachet alenek strojn ě  velikosti obestavěného prosioru do 1,5 
m3 z prefabrikovaných skruži 

httus'//aodm,vkcm5.ru/itesn/r5 URO 2023 021890451051 

''v1'l5ur0oi Olao 	uh/nich oposit' 	1110,35 3500 ‚ 	‚ 

28 	K 895941302 
Osazeni vpusti uli ční DN 450 z betonových dílců  dno s 

kus 10.000. 1,475.87 14,758.71 CS ÚRS 202302 

Osazeni vpush u ľčni z beiunooýeh diioü ON 450 dno s kališt ěm 
OOpvV/pnodinky,v.r,ncyditrm/,C2...005..4Q22 .0218258013Q2 

11) 11701)() 

Strano 7 Z 55 



PC Typ 	Kód Popis MJ Množstvi J.cena ÍCZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

29 	M 59224495 vpusť  uliční DN 450 kaliště  nízké 4501240x50mm kus 10.000 211.25 2,112.48 CS Ľ/RS 202302 

vpust' uliční ON 450 kabšt ě  nízké 4501240050mm 

30 	K 	895941313 Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců  skruž 
kus 10.000 73794 7,37935 CS ÚRS 202302 

horní 295 mm 

Osazeni opooti sliční z betonových diích ON 450 skruž horní 295 mm 

httvv,//vod,v,r,kcvrr,cz/itmv/C5 1105 2023 021995941313 

31 	M 59223857 skruž betonová horni pro uliční vpust' 4SOx2OSxSOmm kus 10.000 185.85 1.858.49 CS Ľ/RS 202302 

skruž betonová horni pro vii č rrí vpust' 4500295o50mm 

Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců  skruž 
32 	K 895941323 

středová 570 mm 
kus 10,000 737.94 7,379.35 CS ÚRS 202302 

Osazeni vpusti uii ční z betonových d,ic ů  ON 450 skruž st ředová 570 mm 

hrror.//eudnrinkv vrv.vc/,tzm/C5 URů  2023 021095941323 

33 	M 59224488 
skruž betonová středová pro u/tčnl vpust 

kus 10.000 307.27 3,072.70 CS Ľ/RS 202302 450x570x50rnm 
skruž betonová st ředová pro viSni vpus ť  45OobTOo5Ornm 

34 	K 895941332 
Osazeni vpusti uliční ON 450 z betonových dílců  skruž 

kus 10,000 737.94 
' 

7,379.35 CS URS 2023 02 
průběžná se zápachovou uzávěrkou 

Osazeni vpusti utični z betonových ducá ON 450 skruž prů běžná se 
zápachovou uzávěrkou 

httm.//ood,n,nky.vrccz/,tívn/C0 URO 2023 021095941332 

35 	M 59224494 skruž betonová pruběžná se zápachovou uzávěrkou 
kus 10,000 955.88 

' 
9,558.84 CS URS 202302 200mm PVC pro uliční vpust 450X645X50mm 

skruž betonová průběžná se zápachovou uzávě rkou 205mm PVC pro 
uhčni vpust 4500845o50mro 

36 	K 	895941351 
Osazeni vpusti uli ční ON 500 z betonových dílců  skruž 

kus 10,000 737.94 
' 

7,379.35 CS URS 202302 
horní pro čtvercovou vtokovou m ř íž 

Osazení vpusti uh čni z ketonosch dilcO ON 500 skruž homi pro 
čtvercovou vtokovou m ř íž 

httou//oadnr,vkv.vr vz/,tem/CS 1195 2023 021095941351 

37 	M 59223864 
prstenec pro uli ční vpusť  vyrovnávací betonovy 

kus 10.000 148.06 1,480.60 CS Ľ/RS 202302 390X60s 130mm 
prstenec pro uFOni vpusť  vyrovnovaci betonový 390u600130mm 

38 	M 59223875 koš nizký pro uliční vpusti žárově  Pz p/ech pro rám kus 10.000 47082 
' 

4,708. 18 CS URS 2023 02 500/SOOmm 
koš nízký pro uh Čni vpusti žárově  Pz plech pro rám 5001500mm 

39 	K 	899204112 
Osazení m ř íži litinových včetně  rámů  a koš ů  na bahno 

kus 10.000 1,84484 18,44839 CS ÚRS 202302 
pro třídu zatíženi 0400, E600 
Osazení mtiži litinových včetně  rámú u koš ů  nu bahno pro tt/do zatíženi 
0400, E600 

httov//ovdnsvkv.urv cz/,tnm/C5 ves 2023 021999294112 

40 	M PA MED VT5OEU m říž č tvercová D 400-VIA TOP, plochá SOOxSOOmm kus 10.000 1,632.37 16,323.74 

m ř íž čtvercová O 400-VtATOP, plochá 5000500mm 

O 	9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 5,851.82 

Řezání spár pro vytvo ření komů rky š 15 mm hl 30 mm ' 41 	K 	919112223 
pro těsnicí zálivku v živi čném krytu 

m 61.000 47.97 2,925.91 CS URS 202302 

Řezáni diiuta čnich spár v Svičném krytu vytvo řeni komúrky pro t ěsnicí 
zálivku ši řky 15 mm, htoubky 30 mm 

hnv.r//vvd,n,okcvrr cv/,trvn/CS URO 2923 021919112223 

si 	/3 ‚ 

42 	K 	919121223 
Těsněni spár zálivkou za studena pro kom ů rky Š 15 mm 

m 61.000 47.97 2,925.91 CS ÚRS 202302 
hí 30 mm bez těsnicího profilu 

Utěsn ěni ditatočnich spár zálivkou za studena v cementobetonovém 
nebo živi čném krytu včetně  adhezního nátě ru bez těsnicího prvř iv pod 
zálivkou. pro komdrky šOky 15 mm, hioubky 30 mm 

httov//ovdminbv.vrcv,/itenr/CS URO 2023 02/Ot 9125233 

D 	997 P řesun sutě  56,775.28 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ční 
43 	K 	997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 I 6.720 110,69 743.84 CS ÚRS 202302 

01 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ční skládce 
(skíádkovně ) z prostého betonu zat ř íděného do Katalogu odpadů  pud 
kddem 1701 01 

htroru/ovdnvnkv vrv.vz/,tnnr/CS UOS 2023 021007013001 

44 	K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  do 1 km t 607.440 73.79 44.825.15 CS ÚRS 202302 

Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale se siožeeim a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiál ů , na vzdálenost do I km 

httas//aodn,vrkv.u,v.vv/,tmn/CS URO 2023 021997221551 

303, 	2'2 	P ř pí/ iSOlu hO,,fO ('(4 ,5v 	'ioi'2si v Oí) 	.5.53 

45 K 997221611 	
Nakládáni suti na dopravní prost ředky pro vodorovnou 

t 	 303.720 
dopravu  

Nakiádáni na dopravní prost ředky pro vodorovnou dopravu suti 

hnvo,//voýrmvvv,vrv.cv/,tc,n/CS ůivs 2023 021997221611 

36.90 	 11,206.29 CS Ľ/RS 2023 02 

D 998 	 P řesun hmot 

46 K 998225111 	
P řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živi čným 	

476.002 

Strana 8 z 55 

87,814.69 

184.48 	 87,814.69 CS Ľ/RS 202302 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

P řesun hmot pro komunikace S krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živi čným dopravni vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
obje kb 

kOosj/ovdmmkvvsv.cr/iterv/CS URS 2023 0219982251 11 

Strana 9 Z 55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

100.IC - Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - I. etapa 

Náměš ť  nad Oslavou 	 18. 10.2023 

00289965 

Město Nám ěšť  nad Oslavou 

01430050 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 	 CZO 1430050 

18198228 

PROS Jihlava spol. s r.o. 	 CZ18198228 

PROS Jihlava spol. s r.o. 

Cena bez DPH 	 2,832,386.59 

Cena s DPH 	 v CZK 	 3,427,187.77 

Projektant 	 Zpracovatel 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Strana 10z 55 



Strana 11 Z 55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

100.IC - Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - I. etapa 

Náměšť  nad Oslavou 	 18. 10.2023 

Město Náměšť  nad Oslavou 	 PROfi Jihlava spol. s 
F. O. 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 	 PROfi Jihlava spol. s 
r.o. 

Kód dilu Popis 	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - P řesun sutě  

998 - P řesun hmot 

2,832,386.59 

2,832,386.59 

537,47941 

1,251,515.56 

57523169 

121,092.47 

347,067.46 

Strana 12 Z 55 



SOUPIS PRACÍ 

100.IC - Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - I. etapa 

Náměš ť  nad Oslavou 

Město Náměš ť  nad Oslavou 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

18. 10.2023 

PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 

PROti Jihlava spol. s 
r.o. 

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství 	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 2,832,386.59 

D HSV Práce a dodávky HSV 2,832,386.59 

D 1 Zemni práce 537,479.41 

K 113106142 
Rozebráni diažebzbetonových nebo kamenných m2 1,017.000 	 18.45 18,762.01 CS ÚRS202302 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši S přemistěnim hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prosttedek s ložem 

kamenina nebo živice a 5 jakoukoliv výpini spár strojně  plochy 
jednotlivě  p řes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 
nebo tvarovek 

hno,a'/ondminko nrccz/,tnm/C5 ‚'RS 2023 02/113106142 

535207J254 	611' I ý/149/5r34 1.017.000 

2 	K 113106185 
Rozebráni dlažeb vozovek zdrobných kostek s ložem z m2 74.000 	 36.90 2,730.36 CS ÚRS 202302 

Rozebráni dlažeb vozovek a ploch s p řemistěslm hmot na skládko na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložeeim na dopravní prosttedek, 
jakoukoliv výpini spár strojn ě  plochy jednotlivě  do 50 m2 z drobných 
kostek nebo odsekú s ložem z kameniva 

Orra, j/aodm,vbn.urv cc/,rnvr/Cž ‚JOS 2023 021113106185 

14v20v24l6 	 ‚ ‚ ‚ ‚ 	74,000 ‚ 

3 	K 113107221 
Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti do 100 n,2 488.000 	 36.90 18,005.62 CS ÚRS 2023 02 

Odstraněni podklad ů  nebo krytů  strojně  plochy jedvotliv ě  p řes 200 m2 
přemistě nim hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

naloževim na dopravní prost ředek z kameniva hrubého drceného, ott. 
vrstvy do 100 mm 

hvo,J11nndm,vkcv,5,(,/,ten,/C5 L/RS 2023 021113107221 

"Cl/JJJrnk J/rkJnJL/ i stânU 232 rSSíL 	 4311.000 

4 K 113107242 	
Odstraněni podkladu živi čného ti p řes 50 do 100 mm 	m2 	488,000 	 25.83 - - 
	stroje pt pres zuu mL 

Odstran ěni podklad ů  nebo krytů  strojně  plochy jednntlrvě  p řes 200 m2 
o p řemistěeím hmot na skládka na vzdálenost do 20 m nebo 
naložením na dopranni prost ředek živičných, ott. vrstvy p řes 50 do 100 
mm 

hno,,'//nodm,nlrcnrv,cn/,tmn/CS URO 2023 021113107342 

232 256 	 ‚ 1íiS.000 

5 	K 	113202111 	Vytrhání obrub krajník ů  obrubník ů  stojatých 	 m 1,158.000 

vytrháni obrob s vybouránim lože, s p řemíslěnlm hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nehov naložením na dspravni prost ředek z krajník ů  
nebo obrubnik ů  stojatých 

trn, //nndv,,nkn.nr,.r.z7,tr,n/C5 I/RS 2023 02/113202111 

1 5ti,r/ri/'' '. 	J Oto) ‚oO 
3'1/'33504'4 

Ov 
04a1'12r15,.lriS,150500ríbIr86065/3'/5O'15 

‚ 

itou čnI 1 156.001) 

',J8"f0i ‚',,',+,',,hj ocelového nebo 	fllvt 
6 K 119001401 	 """ " 	 ' " m 	85.000 	147.59

do 200 mm 

Dočasné zajištěni pvdznmniho potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na za čátku zemních praci ato 
yodep řenim, ozep řevim nebo vyněšenim, p řipadně  s ochranným 
bedněelm, se z ř ízenlm a odstran ěnim zajršt'onací konstrukce, S 

opot řekenim hmot polrubl ocelového nebo litinového, jmenovit ě  
světlosti ON 40200 mm 

‚ 	 i,11o,//andmivkaur, cu/,rnm/CS URO 2023 021119001401 	 ‚ 	 ‚ 

7 K 119001405 	Dočasné zajišt ěni potrubí z PE ON do 200 mm 	 m 	85.000 
	

147.59 

Dočasné zajišt ěni poctzemsiho potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stanu i poloze, ve kterých byla na za čátku zemnich praci a to 
podep řevim, vzep řením nebo vyvěšeslm, p řipadně  s ochranným 
bedn6nim, se z ř izenim u odstran ěním zajiš ťovací konstrukce, 
npvtřebenim hmot potrubí plastového, jmenovité sv ě tlosti ON do 200 

hrto,n//ypdrninkv,va.vz/ivm/CS URO 2023 021110001405 

8 K 119001422 	
kabelů  a kabelových trati z 6 volně 	m 	120.000 

	
147.59 	 17,710.45 CS ÚRS 202302 

12,603.94 CS ÚRS 202302 

25.83 	 29,908.52 CS ÚRS 202302 

12,544.90 CS ÚRS 202302 

12,544.90 CS ÚRS 202302 

Strana 13 z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZKj 	Cenová soustava 

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ne výkopišti vn 
stavu í poloze, ne kterých byla na za čátku zemnich prací ato 
podep řením, nzep řnnírn nebo vyvěšením, p ř ípadně  s ochranným 
bedněním, se z ř ízením a odstran ěním zajiš ťovací konstrukce, 
opotřebením hmot kabelů  a kabelových trati z voln ě  ložených kabel ů  
to p řes 3 do 	kabelů  

h0om//oodmlnkv.v,m,rs,'ne,n/C5 URO 2023 021119001422 

9 	K 	121151123 
Sejmuti ornice plochy p řes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm 

m2 805,000 18.45 	 14,850.95 CS ÚRS 2023 02 strojné 
Sejmutí ornice strojn ě  pří souvislé ploše p řes 500 m2, ti. vrstvy do 200 
mm 

htýor)//oodnnink4.urm.rz/iíem/C5 URO 2023 02/121151223 

"odměř /nv v CAD" 305 305 05)1 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a ‚ 

10 	K 	122452205 dálnice v hornině  tř ídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 m3 562.180 132.83 	 74,673.46 CS URS 202302 
strojně  
Odkopávby a prokopávhy nezapažené pro silnice a dálnice strojn ě  
horniné t ř ídy těžitelností 11 p řes 500 do 1 000 m3 

httoru//ooó,ninkv.vrm.cu/ite,n/CS  URO 2023 021122452205 

'chyímkv" I 77581 I'0,3 171 2071 

'9v'kov/1i/1 ě ií('0,42 2132 720 

"smidy 3070 32 
Scu č l 

 9W 140 

5c, 2, 181) 

11 	K 	129001101 
Pfípiatek za ztí2ení odko pávkynebo prokopávky V 

m3 112.436 627.25 	 70,524.93 CS ĽIRS 2023 02 blízkosti in2eirigrsk9ch sítí 
P ř íplatek k cenám vykopávek za ztižeoi vykopávky n blízkosti 
podzemního vedení nebo v3bcšnin v horninách jakékoliv lm'ídy 

hna417oodrn,nky,uvs.nz/grsn155 URO 2023 021122001101 

"2ÚC" 	562,1110,2 11243€ 

Vodorovné p řemístěni p řes 500 do 1000 m ‚ 

12 	K 	162351124 výkopku/sypaniny z hornin t ř ídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 77.400 36.90 	 2,855.81 CS URS 202302 
a5 

Vodorovné p řemístěni výkopku nebo sypaniny po sochu na obvyklém 
dopravním prostiedku, bez naložení uýkoybu, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny t ř idy těžitelnosti Ii skupiny 4 a Sna vzdálenost p řes 
500 do 1000 m  

httomj/ooáminkuvrm.rs/,tnm/c5 URO 2023 021102351124 

"ipč l z rrtv.'mklvdky pro zísvp /0 obwboo" 77.t 7741>11 

Vodorovné p řemístěni přes 1 000 do 1500 m ‚ 

13 	K 	162451105 výkopku/sypaniny z horniny t ř ídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 155.650 36.90 	 5,742.98 CS URS 202302 
až 3 

Vodorovné p řemníslěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prost ředku, bez naložení výkopku, avšak nesložením bez 
rozhrnuli z horniny t řídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost p řes 
1000 do  I 500 m 

hRov//ovdnrivkv.urm.rz/,mrsn/CS URO 2023 021162451105 

1 	 1 	 61111€) 	 í 	I 	r 	km 	i 	1 1 	I 

14 	K 	162651132(R) 
Vodorovné p řemístěni výkopku/sypaniny z horniny t ř ídy 

m3 484.780 36.90 	 17,886.82 

Vodorovné p řemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopraunim prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuli z horniny t ř ídy téžmleinosti II skupiny 4 a 5 

''ní sklildkl, cilú,  dipo/IS zhvlsv,lvíc'"51i2.13•77.4 43.0780 

Nakládáni výkopku z hornin t ř ídy těžttelnosti I skupiny 1 15 	K 	167151101 
a~k 3 do 100 m3 m3 75.150 22.14 	 1,663.68 CS ÚRS 202302 

Nakládání, skládání a p řekládání oeuíehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně  nakládáni, meožstni do 100 rn3, z horniny t ř ídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 

httonc//oodminše.u,m.vn/,te,n/C5 URO 2023 02/l č715ltOt 

7 rfll1.'IOkl4dky 77/16 Sil lil o4cvdfli" 501'O. 15 	 75,150 

16 K 167151102 	
Nakládání výkopku z hornin t ř ídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 

	154.800 	 22.14 a 5 do 100 m3 
Nakládáni, skládáni a p řekládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně  nakládáni, množství do 100 rn3. z horniny t ř ídy těžitelnosti ti. 
skupiny 4a5 

hntom)//oodm,nkuurm,vv/,lem/CS URO 2023 021167151102 

115 meisskhádku" 77 4m "rro''skradk> Lp ě  II))) /7i5\1 7,1 	
5A a00  

SI)) ubyv' 77 4 
 

17 K 171201231 	Poplatek za uložení zeminy a kameni na recykla ční 	
872,604 	11069 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04  ' 	 ' 

3,426.97 CS ÚRS 2023 02 

96,588.81 CS ÚRS 202302 

Poplatek za uložení stavebního odpadu Ra recyklační skládce 
ískládk000él zeminy a kamení zat ř íděného do Katalogu odpad ů  poá 
kódem 170504 

httoní/oodmi,,kv.unm.m'z/,tnm/CS URO 2023 02/171201231 

lOt. '11' 1 	11 31)'? 	30.1 

18 	K 	171251101 	Uloženi sypaniny do násyp ů  nezhutněných strojně 	m3 77.400 

Uloženi sypanin do násypů  strojně  s rozprost řením sypaniny ve urstuách 
hrubým urovnáním nezhutn ěných jakékoliv lř idy těžitelnosti 

htton7'/oodmlnšR.vn5.rz/,Iem/CS URO 2023 021171251101 

'3 .10)00')) 7 

(l10 4 '.124d0' 3Eic.íon25 '35m,1s22'.3616' 	O'íi'lIic 18.5m42n 77,007 
32 '73'0I5 

19 	K 	171251201 	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 	 m3 642.680 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ěni 
upravením uložené sypaniny do p ředepsaného tvaru 

htton ?/ood,ninkv.u,mvz/,tnm/CS ÚRO 2023 021171251201 

"05554 1114 írcnzioklíi(íku' 110,5 310.501) 

15 mu:iskiariko' 	77 4 ("470 

7,011153 	114 skl//ku' 48473 .0041 

Sov/III  

18.45 	 1,427.91 CS ÚRS 2023 02 

36.90 	 23,712.82 CS ÚRS 202302 

Strano 14 z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

20 	K 	181252305 
úprava piánépro silnice a dálnice na násypech se 

m2 1,860.000 36.90 68,62800 CS ÚRS 202302 
zhutnénim 

ljprava plán ě  na stavbách silnic a dálnic strojn ě  na násypech se 
zhutněn irn 

httyt.//opdroivkv.orn vz/ire,n/C5 URO 2023 021181252305 

775' 5l'-3l575/97 l,ýlis) 0011 

21 	K 	181351103 
100 do 

5OOn2vroviné nebo ves'ahu 
m2 501.000 44.28 22,182.34 CS ÚRS 202302 

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovin ě  nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně  p ř i souvislé ploše p řes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm 

hltass'/ynd,n,vky.urt n/stero/CS 130.5 21123 02/18t351103 

15751145202r10' '.3 871 000 

22 	K 	181411131 
Založeni parkového trávníku výsevem p1 do 1000 m2 v 

m2 501.000 14.76 7,394.11 CS ÚRS 202302 
rovine a ve svahu do 1:5 

Založeni trávniku na p ědě  p ředem p řipravené plochy do 1000 m2 
v5sevem včetně  utaženi parkového v rovině  nebo na svahu do 1:5 

hflot;120osnkn.ortvcc,SScnsLC5 13P5 2923 021181411131 

23 	M 00572410 osivo směs travní parková kg 10.020 110.69 1,109.12 CS ÚRS 202302 

osivo sm ěs travel parková 

50) '0.02 'P ř,sjsss) loni) )':s'sflcierilrsm ‚sisso2sjvi 1W020 

o 	5 Komunikace pozemní 1,251,515.56 
Podklad ze ště rkodrtě  ŠD plochy p řes 100 m2 ti 150 

24 	K 	564851111 m2 697.000 110.69 77,151.15 CS ÚRS 202302 
mm 

Podklad ze št ě rkodrti ŠOs rozprost řenim a zhutn ěnim plochy p řes ISO 
m2, po zhutněni ti ISO mm 

htno.c//avdm)vbc(,rccz/)tc,o/rS UR) 2023 021564851111 

1)5)7 1197 002 

Podklad ze ště rkodrtě  ŠIJ 	 100 m2 ti 200 plochy přes 
25 	K 	564861111 m2 1,531.000 132.83 203,360.25 CS ÚRS 2023 02 

mm 

Podklad ze šl ě rkodrli 00 5 rozprost'renim 8 zhutněnim plochy p řes 100 
m2, po zhutněni ti. 200 mm 

hnas 1/avd,n,vkzu,u.vz/,tvr,,/C5 URO 2023 021564061111 

i'5rls,,:5is 	' 

 

6 517 597055) 

'Jss'sjn)ky 	‚ í5 ,  511 834A00 

Sov/et 1.531.000 

Podkiad ze št ěrkodrtě  Šo 	100 m2 ti 250 plochy p řes 
26 	K 	564871111 m2 329.000 147.59 48,556.15 CS ÚRS 202302 

mm 

Podklad ze št ě rkodrti Šos mnzprost řenim a zhutně rtim plochy p řes 100 
m2, po zhule ěni ti. 250 mm 

hoem-//oodn,,nkeurscz/,ten,/C5 URO 2023 021564871 111 

'njso:dv' 150722 3211,0915 

27 	K 	596211255 
komunikaci pro pesi stroje ti 

m2 834.000 221.38 184.631.45 CS URS 202302 
60 mm pi pfes 300 m2 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro p ěši 
strojně  s ložem z kameniva těženého nebo drceného II. do 40 mm, 
oypiněnirn spár s dvojitým hutn ěnim, vibmvánim a se smetením 
přebytečněho materiálu na krajnici ti. 60 mm p řes 300 rn2 

httom.//ovd,n,vkzvrvvz/,tnsn/C5 URS 2023 021596211255 

1(1523] 	 170 775 000 

0o]8'lss:'' 	11''21)521.s- 015 5 5.77 59 070 

Osu/ni 534 090 ‚ 

28 	M 59245212 dlažba zámková tvaru ‚ 196X161X60mm přirodni m2 782.750. 202.93 158,845.22 CS ÚRS 202302 

dlažba zámková tvaru I l ěěol ě loěOmm p ř lrodni 

1,01 	I ss P5 	I 	k 	cO 	50 5] Ol 	 Ii 7ý2 75) 

29 	M 59245006 
obdélník betonová pro nevidomě  

m2 59.590 402.17 23,965.60 CS ÚRS 202302 ‚ 
200x100x60mm barevná 

diažba tvar obd ě lnik betonová pro nevidomé 200o100060mm barevná 

5T1,01 'P/elno  ione knoSs nsslem ntsns2sle] 	‚ 	‚ 511 59(5 

30 	K 	596212355 
Kladeni zamkove dlazby pozemních komunikaci strojn ě  

m2 329.000 221.38 72,834.23 CS ÚRS 2023 02 
ti 80 mm pi pfes 300 m2 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic poZemnich komunikaci 
strojně  s ložem z kameoiva těženého nebo drceného ti. 4050 mm, 
vypiněsinm spár, s dvojitým hulněoim vibrováním a se smetenim 
přebytečného materiálu na krajnici II. 80 mm p řes 300 m2 

hOv, /řecd,v,vhuvrvrz/,rv,,,/r5 URO 2023 021596212355 

15.1sl(4' 23 	43,57 307.00]) 

22 OÚ)) 

‚ s č t ‚ 	329 000 

31 	M 59245213 dlažba zámková tvaru / 196s161x80mm př/rodní m2 310.070 304.03 94,270.40 CS ÚRS 202302 

dlažba zámková tvaru I 196o161n80mm př írodní 

207 1107,1:51)5) 

3071 01 'P ř pi,s ].s:so kss,Sirionlem mecsžulví 	‚ ‚ (10.070 ‚ 

32 	M 59245226 
dlazba tvar obde/niktjetonova pro nevidomé 

m2 22.220 483.35 10,739.99 CS ÚRS 202302 
200x100x80mim barevná 

dlažba tvar obdélnik betonová pro nevidomé 200n100n80mm barevná 

22 22.1)105) 

33 	K 	596412213 
Kladeni dia2by 

m2 697.000 221.38 15430230 CS URS 202302 
komunikaci ti 80 mm pi pfes 300 m2 

Kladeni dlažby z betonových vegeta čních dlaždic pozemnich 
komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 50 mm, 

vypiněnim spára vegeiačnich otvorů . s hatněnim vibrováním ti. 80 
mm. pro plochy p řes 380 mž 

htnos://oadm)nkz urv.vz/itnrn/CS URS 2023 021590412213 

1151 59/ (1)151 

Strana 15 z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množstvl J.cena ICZK] Cena celkem CZK) 	Cenová soustava 

34 	M 59245037 
dlažba plošná betonová vegetační 240x240x80mm 

m2 703.970 31657 222,858.82 Cs Ľ/RS 202302 
přírodní 

dlažba plošná betonová vegeta ční 240X240X80mm p ř írodní 

197' lol 'Propo č ter v kul'T,•ltolO olno/ 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 575,231.69 

35 	K 	912111121(R) Montáž zábrany parkovací kus 44.000 147.59 6,493.83 

Montáž Zábrany parkovací 

:22 .14 10111 

36 	M 56288006 práh dorazový parkovací z gumy 750mm kus 44.000 365.28 16,072 23 CS Ľ/RS 2023 02 

práh dorazový parkovacl z gumy 750mm 

37 	K 	914511111 
Montáž sloupku dopravních zna ček délky do 3,5 m S kus 12.000 1,571.80 18,861.63 CS ÚRS 202302 
betonovým základem 
Montáž sloupku dopravnich zna ček délky do 3.5 m do betonového 
Základu 

h9nvi/ovdnvnkv.vrv.cv/itvm/CS  U9S 2023 02191451111 1  

" U53'v1 	‚'pOl D7.,: m,.,'iskIo(lk" 12 12 

38 	K 	915111111 
Vodorovné dopravni zna čeni dě licí čáry souvislé Š 125 

m 115.000 14.76 1,697 25 CS Ľ/RS 202302 
mm základní bílá barva 

Vodorovné dopravní zna čeni stř íkané barvou d ě lícl čára ší řky 125 mm 
souvislá bílá základní 

httari//aačnvnkvvrn vv/itrnr/C5 005 2023 02/915111111 

''ííídb yv 	'orkoyoCiLh .11001" 4 51.9 	217 1 	17,1)1)1. 

39 	K 	915231111 
Vodorovné dopravní zna čeni přechody pro chodce, 

m2 2.200 368.97 
' 

811.73 CS URS 202302 
šipky, symboly bílý plast 
Vodorovné dopraunl značení střikanirn plastem p řechody pro Chodce, 
šipky, symboly nápisy bílé základní 

httav.//aadrnivkv.unr.vv/rtnn,/rS URS 2023 02/9152311t 

'obr 7yoi Vl 	VS 1 200 

Vjhi,í,'r'íir' 

 

stwiiV105'' 	1'1",' I 	3(11) 

Sou/ot 2200 

40 	K 	916131213 
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 

m 666.000 258.28 172,012.75 CS Ľ/RS 202302 boční opěrou do lože z betonu prostého 

Osazeni silničniho obrubníku betonového se z ř ízen/m lože, s vypin ěním 
zal/enim spár cementovou maítou slojatého S bočni opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého 

httm//aodrr,,n0yv,v.vz/,tnrn/CS URO 2023 921916131213 

'lOSi 	525" 200 1 0'12. 51/I 

"lUíl!lS/íO" 

 

34 

315 III/O 

32'1 000 

"p ř-n - hod L P 	26 211 000 

Sou čet 1565 0011 

41 	M 59217031 obrubník betonový silniční 1000X150x250mm m 322.320 103.31 33.299.19 CS Ľ/RS 202302 

obrubník belonový silniční 1000n150u200mm 

31 r 1  '1 

	

02 'Pr€'p i 'ln-vy koc'ro-i, 	ltn-rn' r-l',)ysl .122 520 

42 	M 59217029 obrubník betonový siínični nájezdový 1000X150X150mm m 330.480 92.24 30,484.11 CS Ľ/RS 202302 

obn.rboik betonový silni ční nájezdový 1000a150o150mm 

32'V l, Ĺl2'P'r<'p15tr'sé kot'bc 'olInIn O nyyyl','i ./.0 rí13'í 

43 	M 59217030 
obrubník betonovy s,Intčni přechodový 1000s150x150- 

m 26.520 277.46 7,358.34 CS Ľ/RS 202302 250mm 
obrubnik betonový siíni čni p/echodový 1000o155o150-250mm 

2/V 1,02 . ....repo/OsO korbo colí.o ' rysy/ot, i ‚ /0 52 1) 

44 	K 	916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého 
m 715.000 221.38 158,287.15 CS Ľ/RS 202302 s boční opěrou do lože z betonu prostého 

Osazeni chodnikového obruhnika betonového se z ř ízením lože, 
vypiněním a zat řenim spár cnmnnlovvu maílou slojntého s bodni op ě rou 

balonu proslého. do lože z beíonu prostého 

hrron.//000m,rrkv.uns.cv/nta,n/05  1,193 2023 021916231213 

'odrní0rn' uv (,Al) 	15 7151 05" 

45 	M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000X100X250mm m 729.300 92.24 67,272.04 CS Ľ/RS 202302 

Obrubník halonový chodníkový 1000o100o250mm 

715' 1.02 'Prepo č l,-ru.' knir'lIl,ir'vioIln orr'nl2uiol 7703)0 

46 	K 	936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 2.000 368.97 737.94 CS ÚRS 2023 02 

Monláž odpadkového koše do betonové patky 

hit ar 

	

	 uns.oz/,trvn/C5 URS 2923 921936104211 .//a.vdrninkv 

47 	M 74910133 
koš odpadkový litina, ocel v 1005mm D 4 70m obsah 

kus 2.000 11,069.03 
' 

22,138.06 CS URS 2023 02 SOL 
koš odpadkový íilioa,ocel v lšObmm D 470mm obsah SOL 

Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby nepevný 
48 	K 	936124113 

podklad 
kus 1.000 737.94 737.94 CS Ľ/RS 202302 

Montáž lavičky parkové stabiíni p řichycené kotevními šrouby 

httm'//aadrninkv vrt cv/itnnr/rs U00 2023 021936124113 

I 1(1511' 

49 	M 74910110 
lavička s opěradlem (nekotvená) 1800x760x800mm 

kus 1.000 25,827.74 25.827.74 CS Ľ/RS 202302 
konstrukce-beton, sedák-dřevo 

lavička s opě radtem (nekotvená) 150007600800mm konstrukce-beton, 
sedák-d řevo 

50 	K 	966001211 Odstraněni lavičky stabilní zabetonované kus 1.000 737.94 737.94 CS ÚRS 202302 

Odstranění lavičky parkové slabiíni zabetonované 

lrttar'//avdrn,rr/v vrt cv/,rrvrr/C5 URO 2023 021966001211 

51 	K 	966001311 Odstraněni odpadkového koše s betonovou patkou kus 2.000 221.38 442.76 CS Ľ/RS 2023 02 

Strana 16z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Odstran ěni odpadkového koše s betonovou patkou 

hIrcu I/avO 	nku.uruvzlitvn,/CS URS 2023 021966010311 

52 	K 966006132 
nebo onentačnich se 

kus 13.000 280.78 3,650.20 CS ÚRS 202302 ‚ 

Odstranění dopravních nebo orienta čních značek se sloupkem 
o uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutn ěním s betonovou patkou 

bnonu/code,iekevo.cv/vmn/cS URO 2023 021966006132 

"ain/niv on rvoaisklarlko pin npě (vrí osolení'' 12 12 000 

"(Oi'StTdI '6 	oai'kn 	I 1 000 

Son/n( 13.000 

53 	K 	966006251 Odstran ěni zábrany parkovací zabetonovaného m 20.000 147.59 2,951.74 CS ÚRS 202302 

Odstraněni zábrany parkovací zabetonovaného 

htřor I/oadnsnkununc cz/Orre/CR URO 2023 021966006255 

ot 	 kn 	) 	0,21/)' 2O 3() 	(1)1 

54 	K 966006255 Odstraněni směrového sloupku uloženého do zem ě  kus 39.000 73.79 2,877.95 CS ÚRS 2023 02 

Odstran ění sm ě rových sloupkú 5 odklizením materiálu na vzdálenost do 
20 m uChu s naložením na dopravní prost ředek uloženého do země  
plastového nebo kovového 

httu1j/oodnvnkn.urv.vv/irovi/01 URO 2023 021966006200 

sloupky,  n chiodríikn" 19' 20 39000 

55 	K 	979071121 
5 původntm 

m2 74.000 33.50 2,479.17 CS ÚRS 202302 

Oč ištěni vybouraných dlažebních kostek Od spojovacího rnateriátu, 
uložením o č ištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot 
na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 
drobných, s p ůvodním vypin ěním spár kamenivem těženým 

l,rtau,'//uvd,nivkc.uin.cvlítmn/CS URO 2023 021979071121 

D 	997 P řesun sutě  121,092.47 

56 	K 	99700600(R) Drceni stavebního odpadu z asfaltobetonu t 107.360 59.03 6,337.98 

Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m 
natožeeim do drtíciho za ř izeni 

1(17,36 107,31(0 

57 	K 	99722155(R) Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  t 214.720 73.79 15,844.95 

Vodorovná doprava syti bez natožení, ale se stožeeím a u hrubým 
urovnáním ze sypkých materiál ů  

"odvoz nu rnvzisktádku pra využiti ria stavb ě " 

', r S13iíi1,,) paikonani p7e'hy'' 1117,/ii 

nncok]oidky" 

 

107 

107 SoD 

107 360 

Soví'ol 	 ‚ ‚ 	‚ 214, 720 

58 	K 	99722155.1(R) Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  t 195.200 73.79 14,404.50 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiál ů  

''Sl,ív1ilI') porlkloJiri ni ', Ivy k,sivvio)(v ria 	voa,sklríku" 47 (IS' 1ir'o"r 
Opi) 	vir'ziskIlroik)" 411 72 

59 	K 	99722156(R) Vodorovná doprava suti z kusových materiál ů  t 383.970 73.79 28,334.51 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se uložením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiál ů  

"odvoz co skíadku dIv dispozic zhotovitele" 

bir" 2(01,3/ 259 320 

oboiSy''' /4 1)1 124 640 

Syn/al 383,97)) 

60 	K 	997221561.1 Vodorovná doprava suti z kusových materiál ů  do 	km t 136.430 73.79 10,067.65 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se stoženim a S hrubým 
urovnáním z kusových materiálu, na vzdálenost do 1 km 

"odvoz ira skládku irrvestora" 

''kairrovvn( rn/iviny'' 	(12,7)) 112,750 

"kostka (lrobrii 	1 0,10" 23,611 23.000 

Součet 136 430 

61 	K 	997221611 
Nakládáni suti na dopravní prost ředky pro vodorovnou 

97.600 36.90 3,601.12 CS ÚRS 202302 
dopravu 

Nakládání na dopravní prost ředky pro vodorovnou dopravu suti 

hrravon'/cvdmivkv. unr cv/Orre/CO UR5 2023 021997221611 
1 	 pot o rnnnnonsklnro)61''' .lii,o''2 97 600 

Poplatek za uložení na recykla ční skládce (skládkovné) 

62 	K 	997221861 stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 1701 t 383.970 110.69 42,501.76 CS URS 202302 

01 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykla ční skládce 
(sktádkuvně ) z prostého betonu zat ř íd ěného do Katalogu Odpad ů  pod 
kódem 170001 

htrav'//undrr,inkv,i,rv,c,/ntr'rn/cS URO 2023 621097221861 

333,117 383 970 

D 	998 P řesun hmot 347,067.46 

63 	K 	998223011 
P řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

1,881.289 184.48 347,067.46 CS ÚRS 202302 

P řesun hmot pro pozemní komunikace skrytem dlážd ěným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

hno5o//uud,nrvkururr.cv/rrem/C5 URO 2023 02/990223011 

Strana 17 z 55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

400 - Ve řejné osvětlení 

Náměšť  nad Oslavou 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 

Radomír Syrový 

Radomír Syrový 

Rozpočet a výkaz výmě r zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpo čtování v oboru elektro, 
aktuální cenová úrove ň  (2023). Import do KROS4. SW je pin ě  použitelný ve smyslu vyhl. 
230/2012. 

Cena bez DPH 

18. 10.2023 

00289965 

01430050 

CZ01 430050 

938,814.39 

Cena $ DPH 	 v UK 	 1,135,965.41 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Objednavatel 
	

Uchaze č  

Strana 18 Z 55 



Strana 19z55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

400 - Ve řejné osvětlení 

Náměšť  nad Oslavou 	 18. 10. 2023 

Město Náměšť  nad Oslavou 	 Radomír Syrový 

Outulný VHS spol. S ra., Ocmanická 989, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 	 Radomír Syrový 

Kód dilu - Popis 
	

Cena celkem ÍCZKI 

Náklady ze soupisu prací 
	

938,814.39 

M - Práce a dodávky M 
	

938814.39 

46-M - Zemní práce p ři eXtr.mont.pracích 
	

938,81439 

Strana 20 Z 55 



SOUPIS PRACÍ 

400 - Ve řejné osvětlení 

Námě š ť  nad Oslavou 18. 10.2023 

Město Náměš ť  nad Oslavou Radomír Syrový 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměš ť  nad Oslavou Radomír Syrový 

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 	Cenová Soustava 

Náklady soupisu celkem 938,814.39 

D M Práce a dodávky M 938,814.39 

D 46-M Zemni práce p ř i eXtr.mont.pracích 938,814.39 

1 K PollO montáž - svítidlo programovatelně  ST 35BU 2700K ks 1.000 516.55 516.55 

svilidlo programovatelné ST 35BU 2700K 

I 1 OOil 

2 K Polil stožár.svorkovnice ks 9.000 1,402.08 12.618.70 

stožár. svorkovn ice 

9000 

3 K Po112 trubice smrš ťovací zŽ m 12.000 405.86 4,870.37 

trubice smmš ťovacl zž 

2 

4 K P0113 kabel CYKY-4x16 m 210.000 221.38 46,489.93 

kabel CYKY-4o16 

210000 

5 K Pol14 kabel CYKY-4X10 m 215.000 147.59 31,731.22 

kabel CYKY-4o10 

44)) 2 215 1.151> 

6 K Po115 kabel CYKY-J3o1,5 m 95.000 73.79 7,010.39 

kabel CYKY-J3o1,5 

1002 95000 

7 K P0116 zemnici páska FeZn 30x4mm m 388.500 110.69 43,003.19 

Zemnici páska FeZn 3004mm 

1(7,2 3316.53)0 

8 K Po117 pěna těsnicí ks 8.000 332.07 2,656.57 

pěna těsnicí 

16,? 13000 

9 K Po118 výkop kabelové rýhy 35x80 m 266.000 442.76 117,774.50 

výkop kabelové rýhy 35v80 

5:32.2 269.000 

10 K Po119 výkop kabelově  rýhy 35x45 m 47.500 442.76 21,031.16 

výkop kabelové rýhy 35045 

952 37500 

11 K Pol02 sejmuti a položeni dlažby m2 49.000 590.35 28,927.07 

sejmuti a položeni dlažby 

.19,00)3 

12 K Po120 výkop kabelově  rýhy 40X120 m 75.000 516.55 38,741.61 

výkop kabelové rýhy 400120 

1572 75000 ‚ 

13 K Po121 písek m3 27.250 442.76 12,065,24 

písek 

14 K Po122 kabelové lože pískové š.35 bez zakryti m 388.500 147.59 57,337.58 

kabelové lože piskové 8.35 bez zakryti 

"1 2 :5033 077 

15 K Po123 zához kabelové rýhy 35x80 m 388.500 221.38 86,006.38 

zához kabelové rýhy 35n80 

( 388.500 

16 K P0124 hutněnizeminystrojně  m3 27.250 147.59 4,021.75 

hutnění Zeminy strojně  

54 52 27 250 

17 K P0125 folie výstražná PE m ‚ 388.500 33.21 12,900.96 

tolie výstražná Pb 

18 K Po126 chránička - copofleX m 400.000 110.69 44,276.13 

chránička 	cvpvlleo 

19 K Po127 roura plastová pro stožár ks 8.000 590.35 4,722.79 

roura plastová pro stožár 

Strana 21 z 55 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

162 3 000 

20 K Po128 cement kg 320.000 36.90 11806.97 
cement 

.1.00 00 J 

21 K P0129 svorka zemnici ks 48.000 147.59 7,084.18 
svorka zemnici 

062 46000 

22 K P0103 výkop jam ručně  pro stožáry ks 8.000 1,844.84 14,758.71 
výkop jam ročně  pro stožáry 

S 8000 

23 K Po130 pomocný materiál soub 1.000 3,689.68 3,689.68 
pomocný materiál 

1 JJO Ĺi 

24 K Po131 štítek z PVC bílý 70X30 ks 23.000 22.14 509.18 
štítek z PVC bilý 70030 

46';.? 23 OSE. 

25 K P0132 gumoastalt suspenze SA IV kg 5.500 442.76 2,435.19 
gumoastall suspenze SA IV 

IlS? 50/JE 

26 K P0133 zemnici kulatina d10 mm m 23.000 66.41 1,527.53 
zemnici kulatina d10 mm 

482 23(1/o 

27 K Po134 ukončeni kabelu CYKY ks 24.000 110.69 2,656.57 
ukončeni kabelo CYKY 

10/2 240Y' 

28 K P0135 odvoz Zeminy m3 26.250 147.59 3,874.16 
odvoz zeminy 

52,512 211250 

29 K P0136 žlaby vmístech k ř iženi m 11.000 516.55 5,682.10 
žlaby V 	 lslech k ř lženl 

22'2 II 0011 

30 K P0137 skř íň  SS200/NK ks 2.000 14,758.71 29,51 7.42 
sk ř íň  SS250INK 

4/2 2000 

31 K Po138 odpojeni kabel ů  ks 6.000 147.59 885.52 
odpojeni kabelů  

122 6003 

32 K P0139 demontáž osvě tlovacího tě lesa ks 2.500 442.76 1,106.90 
demonláž nsvě llovaciho tě lesa 

5.2 20/ 

33 K Po104 stožár JB 8 ST žár.zinek s nást řikem ks 8.000 25,827.74 206,621.93 
stožár J5 8 ST žár.zisek s nást řikem 

O 8001, 

34 K Po140 vytaženi stožáru ks 5.000 811.73 4,058.64 
Vytaženi stožáru 

103 5000 

35 K Po141 doprava km 90.000 51.66 4,648.99 
doprava 

ISO') W,000 

36 K Po142 motorový pěch hod 10.000 147.59 1,475.87 
motorový pěch 

202 1 E ((50 

37 K P0143 montážní plošina hod 8.500 442.76 3,763.47 

montážni plošina 

172 ./ 51 0 0 

38 K Po144 revize hod 2.000 1,328.28 2,656.57 

montážnl plošina 

Strana 22 z 55 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

2 2.000 

39 K 	P0105 jednoramenný výložník, typ V. 3m, 5 ks 8.000 4,427.61 35,420.90 

jednorarnenrrý výložník, typ V. 3m, 5 

8 8000 

40 K 	PolOě  Úprava elektrom ě rového rozvad ěče RV03 ks 1.000 1,549.66 1,549.66 
úprava elektrom ě rového rozvad ěče RV03 

1 1.000 

41 K 	Po107 stožár výška 6m, 49189 žár.zinek B ks 1.000 11,069.03 11069.03 
stoždr výška 6m, 49189 žár.zinek B 

1 . 1.000 

42 K 	P0108 výložník 0,5m, ks 1.000 2,951.74 2,951.74 

výložník 0,5m, 

1 1000 

43 K 	Po109 montáž - svítidlo programovatelné ST 45BU 2700K ks 8.000 295.17 2,361.39 

vo/tidla programovatelné ST 45BU 2700K 

/1 8.000 

Strana 23 Z 55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

500 - P řeložky plynovodu 

Náměšt' nad Oslavou 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

PROS Jihlava spol. s r.o. 

PROS Jihlava spol. s r.o. 

18. 10.2023 

00289965 

01430050 

CZ01 430050 

18198228 

CZ1 8198228 

Cena bez DPH 	 1,870,228.73 

Cena s DPH 	 v CZK 	 2,262,976.76 

Projektant 	 Zpracovatel 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Strana 24 Z 55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

500 - P řeložky plynovodu 

Náměšť  nad Oslavou 18. 10.2023 

Město Náměš ť  nad Oslavou 	
PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 	 L 	
PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Kód dílu Popis 
	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
	

1,870,228.73 

HSV - Práce a dodávky HSV 
	

470,428.98 

1 - Zemní práce 
	 387,143.00 

4 - Vodorovné konstrukce 
	 7,287.85 

8 - Trubní vedení 
	

64,019.60 

997 - P řesun sutě 
	

11,978.53 

Psv - Práce a dodávky PSV 
	

48,042.21 

733 - Úst řední vytápění - rozvodné potrubí 
	

33,649.86 

998 - P řesun hmot 
	

14,392.35 

M - Práce a dodávky M 
	

1,281,653.66 

23-M - Montáže potrubí 
	

1,281,653.66 

VRN - Vedlejší rozpo čtové náklady 
	 70,103.88 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 
	

70.103.88 

Strana 25 Z 55 



SOUPIS PRACÍ 

500 - P řeložky plynovodu 

Náměš ť  nad Oslavou 18. 10.2023 

PROfĺ  Jihlava spol. s 
Mesto Namest nad Oslavou 

PROti Jihlava spol. s 
Outulný VHS spol. s r.o,, Ocmanická 989, 675 71 Náměš ť  nad Oslavou 

PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1,870,228.73 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 470,428.98 

D 	1 Zemní práce 387,143.00 

K 	119001406 Dočasné zajištěni potrubí z PE ON p řes 200 do 500 mm m 20.000 442.76 8,855.23 CS ÚRS 2023 02 

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti on 
stavu i poloze, se kterých byla na začátku zemních prací ato 
podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p ř ípadně  n ochranným 
bedněni., nez ř ízením a odstran ěnim zajiš ťovací konstrukce, 
upotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité sv ě tlostí ON p řes 2110 
do 500 mm 

hno,//aodmívkz.srn.rz/ítmn/CS URO 2023 021119001406 

20 7(1.000 

2 	K 	119001421 
Dočasné zajištěni kabelů  a kabelových trati ze 3 volně  

m 30.000 295,17 8,855.23 CS ÚRS 202302 

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve 
stavu í poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací ato 
podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p ř ípadné n ochranným 
bednéním, nez řízením a odstraněním zajiš ťovací konstrukce, 
opotřebením hmot kabel ů  a kabelových trati zvolně  ložených kabel ů  
to do 3 kabel ů  

hrnaní/aodmivbo.uns.cz/,tem/C5  URO 2023 021119061421 

'Jo :10 litiC 

Hloubeni nezapažených rýh ší řky do 800 mm v 
3 	K 	132212131 

soudržnych horninách trídy tězttelnostt I skupiny 3 ru čně  
m3 21.750 221.38 4,815.03 CS ÚRS 2023 02 

Htoubení nezapažených rýh ší řlsy do 800 mm ru čn ě  n urovnáním dna do 
předepsaného prohlu a spádu v hornin ě  t ř ídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných 

htron.//oodm,nku. ururz/itnv,/CS URO 2023 02/132212131 

",‚‚lit s)a' 	polili petruSe" í3)i'O, 	5 19950 

'sad stavapíirn 	iotrul'irv" 1,800 

Sou čet 21,75D 

4 	K 	132351254 m3 179.420 221.38 39,720.11 CS ÚRS 202302 
tfídy té2iteinosti 11 skupiny 4 objem do 500 m3 strojné 

Hloubeni nezapažených rýh ší řky přen 800 do 2 000 mm strojně  
urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu v homin ě  t řídy 
těžitelnost, II skupiny 4 p řen 100 do 500 rn3 

h0os//oodn,inko.vrs rn/irmn/CS URO 2023 021132351254 

133'l,2'0 1270311 

I ý'  1 JYil,ý5 11 70(1 

77'O,lt'O, ř(5 40045 

Scučrí 179.42 11) 

5 	K 	139001101 
Př íplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 

n13 179.420 885.52 158,880.45 CS ÚRS 202302 
vedení 

P říplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky 
blízkost, podzemniho vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv t ř ídu horniny 

ktnos.j/aud,n,vko.urs.rz/itrm/CS URS 2023 021139001101 

1711,44 179 '1211 

6 	K 	151101101 Zř ízeni p ř íložného pažení a rozep řeni stěn rýh hl do 2 m m2 509.200 110.69 56,363.51 CS ÚRS 202302 

Zř ízení pažení a rozep ření stěn rýh pro podzemní vedení p ř íložné pro 
jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 2 m 

httov//aodmivbsurs.vn/irom/CS UOž 2023 021151101101 

l(13'2' 1,2 311(01(1 

lll'2'1 351)31) 

77'2'1 154 0011 

Sou čet 505.200 

Odstraněni p ř íložného pažení a rozep řeni stěn rýh hl do 
7 	K 	151101111 m2 509.200 59.03 30,060.54 CS ÚRS 2023 02 

Odstraněni paženi a rozep řeni stěn rýh pro podzemní vedeni 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 mod kraje výkopu p říložně , 
hloubky do 2 m 

hnan'//oodv,inko,vrcrn/irmn/CS URS 2023 02/151101111 

Vodorovné premistěni vykopku/sypaníny z horniny trtdy 
8 	K 	16265113(R) m3 15.470 3690 57079 

Vodorovné p řemístění výkupko nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopraonim prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak ne složenim bez 
rozhmutí z horniny t ř ídy těžitetnosti II skupiny 4 a 5 

Strana 26 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množstvl J,cena [CZK] Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

15.470 

9 	K 	171201231 
skládce (skládkovné) kód odpadu 1705O47 

t 27.846 110.69 3,082.28 CS ÚRS 202302 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recykla čnl skládce 
(skládkovné) zeminy a karneol zat řmděného do Katalogu odpad0 pod 
kôdem 17 05 04 

lrtom,//oodm,nky,vmv,rzj,tern/7S URO 2023 02/j 71201231 

1547 1.0 27045 

10 	K 	171251201 Uložení sypaniny na Skládky nebo meziskládky m3 15.470 36.90 570.79 CS ÚRS 202302 

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ěni 
upravenim uložené sypaniny do p ředepsaného tvaru 

hnpuj/eodm,nky.vrccu/itemn/cS URI 2023 02/1 71251201 

201.17-108.5677.16 	 . 15.471) 

11 	K 	174151101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objekt ů  sypaninou se 

m3 77.140 405.86 31,308.39CS ÚRS 202302 
zhutnenim 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojn ě  s uloženim výkopku on 
vrstvách se zhatn ěnim jam, šachet, rýh nebo kolem objeklü O těchto 
vykopávkách 

hnum,//ood,n,nkn.vrccu/,rem/CS URO 2023 02/174151101 

1310 1.2'O, 31 920 

181.011.2 101II))) 

77'Q.8'7,2 12327 

'V (IIII'. V133'!d)lCih) 7,11w))," 111:10.2 20050 

'u trauV 'il)IIVíl)lCIIUI 1VIl)Ub)" 17(1.11' 2 71:10 

Sou/ut 77 140 

12 	K 	175151101 
Obsypáni potrubí strom ě  sypantnou bez prohozeni, 

m3 108.560 295.17 32,044.11 CS ÚRS 202302 
ulozenou do 3 m 

Obsypáni potrubi strojn ě  sypaninou z vhodných tildy těžitelnosti ta li, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem p řipraveným podél vykopu ve 
vzdálenosti do 3 mod jeho kraje, prs jakoukoliv hloubku výkopu amiru 
zhutněni bez prohozeni sypaniny 

httus,//nodnonkz,vvucz,/,tem/C5 URI 2023 02/1 75151101 

133' 1,70.5  

01 07,4 7.200 

7751,75.115 21 .51)0 

Sou/ul 100.500 

13 	K 	175111109 
Příplatek k obsypáni potrubí za ruční prohození 

nt3 108.560 110.69 12,016.54 CS ÚRS 2023 02 
sypaniny, ulozene do 3 m 

Obsypáni pOtrobi ro čně  sypanmou z vhodných hornin tildy těžitelnuoli I 
o II, skupiny 1 a2 	nebo materiálem p řipraveným podél výkopu vn 
vzdálenosti do 3 mod jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim 
zhutněni P'rlplateb k cen ě  za prohozeni sypaniny 

hnem //aodm,nkmuurv,z/,te,n/C5 URI 2023 02/1 75111109 

13111.20,8 79,820 

511,73'1 7,31)0 

21560 

Su,u'ol 108 , 560 

D 	4 Vodorovné konstrukce 7,287.85 

14 	K 	451573111 Lože pod potrubí otev řený výkop ze ště rkopísku m3 24.690 295.17 7,287.85 CS ÚRS 202302 

Lože po4 potrubi, sloky a drobné objekty v otev řeném výkopu z pisku 
št ě rkopiska do 63 mm 

hmnum'//uvdm,nbu,urm.cz,Vrmnn/CS URI 2023 021451573111 

11.53(1 

Si,sOo( 24.7911 

D 	8 Trubní vedení 64,019.60 

15 	K 	230201327 
Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky dn 225 mm en 

kus 1,000 2,582.77 2,582.77 CS ÚRS 202302 
20,5 mm 

Montáž ntektrotvarovky PE prám ěw p řes 110 mm 8 225, II. stěny 20,5 

htnom,//ovdmivky.vrs cz/irem/CS URI 2023 021230201327 

1 007 ‚ 

16 	M WVN,FF485772W Elektro T-kus redukovaný 225-90 kus 1.000 8, 117.29 8,117.29 

Elektro T-kos redukovaný 225-90 

17 	K 	87735112(R) 
Montáž elektro navrtávacích T-kus ů  bez vrtáku na 

kus 6.000 1,844.84 11,069.03 

Montáž tvarovek na plastovém pvtrubi z polyetylenu PE 100 
ntnktrotvarovek SOR 1 1/P řá1 6 T-kusá navrtávaeich bez vrtáka 4 225132 

O 6,000 

18 	M 28614041 tvarovka T-kus nevdávací bez vrtáku D 225-32m,n kus 6.000 2.140,01 12,840,08 CS ÚRS 202302 

tvarovka T-kus navrtávact bez vrtáku D 220-32mm 

19 	K 	877351122(R) 
Montáž elektro navrtávacích T-kus ů  bez vrtáku na 

kus 3.000 1,475.87 4,427.61 

Montáž tvarovek neplastovém polrubi z polyetylenu Pb 100 
elektrvtvarovek SOR 11/PNI6 T-kas ů  navrtdvaCich bez vrtáku d 22516 

11 1.000 

20 	M 28614042 tvarovka T-kus navrtávací bez vrtáku D 225-40mm kus 3,000 3,320.71 9.962,13 CS ÚRS 202302 

tvarovku T-kus navrlávaci bez vrtáka O 225-40mm 

21 	K 	877351126 
T-kusů  bez vrtáku na 

kus 1.000 2,213.81 2,213.81 CS ÚRS 202302 

Strana 27 Z 55 



PC Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKI Cena celkem ICZK] 	Cenové soustava 

Montáž tvarovek na plastovém potrubí z polyetylenu PC ISO 
elektrotvarouek SOR 1 1/PN1 6 T-kusá navrtávacích bez vrtáku ti 225163 

h0ot//odm,oke.urv ra/,tem/C/ URO 2023 021877351126 

22 M 28614042(R) tvarovka 7-kus navrtávací bez vrtáku D 225-63mm kus 1.000 5,16555 5,16555 CS ÚRS 202302 

tvarovka T-kus navrtávací bez vrtáku D 225-40rvrn 

23 K 	899721111 Signalizační vodič  DN do 150 mm na potrubí m 164.500 29.52 4,855.62 CS ÚRS 2023 02 

Signatizočnl oodiČ  na potrubí ON do 150 mm 

httnr.//aodm,nkv.v,o cr/,tem/CS URO 2023 021899721111 

l33 v612 151.110)) 

svol,i Oas)' '/'l 5 13 500 

SovOvI 164.500 

24 K 	899722114 Kryti potrubí z plastů  výstražnou fólii Z PVC 40 cm m 151.000 18.45 2,785.71 CS ÚRS 202302 

KrytI potrubí z plastb výstražnou táli/z PVC Sitky 40 cm 

httos,//podv,ivkcv,, zzl,tev/CS URO 2023 021899722114 

1:33,6 	'.2 15 	OO) 

D 	997 P řesun sutě  11,978.53 

25 K 	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 	km t 7.550 73.79 557.14 CS ÚRS 202302 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složeuim 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

htrosa'/oodminky.v,,.cz/,ren/CS 005 2023 021997221571 

26 K 997221579 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 143.450 73.79 10,585.68 CS ÚRS 202302 
hmot 

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se složením a 
o hrubým urovnánirs na vzdálenost P říplatek k cen ě  za každý dulši 
započatý 1 ker přes 1 km 

htto5//uodmivky.un5.cz/,tem/C5  URS 7023 021997221579 

7 551 'I 'P/o;rocloia' 50,1/o jí nlí.ry 	‚uno//vi 14l/O 

27 K 	997221858 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu z 7.550 110.69 835.71 CS ÚRS 202302 
ocel, železo kód odpadu 170 405 
httmn//on,tra/vk,surv rz/irem/CS URO 2023 021997221858 

D 	PSV Práce a dodávky PSV 48,042.21 

D 	733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 33,649.86 

28 K 	733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D p řes 38 do 
m 77.000 147.59 11,364.21 CS ÚRS 202302 60,3 

Demontáž pntrubi z trubek ocelových hladkých e p řes 38 do 60.3 

Orru, //oodmunkev,s.vc/irrne/CS l/RS 2023 021733120819 

i ř i/JO 

29 K 	733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého D p řes 60,3 do 
m 18.000 147.59 2,656.57 CS ÚRS 202302 89 

Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých a ptes 60.3 do 89 

htro,/000dm,nkr.vrr rz/Oem/C5 l/vs 2023 021733170826 

l/ur lil 000 

30 K 	733120841 Demontáž potrubí ocelového hladkého D 245 m 133.000 147.59 19,629.08 CS ÚRS 202302 
Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých O 245 

hrtoo11oodminku.urcrz/iterr,/C5 l/RS 2023 021733120841 

I.)) 133.000 

D 	998 P řesun hmot 14,392.35 

31 K 	998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
t 48.456 297.02 14,392.35 CS ÚRS 2023 02 

otev řený výkop 

P řesun hmot pro trubni vedeni hloubené z l/ub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody 
otev řeném skopu dopravní vzdálenost do 15 m 

/'rtov//oodmi,ubu' uecrz,',rme/CS URS 2023 021990276101 

D 	M Práce a dodávky M 1,281,653.66 

D 	23-M Montáže potrubí 1,281,653.66 

32 K 	230200211 
Jednostranné p řerušeni pr ů toku plynu 2 balony 

kus 1.000 147,587.09 147,587.09 CS ÚRS 202302 
vloženými ručně  v ocelovém potrubí do DN 125 mm 

Přerušeni prů toku plyna balony vloženými ručně  v ocelovém potrubí ON 
do 125 mm 

htros.11004n,i,,kz.uvv.rz/irev,1C5 yvO 2023 021230200211 

1 1001 

33 K 230200213 Jednostranné p řerušeni pr ů toku plynu 2 balony 
kus 2.000 147,587.09 295,174 18 CS ÚRS 202302 vloženými ru č ně  v ocelovém potrubí do DN 300 mm 

P řerušeni prÚtoku plynu balony vloženými ru čně  v ocelovém potrubí DN 
do 300 mm 

hrtos //oodv,i,,%uua.rz/,tr,n/CS 005 7023 021230200213 

2 2 005 

34 K 230200354 Jednostranné p řerušeni pr ů toku plynu za použiti 
kus 1.000 147,587.09 147,587.09 CS ÚRS 202302 

tmování potrubí DN do 50 mm 

Jednostranné p řerušeni prů toku plynu za použit) lrnovánl ON potwbl do 
50 mm 

hrto,n//oodmunkr, urcczjutem/CS 1.295 2023 021230200354 

Montáž trubnich díl ů  p řtva řovacích D p řes 219,3 do 273 35 K 	230201138 
mm ti stěny 8,0 mm kus 2.000 5,165.55 10,331.10 CS ÚRS 2023 02 

Montáž trubeich díl ů  ocelových phvaiovacich O p řes 219,3 do 273 II. 
stěny 8 mm 

hlrav.//oodm,vkcu,v.cz/,re,n/cS URS 2023 021230201138 

2 201. 

Strana 28 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

36 M TMP.77564164(R) GF-Zemnip řechodka PE/OCEL d/DN 225/200 kus 2.000 1106903 22,138.06 

GF-Zemni p řechodka PS/OCEL 1/ON 2251200 

37 K 	230201326 
Montážtrubniho dilu PE elektrotvarovky dn 225 mm en 

kus 17.000 885.52 15053.88 CS ÚRS 202302 
12,8 mm 

Montáž eIektrtrky PE prúrném p řes 110 mm 0 225, ti. stěny 12,8 
mm 

hrtp ř/dm/nkr./i5,m/C5 UF/S 2023 02/23/3201326 

H4 17.00/ 

38 M 286 14926 elektrospojko SDR1 7 PE 100 PNIO D 225mm kus 13.000 2,582.77 33, 576. 06 CS Ľ/RS 2023 02 

eektrospo;ka SDR17 PS 100 PNIO D 225mm 

1/21232 1 3.000 

39 M 28614954 elek(rokoleno 45 PE 100 PNI6 D 225mm kus 4.000 9,962.13 39, 848.51 CS ÚRS 2023 02 

etektrokoieno 45 PS 100 PN16 D 225mm 

.3 4A00 

40 K 230205025 
Montaz potrubí plaslovehosvarovarte na lupo nebo 

m 37.000 295.17 10,921.44 CS ÚRS 202302 
elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm 
Montáž potrub/ PE prů m ě ru do 110 mm nánin nebo tyč , sna'rooané na 
tupo nebo eiektrospojkou S 32, ti. stěny 3,0 mm 

httos//po0,ninko.orm C,/itnmn/C5 t/RS 2023 021230205025 

37(51/) 

41 M 28613524 potrubí tř/vrstvé PEIOO RC SDRI 1 32x3,0 di 12m m 37.000 88.55 3,276.43 CS Ľ/RS 202302 

potrubí i řinrstné P0100 RC SDR1 1 32o3,0 di 12m 

42 K 230205031 
Montáž potrubí plastového sva řovaně  na tupo nebo m 40.000 221.38 8,855.23 CS ÚRS 2023 02 
elektrospojkou dn 40 mm en 3,7 mm 

Montáž potrubí PE průmě ru do 110 mm náR/n nebo tyč , soo řnoan ě  na 
lupo nebo elektrospojkou 0 40. ti. stěny 3,7 mm 

Snos 11oodmmko.urm.no/,tmn1C5  U/lS 2023 021230205031 

4/1 

43 M 28613525 potrubí třívrstvé PE100 RC SDRI I 40x3,70 di 12m m 40.000 88.55 3.542.09 CS ÚRS 202302 

potrubí tčvrstně  PE100 PC SDR11 4003.706/ 12m 

44 K 230205042 
Montáž potrubí plastového sva řované na lupo nebo 

m 12.000 332.07 3,984.85 CS ÚRS 202302 
elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm 

Montáž potrubí PO yr ůmě ru do 110 mm nán/s nebo tyč , sva řované na 
lupo nebo etektrospojkou S 63, ti. st ěny 5,8 mm 

httos,11oodmínkcurn,co/,tnnr/C0 ‚1/35 2023 021230205042 

1? 12 0011, 

45 M 28613527 potrubí třívrstvé PEIOO RC SDRI 1 63x5.80 di 12m m 12.000 184.48 2,213.81 CS ÚRS 202302 

potrubi t'riurstoé PE100 RC SOR1 1 6305,80 di 12m 

46 K 230205051 
Montáž potrubí plastového sva řované na lupo nebo 

m 6.000 332.07 1,992.43 CS ÚRS 2023 02 
elektrospojkou cín 90 mm en 5,2 mm 

Montáž potrubí Pb pr/sm ě ru do 110 mm nán/n nebo tyč . suaionaně  nu 
tapo nebo eiektroopotkou S 90. ti. stěny 5,2 mm 

hrtos.//uOdnmnUs',urc (07,3cm105 U/IS 2023 021230205051 

I b/l/i/i 

47 M 28613575 potrubí dvouvrstvé PEIOO RC SDR 17 90s5,4 di 12m m 6.000 206.62 1.239.73 CS ÚRS 2023 02 

potrubt doosnrstné P0100 RC 0DR17 9005,4 di 12m 

48 K 	230205142 
Montáž potrubí plastového sva řovaného na tupo nebo 

m 133.000 664.14 88,330.87 CS ÚRS 202302 
elektrospojkou cín 225 mm en 12,8 mm 
Montáž potrubi RE pr ůměru p řes tlO mm S 225, ti. st ěny 12,8 mm 

httnu//oodmín ěo.urn.cu/jrn,/CS  ‚/05 2023 021230205142 

1'/3003 

49 M 28613544 potrubí třívrstvé PEIOO RC SDRI 7 225x13,4 di 12m m 133.000 1,549.66 206,105.37 CS ÚRS 202302 

potmubi t ř inrstoé RE 100 PC SOR 17 225o13,4 di 12m 

50 K 230205225 
Montá2 trubního dilu PE eiektrotvarovky 

kus 12.000 664.14 7,969.70 CS ÚRS 202302 

Montáž trubních díi ů  RE průmě ru do 110 mm eiektrotnarooky nebo 
sva řované na tupo S 32, ti. stbny 3,0 mm 

hnos,//oodrn,nko.umn.rs/ítr'n/cS u/ls 2023 021230205225 

/2 12000 

51 M 28615969 eiektrospojka SDRI I PE 100 PNI6 D 32mm kus 12.000 162.35 1,948.15 CS Ľ/RS 202302 

etnktrospo/ka SDR1 1 RE 100 P1,1 16 D 32mm 

i//i//I 

52 K 	230201106 
dílů  p ř iva řovacich D do 60,3 mm ti 

kus 9.000 3,025.54 27,229.82 CS ÚRS 202302 
stény 3,2 mm 
Montáž tmsbnich dud ocnion/ch phoa ř0000ich 0 d 60,3 mor, ti. stěny 
3.2 mm 

hrras//ood,n,nko,orm C,/ítcm/C$ t/RS 2023 021230201106 

53 M WVN. FF64 1510W Přechodový kus PE-ocei 32-1" kus 6.000 1,844.84 11,069.03 

Piechostoni kus PE-noet 32-1" 

54 K 	230205231 
elektrotvarovky 

kus 9.000 1,106.90 9,962.13 CS ÚRS 202302 

Montáž trsbnich dud pp pr ůmě ru do 110 mm eiektrotnaronky nebo 
soa'rooané na tapo /340, ti. st ěny 3,7 mm 

i3Ouo//oodmnko.y/s,, č515../105 2023 02123020S23 

1 /1/15/) 

55 M 28615970 e/ektrospojka SDRII PE 100 PNI6 D 40mm kus 6.000 221.38 1,328.28 CS Ľ/RS 202302 

eiektrospojka SDR1 1 Pb 100 PN16 D 40mm 

/2 7000 

56 M WVN.FF641514W Přechodový kus PE-ocei 40-1 1/4" kus 3.000 2,287.60 6,862.80 

Piechodoný kus PE-ocei 40.1 114W 

Strana 29 Z 55 



PC Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZKI 	Cenová soustava 

3 3 0/3 

57 K 230205242 
Montáž trubního dílu P6 elektrotvarovky nebo 

kus 3.000 885.52 2656.57 CS ÚRS 2023 02 
svarovaneho na tupo dn 63 mm en 5,7 mm 

Montáž trubních ádů  PS průmě ru do 110 mm elektrolnaronky nebo 
sva řované na lupo a 63, ti. stěny 5,8 mm 

2023 021230205242 httoru//nodmbnky.urvcn/item/cS URO 

3 ii3() 

58 M 28615972 elektrospojka SDRII PE 100 PNI6 D 63mm kus 3.000 405.86 1.217.59 CS ÚRS 202302 

elektrnSpojka SoRii PE 100 PN16 O 63mm 

3 

59 K 	230201114 
Montáž trubnich dI ů  p ř iva řovacích D p řes 60,3 do 89 

kus 1.000 3,542.09 3,542.09 CS ÚRS 2023 02 
mm ti stèny 4,0 mm 

Montáž trubních dílů  ocelových phva řnvacích O p řes 60.34089 orru, ti. 
stěny 4.0 mm 
h1to5//oo4,ninkv,uru,cz/ite,n/C5 URO 2023 021230201114 

60 M 	' 	77564164 
1( GF-Zemni přechodka PE/OCEL d 63150 kus 1.000 2,877.95 2.877.95 

GP-Zemni p řechodka PS/OCEL d 63150 

‚ 1 	 ‚ ‚ ‚ 1000 

61 K 230205251 
Montáž trubního dílu P6 ektrotvarovky nebo 

kus 3.000 1,254.49 3,763.47 CS ÚRS 202302 

Montáž trubních dii ů  Pb prúmůw do 110 mm etektrolnarnvky nebo 
sva řované na tupo O 90. ti. stěny 5,2 mm 
hrtosíř000mmnkclvs,vz/itrun/cS URU 2023 021230205251 

3 

 

3A100 

62 M 28615974 eIektrospojka SDR1 I PE 100 PNI 6 D 90mm kus 3.000 442.76 1.328.28 CS ÚRS 2023 02 

elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D SOmm 

3 /000 

63 K 	230201118 
Montaztrubntchdtlu privarovactch D pres 89 do 114,3 

kus 1.000 3,689.68 3,689.68 CS  URS 2023 02 
mm ti stény 4,5 mm 

Montáž trubních diiů  ocelových phvo řovacich O p řes 89 do 114,3, ti. 
stěny 4,5 mm 
htnott11vodmmnkcurr.cz/itnm/C5 URO 2023 021230201110 

' I 11100 

64 
M TMP. 775641 642( 

GF-Zemni přechodka PE/OCEL d 90180 kus 1.000 4,501.41 4.501.41 

OF-Zemni p řechodka PS/OCEL 4 80180 

I 	 ‚ .00O ‚ 

65 K 	230208513 
Odplyněni a inertizace ocelového potrubí DN do 100 

m 18.000 368.97 6,641 .42 CS ÚRS 202302 
mm 

Odplyněni a inertizace ocelového potrubí ON do 100 mm 
htror,'//avd,n,nkcvr5,cz/,tmn/C5 uno 2023 02/230200013 

6 , 12 18000 

66 K 	230208515 
Odptněnia inertizace ocelového potrubí DN p řes 200 

m 133.000 368.97 49,072.71 CS ÚRS 202302 
do 300 mm 

Odplyněni a inertizace ocelového potrubí ON PtC5 20040 300 lem 
hlnon ř/ondnrinka.urs,vz/item/CS URO 2023 021230208515 

33 133.01)1) 

67 K 	230210013 
Oprava opláštěni ru ční ovinem páskou za studena 

m2 2.000 5,165.55 10,331.10 CS ÚRS 202302 

Montáž opláštěni roční ovinem páskou za studena 2 vrstvy 
httavt//aodmmvkv uvuvu/itrrn/C5 URO 2023 021230210013 

' 2 2000 

68 K 	230230022 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 250 m 228.000 221.38 50,474.78 CS ÚRS 2023 02 

Tlakově  zk000ky hlavni vzduchem 0,6 MPa O řů  250 
httaU//on/rninkcurt,cz/uie,n/CS URO 2023 021230230022 

1,/3r I2tOr'77 228000 

69 K 230230077 Č ištěni potrubí PN 386416 DN 250 m 151.000 221.38 33,428.48 CS ÚRS 202302 

Č išt ěni potrubí ON 250 
hrnovt//ond,ninbcurv rz/irem/CS URO 2023 021230230077 

E) 	VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 70,103,88 

D 	VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70,103.88 

70 K 	012103000 Geodetické práce p řed výstavbou kpl 1.000 18,448.39 18,448.39 CS ÚRS 202302 

Geodetické práce p řed výstavbou 
htnev,'//nadmivku. „rsrz/,tmn/CS Ui/S 2023 021012103000 

71 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1.000 33,207.10 33,207.10 CS ÚRS 202302 

' 

Dokumentace skute čného provedeni stavby 

httau11avdm,vkyurr,vz/,rrun,1C5 URS 2023 021013254000 

Strana 30 Z 55 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cena CZK] 	Cena celkem [CZKI 	Cenová soustava 

72 K 013294000 	Ostatní dokumentace 	 kpl 	 1.000 	18,448.39 	 18,448.39 Cs ÚRS 202302 

Ostatní dokumentace 

httpnI/npdnk'c,J(nn,/CS ČJRS 203 021023294Qí2 

Strana 31 Z 55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

100.2A - Rekonstrukce komunikace ul. Husova - II. etapa 

Náměšť  nad Oslavou 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměš ť  nad Oslavou 

PROS Jihlava spol. s r.o. 

PROS Jihlava spol. s r.o. 

18. 10.2023 

00289965 

01430050 

CZ01430050 

18198228 

CZI 8198228 

Cena bez DPH 
	

431,003.75 

Cena s DPH 	 v CZK 	 521,514.54 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Objednavatel 
	

Uchaze č  

Strana 32 Z 55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

100.2A - Rekonstrukce komunikace ul. Husova - II. etapa 

Náměšť  nad Oslavou 	 18. 10.2023 

Město Náměšť  nad Oslavou 	
PRO Jihlava spol. s 
r.o. 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 	
PROf1 Jihlava spol. s 
r.o. 

Kód dílu - Popis 
	

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

5- Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - P řesun sutě  

998 - P řesun hmot 

431,003.75 

431,003.75 

73,301.29 

104,165.30 

79,860.11 

113,794.08 

10,406.06 

16,129.79 

33,347.12 

Strana 33 z 55 



SOUPIS PRACÍ 

100.2A - Rekonstrukce komunikace ul. Husova - II. etapa 

Náměš ť  nad Oslavou 18. 10.2023 

PROti Jihlava spol. s 
Město Námě š ť  nad Oslavou 

PROti Jihlava spol. s 
Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 

PC Typ Kód 	 Popis 	 MJ Množství J.cena [CZKI 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 431,003.75 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 431,003.75 

D 1 	 Zemni práce 73,301.29 

K 113106185 	
Rozebráni dlažeb vozovek zdrobných kostek s ložem z 	

m2 54.000 36.90 	 1,992.51 CS ÚRS 202302 

Rozebráni dlažeb vozovek a plocho p řernistěnlm hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek, 
jakoukoliv výpioi spár strojn ě  plochy jednotlivě  do 50 m2 z drobných 
kostek nebo odsek ů  s ložem z kameniva 

hOrn ířovd,n,vke.oru.vz/,tmn/C5 URS 2023 021213106385 

ZLI 	kO ř 	H4vlí čk,va''iK 015 000 

"ubvorva ř  KLY '18 18 Dol; 

Sou čzt 54 000 

2 	K 113107223 	
Odstraněni podkladu zkarnerova drceného ti p řes 200 	

m2 66.000 110.69 	 7,305.56 CS ÚRS 202302 do 300 mm strojnè pi pres 200 m2 

Odstraněni podkladů  nebo krytú strojn ě  plochy jednotlivě  p řes 250 m2 
plemlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

naloženim na doyravvi prostředek z kameniva hrubého drceného, oji. 
vrstvy p řes 200 do 300 mm 

hrna, //oodm,nkz.urs.vz/,tmn/CS URO 2023 021113107223 

1680 ,  42  1 122.000 

'od U/vi VAK 118-1656 1,056 000 

StuLol 66.1)0)1 

3 	K 	113154365 
Frézováni živi čného krytu ti 200 mm pruh š p řes 1 do 2 

m2 66000 8855 
m p1 p řes 1000 do 10000 m2 o p řekážkami v trase . ' 

Frézováni živiČoéko podkladu nebo krytu s naložením na dopravoi 
prostředek plochy p řes 1 000 do 10000 rn2 s p řekážkami o trase pruhu 
Šliky p řes 1 m do 2 rn, houštky vrstvy 250 mm 

hhtu,.-//ovd,n,n1800rv vz/itenr/C5 URO 2023 021113154360 

16110-12 1 7 ,22.-0 o, 
'lId( , /CZ VAK il0")oi56 1,658 002 

Sou čet 	- 	 - - 66.1101 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
4 	K 	122452205 dálnice v hornině  t ř idy těžitelnosti II objem do 1000 m3 m3 26.400 132.83 

strojně  

Odkopávky a prohopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojn ě  
hornině  tildy těžitelnosti II p řes 550 do 1 000 rn3 

hrnze11uod,rr,vke.urs.cz/itevr1C5  UlnO 2023 021122452200 

16)111-042)1)4 681661)2 

"rodI če) VAK 1)4'«) )6.,r)íl.1I 15112400 

Soilj;el 21)401) 

5 	K 	129001101 
P ř iplatekzaztiženiodkopávky nebo prokopávkyv m3 5.280 737.94 
blízkosti in2engirs1k9ch sítí 
Ptiplatek k cenám vykopávek za ztiženl vykopávky v blizkosti 
podzemniho vedeni nebo oybušnio v horninách jakékoliv tildy 

htra,-//oodrn,vkz.urv 	Ztnvr/CS URO 2023 02/129001101 

26-402 5 26)) 

6 	K 	132351104 
Hloubeni rýh nezapažených Š do 800 mm v hornině  

m3 52000 33207 
t ř idy těžitelnosti II skupiny 4 objem p řes 100 m3 strojn ě  ' ' 

Hloubeni nezapažených ryh Šilhy do 800 mel strojn ě  s ur000ánirn dna 
do p ředepsaného profilu a spádu u hornin ě  tř idy těžitelnvsto Ii skupiny 4 
p řes 100 m3 

httoro//zodvrivby,vrs.cz/tem/CS LIRO 2023 02/132351104 

- ",ýhO III) 1lí,11I"/ 	. .32010.1 "0,.) 52 002 

7 	K 	16265113(R) 
VodorovnepmlsteniVykopku/sypanhnyz horniny t ř idy m3 52.000 36.90 

Vodorovné p řemlstěnl vykopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenim koz 
rozhmoti z horniny t řidy těžitelnosti Ii skupiny 4 a 5 

5,844.45 CS ÚRS 2023 02 

3,506.67 CS ÚRS 202302 

3,896.30 Cs ÚRS 2023 02 

17,267.69 CS ÚRS 202302 

1,918.63 CS ÚRS 202302 

Strana 34 z 55 



PC Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

htp//pdr,,,k 	
/it,/C5 U/?5 2023 02/162651131R 

ryh 	)iim1Ž. O(V()7 	 I ski1ku div 	isIx?c zhl>vWk r2 

Vodorovné p řemistěni přes 9 000 do 10000 m 

8 	K 	162751 137 výkopku/sypaniny z horniny t řídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 26.400 73.79 	 1,94815 CS URS 202302 

a5 

Vodorovné p řereistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravnim prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhmuií z horniny tř ídy těžitelnosti II skupiny 4 O 5 na vzdálenost p řes 9 
000 do 10000m 

httosI/avd,n,nkv vss rz/dnvsřCS URO 2023 021162751137 

lic 45, 	‚ocicvlmle 	vos pol 	5) 	122.1522.05' 
20400 

9 	K 	171152111 
Uloženi sypanIny z hornin nesoudržných a sypkých do 

ni3 26.400 88.55 	 2,337.78 CS ÚRS 202302 
nasypu zhutněnych v aktivni zone silnic a dálnic 

Uloženi sypaniny do ZhuloěnýCh násyp ů  pro silnice, dálnice a letišt ě  
rozproslřenim sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzav řenim 
povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivni zón ě  

httos://pvdminkcurovz/Onm/cO URO 2023 021171152111 

215.1 24400 

10 	M 58344229 štérkodď  frakce 01125 I 15.840 162.35 	 2,571.56 CS ÚRS 202302 

štěrkvdn' trakce 01125 

proocdon: SANA/O/Č  Z vho7n.iho loolOsaiu 41v ČSN 736133 
V 81' Čopu 	6 	il 	vt 	\ r 	Ion tIm 	(0.3',26,4)'2 

11 	K 	171201231 
Poplatek za ulo2eni zeminy a karnení na recykiaõní 

t 141.120 110.69 	 15,620.62 CS ÚRS 2023 02 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

Poplatek za uloženi stavebníku odpadu na recykta čoi skládce 
lskládkovnél Zeminy a kameni zat ř iděnéhv do Katalogu odpad ů  pod 
kódem 170504 

hnos.//ovdminbc.urv.cz/itnm/CS  URO 2023 021171201231 

Č . 	122'1022 ...... 215.51,8 47525) 

h,t pro drssvílO 	74'O.t '3215') ‚/1 93 607 

141 120 

12 	K 	171251201 Uložení oypaniny na skládky nebo meziskládky m3 78.400 36.90 	 2,892.71 CS ÚRS 202302 

UloženI sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ěn/s 
upraven/m uložené sypaniny do p ředepsaného tvaru 

hRou.//pndminbv.vrcnz/itmn/80 URO 2023 0211 71251201 

'v 	pci. 1: 	I .72452205"2/i.4 2/i 400 

pro drrsria1' 5) 40 4'325 52000 

Sou čci 731 470 

13 	K 	181252305 
úprava piánèpro silnice a dálnice na násypech se 

m2 168.000 36.90 	 6,198.66 CS ÚRS 202302 
zhutnèním 

úprava pláně  na stavbách silnic a dálnic strojn ě  na násypech se 
zhutněnire 

hRus://aodsnnkn,vrr nz/itnm/CO URO 2023 021101252305 

i880-c'12''rvz Č :ívs: 51/ 54 ::hwhoo'255'2')) 2 1.82.1.000 

VAK '5541 (iSs/i  

168.00(1 

D 	2 Zakládání 104,165.30 

Zfizení oplá§téni nebo trativodu geoteXtiltt v ryze 
14 	K 	211971110 

nebo záfezu sklonu do 1:2 
m2 325.000 14.76 	 4,796.58  CS URS 2023 02 

Z ř izeni opláště ni výptně  Z geuteotihe udvod ňuvacich žeber nebo 
trativod ů  v rýze nebo Zátezv se st ěnami šikmými o sklonu do 12 

httos.1/undmivky.v,s.cz/,tem/Cž URO 2023 071211971110 

3201 325000 

15 	M 69311228 
l0 gP2a0m ochranná, filtracnt 

m2 384.963 4059 	 15.624.28 CS UF/S 2023 02 drená-4ni PES 

geatentilie netkaná separa ční, ochranná. Sltračoi, drenážni PES 
250g/m2 

I 	p 	5' 	((1 	 I/I 	5511 	 I O 	113 

Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN ‚ 

16 	K 	212752402 8 perforace 360' v četně  lože otev řený výkop DN 150 m 325.000 221.38 	 71,948.71 CS URS 202302 
pro liniové stavby 

Trativody z drenážnich trubek pro liniov ě  stavby a komunikace se 
ztizenim ště rlsuvěho tuže pod trubky a 5 jejich obsypem v otev řeném 
výkupu trubka korušovaná sendvi čová PE-HO SN 6 cetupertorovaná 
360' ON 150 

httosj/oadnvnkvvrscz/stnn,400 URO 2023 021212752402 

25)0-555 325.000 

Zřizeni vrstvy zgeotexttlte v rovině  nebo ve sklonu do 
17 	K 	213141112 m2 168.000 22.14 	 3,719.19 CS ÚRS 202302 

Z ř izeni vrstvy Z geoteotilie flltra čni. separa čoi, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v myln ě  nebo ve sklonu do 1:5, ši řky p řes 3 
do ň  m 

/snas://aodminkn.usv.oz/,tem/Cž URO 2023 02/213t41t12 

po0. sIlr/l/SOS '255'2'Il,2 3,1124 	111)5) 

VAKl /3.1/55, .1 656 (I())) 

Č ossÓlsI 168 000 

Strana 35 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

geotextilie netkaná separat5iii,ochranná, tíltracn, 
18 	M 69311080 m2 198.996 4059 8076 54 CS URS 202302 

geoteulilie netkaná separaèni, ochranná, filtrační, drenážní PES 
200g1m2 

$8' 1 1511)5 '9' 	ps č tens S 	hov 	Tir't 	so/stv 1511 )$/ 

O 	5 Komunikace pozemní 79,860.11 

Podklad ze ště rkodrtě  ŠD 	 100 m2 ti 150 plochy p řes 
19 	K 	564851111 m2 168.000 110.69 18,595.97 CS ÚRS 202302 

mm 

Podklad ze št ě rkodrti CD s rozprost řenim a zhutněním plochy p řes 100 
m2, po zhutn ěni ti. 150 mm 

hOml//odm,nkvrvr.cv/,tmn/CS 1)95 2023 02156485111 1  

11380v42,"rtvví 	Svit) psi otrrLv,u'255'2'0.2 1,1124 000 

'vd.'tcv) VAK 'T 54-1 6h, .1.659' 

Sourot Iii)) 000 

20 	K 	565156121 
Asfaltov9 beton vrstva podkladní22 (obalované 

m2 66.000 31399 20,723.44 CS ÚRS 202302 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo 
hrubozrnné - OKR) 5 rozprostřenim a zhutněním v pruhu Ší řky ples 3 m, 
po zhutnéni II. 70 mm 

' httas'//oodmívktvursvz/item/CS URS 2023 021565156521 

1680 '42 1.722.000 

"0150111 VAK TO"- I (iS6 6 05 (1 00)) 

Součet 66.1)01) 

Recyklace podkladu za studena na místě  - promíseni s ‚ 
21 	K 	567522124 pojivem, kamen ĺ vem ti přes 180 do 200 mm pí p řes m2 66.000 147.59 9,740.75 CS URS 202302 

1000 do 3000 m2 

Recyklace podkladní vrstvy za studena namíst ě  promíseni rozpojené 
směsi s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s ruzhmutim, 
zhutněnim a vlhčením plochy p řes 1 000 do 3000 m2, tlouš ťky po 
zhutněni přes 180 do 200 min 

ltnon,//oodmivkv.ws.vz/,tenr/C0 785 2023 021567522224 

1$90v42 1.722.0))) 

O(ls č 111 VAK 	 ryí .. ...65)3 1.1.656 000 

Sou čet ‚ 66A )0 

22 	M 58521130 cement portlandský CEM / 42,5MPa t 	' 1.534 1,106.90 1,697.99 CS ÚRS 202302 

cement portlandský CEM I 42,5MPa 

)k'v1'2r'''l00O 1.544 

23 	M 11162540 emulze asfaltová oba/ovaci pro použiti za studena t 0.614 

emulze asfaltová obaluvaci pro použiti za studena 

6l31),2'tii,ur"ikt,i13)".lOOTl Ü 614 

24 	K 	573191111 
Postřik (nfftra Ční katjonaktjvni emulzi v množství 1 

m2 66.000 

Postřik infiltračni kationaktivui emulzi v množstvi 1,00 kg1m2 

httpn,//yodnrivky.orr.na/,trm/CS  51115 2823 03/573191111 

15511 ''12 I 72? 004 

'vcv č t't ','719 401856 ''1,659 000 

Sottcol 	 . ‚ 66,000 

25 	K 	573231107 
PostnkzlviČny spolovacl ze sllnlČnl emulze v mnozstvl 

m2 66.000 
0,40 kg1m2 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni ční emulze, 
množství 0.40 kg1m2 

hnerr//ood,nívkvunn vi/fom/CS URO 2023 021573Z3110 

1089142 

"lt(ISCOT 

 

VAK T R"-t 651) 

1.722 000 

.1 ‚ č56.00TI 

66 050 

26 	K 	577134121 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t ř . 1 t 40 

m2 66.000 
mm š p řes 3 m z nemodifikovaného asfaltu ' 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprusl řenim a se 
zhutněním z nemoditskOvauéhO asfaltu v prahu Šírky p řes 3 m ti. I. po 
zhutněni II. 40 mm 

htt'11oodrniekv.onr.v,/item/C5 1)65 2023 021577134121 

11580'42 1 	721 iSO)) 

"odtt č t'r VAK -1 W'-1 ' , (,51) ))5() 
Sovi'el 	 . 	 . 6$ 40)) 

27 	K 	591211111 m2 18.000 
kameniva té2eného ti 50 mm 

Kladení dlažby z kostek s provedením lože dutl. 50 mm, s vypin ěnim 
spár, s dvojim beran ěním a se smetením p řebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého 

httorr//nodminkv.orr,ca/itnvr/C5 URS 2023 02/591211511 

"ohtov,Sv KU 	ISO/iliCi 5)1,0 	t,1llvrrOIv ' 18 1 	OSíT 

D 	8 Trubní vedeni 

28 	K 	877355121(R) Výřez, zaústěni drenáže do UV kpl 10.000 

1,844.84 	 1.132.73 Cs ÚRS 202302 

17.71 	 1,168.89 CS ÚRS 202302 

14.76 	 974.07 CS ÚRS 2023 02 

258.28 	 17,046.31 CS ÚRS 202302 

487.78 	 8,779.96 CS ÚRS 2023 02 

113,794.08 

420.62 	 4,206.23 CS ÚRS 2023 02 

Stranu 36 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 	Cenová soustava 

Vý řez, zaústěni drenáže do UV 

URS 2023 021877355121(R) 

I / 

 

10 (//) 

29 	K 	890411851 
Bourání šachetzprefabnkovanychskruzistrojne 

m3 3 .500 221381 7748 32 CS URS 2023 02 
obestavéného prostoru do 1,5 m3 
Bourán) šachet o jímek strojné veijkosti obesto ě ého prostoru do 1,5 
m3 o prefabrikovaných Skruži 

bItou //oodmrnkuurs.z/0or/CS UR5 2023 021890411851 

%l 	I I í1I 	O 	posti'lij 	3r ) 	OO 

vpusti ultčni DN 450 z betonových dílců  dno s 
30 	K 895941302 

kaliMém 
kus 10 . 000 1,475.87 14,758.71 CS ÚRS 202302 

Osazeni opus)) ul, čni Z iseiorrooých dilc ů  ON 450 dno s katiště ro 

httor//ood000ko urr.ru/,tor/C5 URS 2023 021895941302 

1)) 100)))) 

31 	M 59224495 vptisť uliční DN 450 kališt ě  nizké 4501240X50mm kus 10 . 000 211.25 2, 112 . 48 CS ÚRS 202302 

vpust' ulični ON 450 koliště  rrizké 4501240050nrrn 

32 	K 	895941313 
Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílc ů  skruž 

kus 10.000 737.94 7,379.35 CS ÚRS 202302 horní 295 mm 

Osazeni vpnsli uiični z betonových dilců  ON 450 Skruž horni 295 orre 

hnns'//nodv,ivkvuru.vu/,imn/CS URO 2023 021895941313 

II) 1(1.000 

33 	M 59223857 skruž betonová horni pro ul/ čni vpusť  450r295X50mm kus 10.000 185.85 1,858.49 CS ÚRS 202302 

Skruž betonová horni pro ul, čvi vpus ť  450o295n50nrm 

34 	K 895941323 
Osazeni vpusti uli ční ON 450 z betonových dílců  skruž 

kus 10.000 737.94 7,379.35 CS ÚRS 202302 stredova 570 mm 

Osazeni upuSr u čční z betonových dilc ů  ON 450 Skruž srredová 570 mnu 

hitov'//nvd,n,nk.vvu.rz/,imn/CS URO 2023 021890941323 

1)J.00ii 

35 	M 59224488 skruž betonová středová pro uliční vpust' 
kus 10.000 307.27 3,072.70 CS ŮRS 202302 450X570X50mm 

Skruž betonová St ředová pro ulič rrl vpusť  450o575050rnrn 

36 	K 895941332 Osazeni vpusti uliční DN 450 Z betonových dílců  skruž 
kus 10.000 737.94 7,379.35 CS ÚRS 202302 prubezna se zspachovou uzaverkou 

Osazeni vpuus uli č rri z betonových ducá ON 450 skruž pr ůběžn ě  Sn 
zápachovou uzáv ě rkou 

hitor.//aodv,ivku' urv.cz/,rmv/C5 liRO 2023 021895941332 

10 1 0 , 000 

37 	M 59224494 skru2 betonová prubeznasez 	 ver*ou 
kus 10.000 955.88 9.558.84 CS ÚRS 202302 

skruž ketonova prů běžná Se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC pro 
uliční vpus ť  4500645o50rem 

38 	K 	895941351 Osazení vpustiDNsOoZbetofloVych dílc ů  skruž 
kus 10.000 737.94 7,379.35 CS ÚRS 202302 horní pro ~tvercovou vtokovou rnfí ~ 

Osazeni vpusti uli čni Z betonových ducá ON 500 Skruž horni pro 
čtvercovou vtokovou m ř iž 

hilcs.//aodrn,vky,iuri,cc/,iorn/CS URO 2023 021895941351 

10 

 

10 , 000 

39 	M 59223864 prstenec pio uliční vpusť  vyrovnávací betonový 
kus 10.000 148.06 1,480.60 CS ÚRS 202302 

prstenec pro uli Čni vpust'vyrovnâvacibel000 p 39O 60 l3Ornm 

40 	M 59223875 
kos niZk,yrO uliční vpusti žárově  Pz plech pro rám 

kus 10.000 470.82 4.708.18 CS ÚRS 202302 

koš nizký pro uli čni vpuSti žárově  Pz plech pro rám 5001500rnrn 

41 	K 	899204112 
mrtzH:vhvČetne rámu a koš ů  na bahno 

kus 10 . 000 1 , 844 . 84 1844839 CS URS 202302 pro tfidu zati2ení D400, E600 
Osazeni muži litinových v četně  rámů  a košů  na bahno pro t ř ídu zatížení 
0400, 5600 

Ritou //avdmmnkuvursrz/,rmn/Ci URO 2023 021899204112 

10 IQ 551,1 

42 	M PAM.EDVT50EU m říž čtvercová D 400 - VIA TOP, plochá SOOsSOOmm kus 	. 10.000 1,632.37 16,323.74 

mno č ivnrcová O 400 -VIATOP, plochá 5000500mm 

O 	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10.406.06 
Osazení obruby kostek s boční opě rou do 43 	K 	916111113 
lo~e z betonu prostého m 5.000 332.07 1,660.35 CS ÚRS 2023 02 

Osazeni silniČni obruby z dlažebních kostek vjndn ě  řadě  s ložem II. 
p řes Sodo iso mm, s vypiněním a zat řenim spár cementovou maltou 
velkých kosinko bočvi opě rou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostěhc téže značky 

htnpsj/pvdmivkcurn,cz/ čem/čS 1,199 2023 02/916111113 

'ohnv','a civ ubyv 1',)) 	0cij?jOri1 slav. malvvvlu' 5 - 	 5 000 

44 	K 	916111122 Osazeni obruby 	drobných kostek bez bo ční opěry do m 12.000 258.28 3.099.33 CS Ľ RS 202302 lo~e z betonu prostého 

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jecinê řadě  s ložem ti. 
p řes 5040 100 mm, s vypin ěním a zat řením Spár cementovou maltou 
drobných kostek bez ko čnl opě ry, do lože z betonu prostého 

h0pv,'//ovdmivkcvrr,cz/riom/dS URO 2023 02/n16111122 

'vbnca dvcj řaiukv vK),) s pvc/ ľ /m oSivu mu)ev,ilu' 2'i3 12,000 ‚ 	 ‚ 	 ‚ 

Řezáni spár pro vytvo řeni komtinlšy š 15 mm hl 30 mm 45 	K 	919112223 m 40.000 47.97 1,918,63 CS ÚRS 202302 

Řezáni dilatačnich spár v živi čném krytu vytvo řeni komů rky pro těsnicí 
zálivku ši řky 15 mm, hioubky 30 mm 

Strana 37 Z 55 



PC Typ 	Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] 

hltos//ood,n,,,kc.orccz/item/CS URI 2023 021919112223 

56,6v8v8v6 40 000 

Těsnění spár zálivkou za studena pro kom ů rky š 15 mm 
46 	K 	919121223 

hl 30 mm bez těsnicího profilu 
m 40.000 4797 

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 
nebo živi čném krytu včetně  adhezniho nátě ru bez těsnicího prohlo pod 
zálivkou, pro kom ů rky bitky 15 mm, hloubky 30 rom 

htton000odnrinkc.urn.cr/itmn/C5  Uhů  2023 021919121223 

40 4O0) 

47 	K 	979071121 
s původním 

m2 54.000 33.50 

Očištění vybouraných dlažebnlch kostek Od spojovaciho materiálu, 
uložením očištěných kostek na skládku, s odkhzenim odpadových hmot 
na hromady a s odktizenim vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 
drobných, s púvodnlm vypin ěním spár kamenivem těženým 

htros//oodrnrnliv.v,v vc/itron/CS (JAS 2023 021979071121 

54 54.000 

D 	997 P řesun sutě  

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
48 	K 	997013861 skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 t 6.720 110.69 

01 01 

Poplatek za vložení stavebniho odpadu na recyklační skládce 
(skládkoneé) z prostého betonu zat řláěného do Katalogu odpad ů  pod 
kódem 1701 01 

httus.//aávbc.crrvc/itr,n/CS ues 2023 021n97013561 

vYbouranc: U0 	13 72 O 020 

49 K 997221551 	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů  do 1 km 	t 	166.800 	 73.79 

Vodorovná dopravu suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým 
srovnánim ze sypkých materiál ů , nevzdálenost do I km 

httoti//upd,e,vkn.urv,cc/itrm/CS UtO 2023 021997221551 

03.32 'PiopsclovU kovf ů  cvlvrů  n1,miStvf 	 166,800  

50 K 997221611 	
Nakládáni suti na dopravní prost ředky pro vodorovnou 	

83.400 	 36.90 dopravu 
Nakládáni na dopravni prost ředky pro vodorovnou dopravu suti 

httovj/000m,vkv.urs.cc/,troni/C5  U95 2023 021997221611 

Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

1,918.63 CS ÚRS 202302 

1,809.12 CS ÚRS 202302 

16,129.79 

743.84 CS ÚRS 2023 02 

12,308.76 CS ÚRS 2023 02 

3,077.19 CS ÚRS 202302 

D 998 	 P řesun hmot 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 51 K 998225111 	 t 	180.759 	184.48 
kamene, monolitickým betonovým nebo živi čným 

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravci vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu 

hOoc-//nodnku.urcrc/itc,n/C5 ues 2023 021990225111 

33,347.12 

33,347.12 CS ÚRS 202302 

Strunu 38 Z 55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

100.2C - Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - Il.etapa 

Náměšť  nad Oslavou 18. 10.2023 

00289965 

Město Náměšť  nad Oslavou 

01430050 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 67571 Nám ěšť  nad Oslavou CZ01430050 

18198228 

PROfÍ Jihlava spol. s r.o. CZ18198228 

PROfi Jihlava spol, s r.o. 

Cena bez DPH 	 2,957,944.21 

Cena s DPH 	 v CZK 	 3,579,112.49 

Projektant 	 Zpracovatel 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Strana 39 Z 55 



Strana 40 Z 55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

100.2C - Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - lI.etapa 

Náměšt' nad Oslavou 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 

Kód dílu - Popis 

18. 10.2023 

PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

PROS Jihlava spol. s 
r.o. 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
	

2,957,944.21 

HSV - Práce a dodávky HSV 
	

2,957,944.21 

1 - Zemní práce 
	

616,511.62 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
	

19,568.20 

5 - Komunikace pozemní 
	

1,370,057.31 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
	

505,244.59 

997 - P řesun sutě 
	

110,545.06 

998 - P řesun hmot 
	

336,017.43 

Strana 41 z 55 



SOUPIS PRACÍ 

100.2C - Rekonstrukce p řidružených ploch ul. Husova - ll.etapa 

Námě š ť  nad Oslavou 	 18. 10. 2023 

Město Nám ěš ť  nad Oslavou 	
PROfi Jihlava spol. s 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměš ť  nad Oslavou 	
PROFÍ Jihlava spol. s 

PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem (CZKI 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

o 	HSV Práce a dodávky HSV 

D 	1 Zemni práce 

Odstraněni k řovin a strom ů  průměru kmene do 100 mm 
K 	111251101 i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 50.000 

m2 strojně  

Odstraněni k řovina strom ů  s odstran ěnim ko řenů  strojně  prů mě ru 
kmene do 100 mm v rovin ě  nebo ve svahu sklonu terény do 1:5, p5 
celkové ploše do 100 m2 

htrov://avd,nínkcvrv,co'íte,n/CS ods 2023 02/111251101 

"p1vkOVU)t ě  23 pUllkllvikor1 50 50 (:0(1 

2 	K 	112101101 
Odstraněni stromů  listnatých pr ůměru kmene p řes 100 

kus 10.000 
do 300 mm 

Odstran ěni strom ů  s od řezánim kmene a s odv ětvením ľ stnatýck, 
průmě ru kmene přes 100 do 300 nos 

httptu1oodmioky.vrv.co/ite,rr/7S  URO 2023 02/112101101 

10 10001: 

3 	K 	112101121 
Odstraněni stromů  jehličnatých průměru kmene p řes 

kus  4.000 
100do300mm 
Odstraněni strom ů  s od řezáním kmene a 5 odvětnenim jehli čnatých bez 
odkornění, průměru kmene p řes 100 do 300 mm 

httur://uodm,vkcarv,c/itnre/C5 URS 2023 02/112101121 

4000 

4 	K 	112101122 
průměru kmene p řes 

kus 3.000 
300 do 500 mm 

Odstraněni stromů  s od řeoánim kmene a 5 odvětvením jehli čnatých bez 
odkornění, průměru kmene p řes 300 do 500 mm 

kttpv3'/podrn$nkv.vrtcz/,tem/CS ‚tRS 2023 82/112101122 

5 	K 	112251101 Odstraněni pa řezů  průměru přes 100 do 300 mm kus 14.000 

Odstraněni pařezů  strojně  s jejich vykopáním nebo vylrhánim průmě ru 
přes 100 do 300 mm 

hrtm://uvriminkv.vrs nv/rtem/CS UnO 2023 02/112251101 

10 4 4 14 0(10 

6 	K 	112251102 Odstranění pa řezů  průmě ru přes 300 do 500 mm kus 3.000 368.97 1,106.90 CS 1iR5 202302 

Odstraněni pa řezů  strojně  s jejich vykopánim nebo nytrhánlm pr ůmě ru 
p řes 300 do 500 nrrn 

hrtos//oodn,inbuurs,nv/itmn/CS URO 2023 021112251102 

7 	K 	113106142 m2 726.000 18.45 13,393.53CSÚRS202302 

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěši 5 p řemistěnim hmot na okíádku 
na vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravni prost ředek s ložem 
o kameniva nebo živice a s lukookotin výpini spár strojn ě  plochy 
jednotlivě  p řes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 
nebo tvarovek 

hoo,.I/eodrninbuurr.nz/irnm/cS URO 2023 021113106142 

0023137 •13030'04'70'i•' ('40 720(100 

8 	K 	113106185 
Rozebráni dlažeb vozovek 	drobných kostek s ložem z 

m2 8.000 36.90 295.17 CS ÚRS 202302 

Rozebráni dlažeb vozovek a plocho p řemistěnim hmot na skládko na 
vzdálenost do 3 m nebo s natoženim nu dopravni prost ředek, 
jakoukoliv výpini spár strom ě  plochy jednotlivé do 50 m2 z drobných 
kostek nebo odsek ů  s ložem z kameniva 

htrv,//uodrrnnku.crs.vu/'rv,rr/CS  URO 2023 021113106185 

o ii ooi; 

9 	K 	113107223 
Odstraněni podkladu zkarnensva drceného ti p řes 200 m2 560.000 110.69 61,986.58 CS ÚRS 2023 02 
do 300 mm strojné pi pfes 200 m2 

Odstraněni podkladů  nebo krysO strojn ě  plochy jedenč ivě  p řes 200 rn2 
přernlstěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nekos 

nuioženim na dopravni prost ředek z kameniva hrubého drceného, o ti. 
vrstvy p řes 200 do 300 mm 

httos.//oodrn,nk.u,,vz/irem/C$ URO 2023 021113107223 

"pt koy:l0 u 010251 25' 000 

Starr: ' 	I t9'01 	iii 	25 409 000 

Sor1 č 1 501)1)()1) 

10 	K 	113107331 
Odstraněni podkladu zbetonu prostého ti p řes 100 do 

m2 261.000 110.69 28,890.17 CS ÚRS 2023 02 
150 mm strojné pi do 50 m2 

2,957,944.21 

2,957,944.21 

616,511.62 

	

36.90 	 1,844.84 Cs ÚRS 2023 02 

	

368.97 	 3,689.68 Cs ÚRS 2023 02 

	

368.97 	 1,475.87 CS ÚRS 2023 02 

	

368.97 	 1,106.90 CS ÚRS 202302 

	

368.97 	 5,165.55 CS ÚRS 202302 

Strana 42 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZ1K1 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

Odstraněni podkId Ů  nebo krytů 	trojné plochy jednotIi ě  do 50 m2 
S p řemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prost ředek z betonu prostého, o ti. vrstvy p řes tOP do 150 
mm 

hnou//ovdnivrkz.urvuzl,te,n/CS VPS 2023 021J22107331 

'pakov 	r BD" 	6 I 261 UÜ() 

11 	K 	113107242 
 Odstran ěrtfpodkladu živičného ti p řes 50 do 100 mm 

m2 299.000 25.83 	 7,722.49 CS ÚRS 202302 
stroje p1 pres 200 m2 

Odstraněni pndkiadá nebo kytú strojn ě  plochy jedvothvě  p řes 200 m2 
S p řemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 5 

naložením na dopravní prost ředek živiČnývh, n ti. vrstvy ples 50 do 100 
mm 

hOm I/ppdrniekz.urn,rz/te,n/C5 1)55 2023 02/t í3107242 

rhcdrk.pakor 	stuv' íi5- 1 :59 l54,1 íi2$ 299.000 

12 	K 	113202111 Vytrháni obrub krajník ů  obrubníků  stojatých m 1,000.000 11.07 	 11,069.03 CS ÚRS 202302 

Vytrháni 05mb s vybouráním lože, s p řemístěním hmot no skládku na 
vzdálenost do 3m nebo S naložením na dopravní prost ředek z krajník ů  
nebo obrubník ů  stojatých 

bituuLLaodn ,vku.urucz/itrm/C5  055 2023 y7/fl32y21,u 

"k,mo,roo obruby 	lbSrotu" 132 u3'3v71 U321 38 , 7 I 407.0011 

''botrulouy 060 by .6. 1 bOom'' 45v/Q 116.000 

"hetGnbvO 401.1656. 	lllOrnrn" 177 477 000 

Syučel 	 ... 1,000,000 

13 	K 	113203111 Vytrháni obrub z dlažebnich kostek m 44.000 36.90 	 1,623.46 CS ÚRS 2023 02 

Vytrháni obrubo vybouránim lože, s p řnrnistěnim hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek 
dlažebních kostek 

L5usyodn6n,ýy.w5./tmn/cS UR) 2023 02/i1303W 

uyt.m'yy 	ul 	)'luul,i'kyya" 201'líí) 21.000 

V KU" 61 	(4 20000 

)icm'ul 44.1)0)1 

14 	K 	119001401 
né zajiãtèni potrubí ocelového nebo litinového ON 

m 85.000 147.59 	 12,544.90 CS ÚRS 202302 
do 200 mm 

Dočasně  zajištění podzemního polrubl nebo vedeni ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve klerých byla na zabálku zemních prací ato 
podep řením, vzepřením nebo vyvěšením, p ř ípadně  s ochranným 
bedněním, se z ř izevím a odstraněním zojíš čovaci konstrukce, 
opot řebenim hmot potrubí oceiuudho nebo hiinouěhn, jmenovité 
svě tlosli ON do 200 mor 

hmtz5 //undnunko,wm,uz/,mmn/C5 UB.3._202302,1119005401 

15 	K 	119001405 Dočasně  zajišt ěni potrubí z PE ON do 200 mm m 85.000 147.59 	 12,544.90 CS ÚRS 202302 

Dočasné zajištěni podzemního potrabi nebo vedení ve výkupíšh ve 
Stavu i poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací a to 
yodep řevinr, uzep řenim nebo vyvěšením, p ř ipadně  S ochranným 
bndnénim. se  z ř izevím a odstraněním zajíšl'ovaci konstrukce, 
opotřebením hmot potrabi plaslouébo, jmenovité sv ětlosti ON do 200 
mm 

httoo//ondmirmku.urr cz,'ltznr/CS URO 2023 021119051405 ‚ ‚ 

16 	K 	119001422 
Dočasné zajištěni kabelů  a kabelových trati z 6 voln ě  

m 120.000 147.59 	 17,710.45 CS ÚRS 202302 

Dočasné zajištění podznmniho patrubi nebo vedeni ve uýkopišii ve 
stavu 1 poloze, ve kterých byla na za čátku zemnlch praci a los 
podep řenim. vzep řenim nebo vyvěšenlm, p řlpadeé S ochranným 
bedněním, se zř ízenim a odstraněnim zajiš čovaci kons řrukce, S 

opot řebením hmot kabel ů  o kabelových iraií zvolné ložených kabelá 
to p řes 3 dob kabel ů  

htton//zndminkourv,Cz/,tem/č5 URS 2023 02/1 19001 422 

17 	K 	121151123 
Sejmuti ornice plochy p řes 500 m2 ti vrstvy do 200 mm 

m2 554.000 18,45 	 10,220.41 CS ÚRS 202302 
strojné 

Sejmuti ornice strojn ě  pk souvislé ploše p řes 500 m2, II. vrstvy do 200 
mm 

kinem '//zodmvivkm',urs.czI,lzm/CS URO /1123 0211/1151123 

101 	Q 	70 	145 1 26 1 1m6 1 iil'25 , 19 1 4l10 51)4.0011 

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a ‚ 

18 	K 	122452205 dálnice v hornině  t ř ídy těžitelnosti II objem do 1000 m3 m3 618.560 132.83 	 82,162.32 CS URS 202302 

strojně  

Odkopáuky a pmokopávky nezapažené pro silnice a dálnice Strojn ě  
hornině  lř idy těžílelnovii II p řes 50040 I 000 113 

htnzv'//uzdm,nbzvmn cz/ImIn/cS linO 2023 021322452205 

"y,hryJrokv" 	- ‚ 1020,/ 120,400 

"purkou,b,ě " 

 

6700,.t2 201,400 

13351511(0,32 125761) 

''pm koluyi0 	ry 141(1.5.460' km 0495.510''í2 (50I'Q01 1)1(100 

‚ Suu čz/ 	 ‚ 	‚ 618 560 

19 	K 	129001101 
Pfípiatek za ztQeni odkopávkynebo prokopávky 'i 

m3 105.512 627,25 	 66,181.89 CS ÚRS 2023 02 

Př iplaiek k cenám vykopávek za zliženi vykopávky v blízkosti 
podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv l ř idy 

httznI1100dnminkc,uru,Oz/ltnnm1O5 URO 2023 021129002101 

Vodorovné p řemístěni kmenů  strom ů  listnatých do 	km 
20 	K 	162201411 

D kmene pfes 100 do 300 mm 
kus 10.000 504,75 	 5,047.48 CS ÚRS 202302 

Vodorovně  p řemístěni větvi, kmenů  nebo pa řezü S naloženim, sioženlm 
dopravou do 1000 m kmen ů  sImmů  listnatých, průmě ru p řes 100 do 

300 mm 

' httosi//updnvn)z,uru oz/trmn/C) URO 2023 021162201411 

03 ui/sOku lílyílVlOi'4'' 	10 	 ‚‚‚‚ (0.014(7 ‚ 	‚ 	 ‚ 

Vodorovné p řemístěni kmenu strom ů  jehličnatých do  
21 	K 	162201415 

km D kmene pfes 100 do 300 mm 
kus 	‚ 4,000 473.75 	 1,895.02 CS ÚRS 202302 

Vodorovné p řemisiění uě iví, kmen ů  nebo pa řezú 5 naiuženim, slaženim 
dopravou do 1000 m kmen ů  slronrě  jehličnatých, průmě ru p řes ISO do 

300 mm 

b řtpo//ooýmnnlku,amm.cz/llrsm/C5. 000 2023 021162201415 

Strana 43z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] 	Cena celkem (CZK) 	Cenová soustava 

jIOZ 	1 	S 	I 	iku 	t 

22 	K 	162201416 
Vodorovnép řemistěni kmen ů  strom ů  jehličnatých do 1 

kus 3.000 948.98 	 2,846.95 CS ÚRS 202302 km D kmene pfes 300 do 500 mm 

Vodorovné p řemístěni vě tví, kmenú nebo p ř92ú S naloženim, sio2enim 
a dopravou do 1000 m kmen ů  strom ů  jehličnatých, prdm ě ro přes 300 do 
500 mm 

hrton//oodmiok'urn,/ůem/CS URů  2023 021162201416 

"uložůni p ů  skladku nvestor3 	3 	 • 3 	u0 

Vodorovné p řemístění p řes 500 do 1000 m 
23 	K 	162351124  výkopku/sypaniny z hornin t řídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 70.500 36.90 	 2,601 .22 CS URS 2023 02 

a5 

Vodorovné p řemístění oýkopko nebo sypaniny po socho na obvyklém 
dopravním prost ředku, bez naloženi 	kopka, avšak nesložením bez 
rozhrnuti z horniny t ř ídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost p řes 
500 do 1 000 m 

htnus://oodrninkv.onr.cz/irenr/CS  UOS 2023 021162351124 

"zpil z rre,sklddkv pis zasyp za sbruiic ď ' 70,5 70500 

Vodorovně  přemístěni přes 1 000 do 1500 m 
24 	K 	162451105 výkopku/sypaniny z horniny t ř ídy těžitelnosti I skupiny 1 m3 110 . 800 36.90 	 4,088.16 CS URS 202302 

až 3 

Vodorovné p řemístění s/kopka nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prost ředku, bez naloženi v/kopka, avšak se složenlm bez 
rozhrnuti z horniny t ř ídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost p řes 
1 000 do 1 500 m 

httpv://podminkv,vrs,rz/item/C5 ava 2023 021162451105 

"smlsni vil vie,isklddku" 55,41 'zpS-i z rimezisklidky" 554 11 0.000 

25 	K 	162651132(R) 
Vodorovné p řemístění výkopku/sypaniny z horniny t řídy 

m3 548.060 36.90 	 20,221.65 

Vodorovné p řemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prost ředku, bez naloženi v/kopku, avšak se složenirrr bez 
rozhrnuti z horniny t ř idy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 

"na skladku ilIc' diposis zhotosilele" 61 8,1;6-70,5 048 060 

26 	K 	167151101 
Nakladanivykopku z hornin tridy tezttelnosti I skupiny 1 

m3 55 .400 22.14 	 1,226 .45 CS URS 202302 

Nakládání, skládáni a p řekládáni nevleklého v/kopku nebo sypaniny 
strojně  nakládání. množstvi do 100 m3, Z horniny t ř ídy těžitetnosli I, 
skupiny I až 3 

hnm://oodnvnkv ‚v'v.vr/,tr,n/CS VOS 3023 021167151101 

mc'_i'iskl,idky "o č i S 	ilioaoo,'arli' 	55,4 55-100 

27 	K 	167151102 
Nakiádánivýkopku z hornin t řídy těžitelnosti II skupiny 

 m3 141.000 22.14 	 3,121,47 CS ÚRS 202302 a 5 do 100 m3 
Nakládání, sktádáni a p řnktádáví neulehlého v/kopko nebo sypaniny 
strom ě  nakládáni, množstvi do ISO m3, z horniny t ř idy těžitelnosti li, 
skupiny 4 a 5 

hopsi//aoárninkv vrr.vn/iV'rn/CS VOS 2023 021107151102 

"011 mezSkluidku"7í1,5 l "iicc'ziskiadky zpe pili 	anyr.' za 
1.11 005 

obiaírori 	70.5 

28 	K 	171201231 
Popiatek za ulo2ení zeminy  a kamení na rec ykIa~ní 

t 986.508 11069 	 109 19688 CS URS 202302 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

Poplatek za vložení staveknlho odpadu na recykla ční skládce 
ísktádkovnél zenony a kameni zat ř íd ěného do Katalogu odpadú pod 
kódem 170504 

hOnr://aodviinkv.unrnz/ilvrn/CS VOS 2023 021171201231 

548 W 1 .8 986.540 

29 	K 	171251101 Uloženi sypaniny do násyp ů  nezhutněných strojně  m3 70.500 18.45 	 1,300.61 CS ÚRS 202302 

Uložení sypanin do násyp ů  strom ě  s rozprost řením sypaniny ve vrstvách 
hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv t ř idy těžitelnosk 

httus -//aod,nivksors.cr/item/C5 VOS 2023 02/171251101 

"dasvyavka za obíaíiria" (5541251170-1125)'0.15 7051.10 

30 	K 	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 673.960 36.90 	 24,866.95 CS ÚRS 202302 

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutn ě ní 
upravením uložené sypaniny do p ředepsaného tvaru 

htnnr://yadminkv.onv.rz/itnm/CS uvs 2023 02/1 71251201 

'oiccicni vl aezlsklddkl." 55,-S 43S '100 

os .iicc:skl,i,íka'' 705 01).5íí() 

na sklsOku'' 5.-IS 05 5-tli (lilO 

Soudní 673 960 

31 	K 	181252305 
Úprava pláně  pro silnice a dálnice na násypech se 

m2 1,935.000 36.90 	 71,395.25 CS ÚRS 202302 zhutnèním 
úprava pláně  na stavbách silnic a dálnic strojn ě  na násypech se 
zhutněním 

httns://oadminbnivrniva/item/cS i/RS 2023 021101252305 

603a84-/335o675-/ 244 1.935.0/0 

32 	K 	181351103 
''a°u 	

O1 	
100 do m2 447.000 44.28 	 19,791.43 CS ÚRS 202302  5002vrovině nebo 	 strojné 

Rozprost řeni a urovnáni ornice v rovině  nekove svahu sklonu do 1:5 
strom ě  při souvislé ploše p řes 100 do 500 m2, U. vrstvy do 200 mm 

html i/uadn,inkv.vir.ra/itein/C0 URI 2023 021101351103 

'15n43n40v681l71.li..i'2._'1.,4.,54.,44.,18,llí. 	- 447 045 

Založeni parkového trávníku výsevem p1 do 1000 m2 v 
33 	K 	181411131 rovinè a ve svahu do 1:5 m2 447.000 14.76 	 6,597.14 CS ÚRS 202302 

Založeni trávníku na p ůd ě  p ředem p řipravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně  utažení parkového v rovin ě  nebo na svahu do 1:5 

hmna5://000minkv mn.rz/itvin/CS VOS 2023 021181411131 

'1.17 
'147 01)11 

34 	M 00572410 OSIVO směs tra vni parková kg 8.940 110,69 	 989.57 CS ÚRS 202302 

osivo směn travní parková 

Strana 44 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství 

247002 	P/OpIt) 'itt' kt)OOCtOflí č ítt virtožsivt 

 J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

8.q40 

Ochrana kmene průmě ru p řes 300 do 500 mm 
35 	K 	184818232 

bedněnim výšky do 2 m 
kus 8.000 73.79 590.35 CS ÚRS 2023 02 

Ochrana kmene bedn ěním p řed poškozením stavebním provozem 
z řízeni včetně  odstranění výuky bednění do 2 m průmě ru kmene p řes 
300 do 500 mm 

htfoa11oodvnki'trr5.na/,tetn/C5 OPS 2023 021184810232 

ti 000 

D 	3 Svislé a kompletní konstrukce 19568.20 

36 	K 	338171113 
Osazováni sloupků  a vzpěr plotových ocelových v do 2 

kus 15.000 557.88 8368.19 CS ÚRS 202302 
m se zabetonováním 

Montáž sloupk ů  a vzpě r plotových ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním 000,08 m3 do 
pěpravených jamek 

httar.//nadn,iv ě 	ur.r.rz0tmn/CS URI 2023 o2/33vt 71113 

' pr.rkttr tt)' i,' 	c vti,ntkou" 15 15,0001 

37 	M 55342252 
sloupek plotový průběžný Pzo komaXitový 

kus 13.000 147.59 1.918.63 CS ÚRS 202302 2000/38X1,5mm 

síoupek píotový prů běžný Pz a komaottový 2000138o1,Smm 

38 	M 55342273 vzpěra plotová Pz 2000138x1,5mm kus 2.000 121.76 243.52 CS ÚRS 202302 

vzpě ra píotvoá Pz 200013801,5rnm 

39 	K 	348401130 
Montáž oploceni ze Strojového pletiva s napínacími 

m 30.000 103.31 3,099.33 CS ÚRS 202302 
dráty vp řes 1,6 do 2,0 ni 

Montáž oploceni z pletiva strojového s napínacími dráty p řes 1.6002.0 
m 

httosí/000vvvhcurr.czl,tev,/C5 URI 2023 021348401230 

paík ro O Ĺr) ir 	t/k 	rokto,' 30 30 ,000 

40 	M 31327512 pletivo drátěné plastifikované se č tvercovými oky 
m 31.500 70.10 2,208.27CS ŮRS 2023 02 5512, Smm v lSOOmm 

pletivo drátěné ptustíbkovan ě  on čtvercovými oky 5512,5mm v lbOOmm 

301 09 'P řvprtct,'trr_í kor) č cittniorn tttttct2sívi 31 500 

41 	M 	15619100 drát kruhový poplastovaný napýnaci 2,513,5mrn m 90.000 40.59 3.652.78 CS ÚRS 202302 

drát kruhový pvpíostovaný napínací 2,513,5rnm 

'í',trkozi,itr ‚to ;t ‚í/r ví kt'u' 	.030 90,000 

42 	M 31324826 napinák na drát bavoletu povrchová úprava žár, zinek kus 3.000 25.83 77.48 CS ÚRS 202302 

napínák na drát bavoíetu povrchová úprava žár, zinek 

P _í'ktto ' Ir 	ir,trrí", ri kor' 'I 000 

D 	5 Komunikace pozemní 1,370,057.31 

Podklad ze ště rkodrtě  ŠD plochy p řes 100 m2 ti 150 
43 	K 	564851111 m2 670.000 110.69 74,162.51 CS ÚRS 202302 

mm 

Podklad ze ši ě rkodrti Šos rozprost řením a zhutněním plochy p řes ISO 
m2, po zhutn ění ti. ISO mm 

htnvv'//oodnrivkv vo.cz/,tmn/CS URS 2023 021564051111 

tir' kot 	tli_í' 

	

70 1)70 ‚JO)) 

Podklad ze štěrkodrtě  ŠD plochy p řes 100 m2 ti 150 
44 	K 	564851111.1 m2 244.000 110.69 27,008.44 

mm 

Podklad ze št ě rkodrti ŠO s rozprost řením a zhutněním plochy p řes 100 
m2, po zhutn ěni ti 150 mm 

lOr,i IIII - Pr/O 21') 000 

Podklad ze ště rkodrtě  Šo plochy p řes 100 m2 ti 200 
45 	K 	564861111 

mm 
m2 1,298.000 132.83 172,411.24 CS ÚRS 202302 

Podklad ze ši ě rkodrli SD s rozprost řením a zhutněním plochy p řes 100 
m2, po zbolnění ti. 200 mm 

hnoa'//aodm,nkr ur$,ca/rtmn/CS URS 2023 021564861111 

' pithot '.7' 370 67() ,002 

"r.hod.riky 	5,t7''./r II/B 003 

Soto 	i 1,2vlí í,00 

Podklad ze ště rkodrtě  ŠD plochy p řes 100 m2 ti 250 
46 	K 	564871111 m2 393.000 147.59 58,001.73 CS ÚRS 202302 

mm 

Podklad ze št ěrkodrtr SD s ruzprost řnnim a zhutoě rrim plochy p řes 100 
m2, po zhulněni ti. 250 mm 

hltat '//aorlm,nkrrrrra,cr/item/C$ URI 2023 021564071111 

'v1rr,dy"'l'lOt 'i93 íi)íO 

47 	K 	565156121 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

m2 244.000 313.99 76,613.93 CS ÚRS 202302 
kamenivo OKH) ti 70 mm š p řes 3 m 

Asfaltový beton vrstvo podkíadni ACP 22 (obaínoané kameniuo 
hrubozrnné- OKH) s rozprostřením a zkalněním o pruhu ší řky p řes 3 m, 
po zhutn ěni II. 70 nm 

httprt//ovdm,n kit vra cz/rtem/CS URO 2023 02/565156121 

litr IIII '6r7) 211 002 

Recyklace podkladu za studena na místě  - promísení 5 
48 	K 567522124 pojivem, kamenivem ti p řes 180 do 200 mm pí p řes m2 244.000 147.59 36,011.25 CS ÚRS 202302 

1000 do 3000 m2 

Recyklace podkladní vrstvy za studena na mist ě  promíseni rozpojené 
směsi s kamenivem a pojivem lmateriáí ne specifikaci) s rozhrnutím, 
zhulněnim ovlhčením plochy p řes 1 00000 3000 rn2, tíouštlay po 
zhutněni přes 180 do 200 mm 

lttroai//aodmivkatura.va/item/Cl URI 2023 021167522124 

101ii lOIr/r ‚1,3 244.000 

49 	M 58521130 cement portlandský CEM I 42,5MPa t 5.671 1,106,90 6,277.25 CS ÚRS 202302 

cement podíandoký CCM I 42.5MPa 

Strana 45 z 55 



PČ  Typ 	Kód 
	

Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

2140 2 	1157lkgrn30' 1(100 

50 	M 11162540 emulze asfaltová oba/ovaci pro použil/ za studena 

emulze asfaltová obalovaci pro použiti za studena 

2440 246.5"íkq;rn3 ť 	10, 0,) 

51 	K 	573191111 
Postřik infiltrační kationaktivni emulzi v množství 1 

m2 

Postř ik in řiltračni kationaktivni emulzi n množstoi 1,00 kg1m2 

httzn//oodn,inhcor5.uz/,tmn/C5 1105 2023 02/573191111 

111557 1041812i3 

52 	K 	573231107 
Postrík živi čný spojovací ze silni ční emulze v množstvi 
0,40 kg/m2 

m2 

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silni ční emulze, 
množsM 0,40 kg1m2 

httons//aadmivk.yrccz/iten,/Cž (105 2023 021573231107 

1061 1/4 11712/ 

53 	K 	577134121 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t ř . I ti 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprost řením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ší řky p řes 3 m tř . I, po 
zhutněni ti. 40.. 

httm.//oodrnink.vrn.vz/itn,e1C5 URS 2023 021577134121 

106110.15.8526 

K 	596211255 
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěši strojn ě  ti 
60 mm p1 p řes 300 m2 

m2 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši 
strojně  u ložem z kameniva těženého nebo drceného II. do 40 mm, 
vypiněním spár s dvojitým hutn ěnlm. vibrováním use smetenim 
přebytečného materiálu nu krajnici ti. 60 mm p řes 300 m2 

httan//aodnrinbu,vrv.cz/,tnn,/CS 1185 2023 021596211255 

233v119n2627(1 

"reliytrn" 26 
Sou čci 

55 	M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196s161x60mm p?/rodný m2 

dlažba zámková tvaru I lOGolšlnGOmm p ř itodni 

3,021 01 'P ř 'ic 	lCUu 1,07 íluíslorfl ‚siiso2sslví 

56 	M 59245006 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomě  
200X100x60mm barevná m2 

dlažba tvar obdélnik betonová prs nevidomé 200o100o60mm barevná 

21. 

26'lOI'P řepoc'lčne koulrcicnhc.m 	iiuc./slvi 	- 	- 

57 	K 596212355 
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací strojn ě  
ti 80 mm pi pfes 300 m2 

m2 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci 
strojně  s ložem z kameniva lěžeoěho nebo drceného II. do 50 mm, 
vypiněním spár, s dvojitým hutn ěním vibrováním a se smetenim 
p řebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm p řes 300 m2 

htton.//aodmivkv.unt.cz/,fme/CS  uns 2021 021590212358 

335 

"rols')ní 61a2131i"58 

Sc u čul  

58 	M 59245213 dlažba zámková tvaru / 196x161x80mm přírodní m2 

dlažba zámková tvaru I 196o161o80mm pt(rodni 

.3315 

3351,111 'Pi.tpo č l71e kol) 	iUUlocs 	cu21lu 

00 	M 59245226 
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200X100X80mm barevná 

m 

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 2000100080mm barevná 

1.11' 1,01 'Piepo č teIle kuelIcierll,,IU 	11ri ť i2stui 

60 	K 	596412213 
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikaci ti 80 mm pí p řes 300 m2 
m2 

Kladeni dlažby z betonových nngela čnich dlaždic pozemnich 
komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného II. 4050 mm, 

vypiněním spára vegetačních otvorů , s hutněoim vibrouánim ti. 85 
mm, pro plochy p řes 300 m2 

i.nav.22opán,n,hv.vrn,vz/,tnm/CS UR5 2023 02/59045 2213 

5 671 

2.269 	 1,844.84 	 4.185.94 CS ÚRS 202302 

2 2)iO 

	

244.000 	 17.71 	 4,321.35 CS ÚRS 202302 

	

244.000 	 14.76 	 3,601.12 CS ÚRS 202302 

244 000 

244.000 	 258.28 	 63,019.69 CS ÚRS 2023 02 

25.1 000 

628.000 	 206.62 	 129,758.57 CS ÚRS 2023 02 

602,0110 

26.000 

628 000 

	

608.020 	 202.93 	 123,386.87 CS Ľ/RS 202302 

602 1)111) 

108 .022' 

	

26.260 	 402.17 	 10,561.11 CS URS 2023 02 

M.000 

26.2611 

	

393.000 	 221.38 	 87,002.59 CS ÚRS 2023 02 

3115 00) 

581500 

193 000 

	

336.350 	 304.03 	 102,868.35 CS Ľ/RS 2023 02 

3,15 (711) 

3'llč  3M- 

	

58.580 	 483.35 	 28.314.51 CS URS 202302 

08 000 

58 5350 

	

670.000 	 221.38 	 148,325.03 CS ÚRS 202302 

'parkuvi č lc' 6(15 	 6711.0110 

61 M 59245037 	
dlažba plošná betonová vegetační 240X240x80nnm 	

m2 	676.700 	 316.57 

dlažba plošná betonová vegeta ční 2400240080mm pfirodni 

8701,01 'P)epo č t(, ru) kOelIll,,117t01t1 rnullOstvi  

D 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

2 14,225.83 CS Ľ/RS 202302 

505,244.59 

Strunu 46 Z 55 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

62 K 	914511111 
sioupku  

kus 9 . 000 1.571.80  1414622CSURS202302 betonov~m základem 
Montáž sloupku doprarnch zna Ček délky do 3,5 m do betonového 
základu 

htto//oodo,nk or O/i(on,/CS URS 2023 02/914511111 

os1:snf 	L)Z 	me,iskIidky 	6 $000 
ov5 P 2. 3(100 

SOU/St 9000 

63 M 40445625 
olformativni značky provozni 1P8, 1P9, IPII-/P13 

kus 1.000 89290 892.90 CS ÚRS 202302 

informa5ooi zna čky yr000znÍ IPS, IPS, IP11 -1P13 500o700mm 

64 M 40445608 značky upravuj/ci p řednost P1. P4 700mm kus 1.000 922.42 922.42 CS ÚRS 202302 

značky opr000jíc( p řednost P1, PA 700roro 

65 M 40445225 sloupek pro dopravni značku Zn D čOmm v 35m kus 3 . 000 75269 2258.08 CS ÚRS 202302 

sloupek pro dopravní zna čku Zn D ščmrn v 3,5m 

66 M 40445240 patka pro sloupek AID SOmrn kus 3 . 000 582.97 1,74891 CS ÚRS 202302 

patka pro sloupek Al D 60mm 

67 M 40445611 značky upravujici přednost P2, P3, P8 SOOmm kus 1.000 959.32 959.32 CS ÚRS 2023 02 

značky upruvujici p řednosl P2, P3, PS SOOmm 

Vodorovné dopravní zna čení dě licí čáry souvislé Š 125 
68 K 	915111111 mm základní bílá barva m 149.000 73.79 10,995.24 CS ÚRS 2023 02 

Vodorovné dopravní zna čení stř íkané barvou d ě lící čára Šilhy 125 mm 
nesvislá biíá základní 

hnor.//ovdmivkeursvz/4rrn/C5 395 2023 02/9151 11111 

"('i/lyrO 	0k3vri.rll 5123)" 	51 7)')5'12'(22) 149 00() 

69 K 	915231111 
Vodorovné dopravni přechody pro chodce, 

m2 1.000 368.97 368.97 CS ÚRS 2023 02 

Vodorovné dopravní zna čeni stř íkaným plastem p řechody pro chodce, 
Šipky, symboly nápisy bild základní 

hnov//oodminki,  vrt cz/item/CS 0195 2023 021915231111 

51,111, V10r' 252,5 1000 

70 K 	916131213 
stojatého s 

m 625.000 258.28 161,423.38 CS ÚRS 2023 02 

Osazeni s,lei čniho obrubníku belonového nez řízením lože. s vypiněním 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s bo ční opě rou z bolenu 

prostého, do lože z betonu prostého 

hnos.//oadvvvkv.v,v.vz/,rrmICS URO 2023 021916131213 

"11)0) 152'25'' :00 300 000 

"1152.151)5' "(1)v3,( 283 000  
L I P" 43 42.000 

625, 001) 

71 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 306.000 103.31 31.613.15 CS ÚRS 202302 

obrubník betonový silni ční 1000o150u250mm 

:3110 3(10 , 000 

1.02 'Prst 	1) 	 ‚pr1  kSrlrt)s)orllem prrrcžulu'l 300.00(1 

72 M 59217029 obrubník betonový silni ční nájezdový 1000x150x150mm m 288.660 92.24 26,626.56 CS ÚRS 202302 

obrubník betonový silni čni nájezdový 1000v150o150mm 

283.1.100 

20.11 02 	('(ori k')011ElIrrlllrm ‚llIlp2StVí 288,660 

73 M 59217030 
obrubník betonový silniční přechodový 1000X150X150- 

m 42.840 277.46 11,886.55 CS ÚRS 202302 

obrubnik betonový nilni čni piechoduvý 1000o150v150-250mm 

42 112 000 

12' 1,22 'F1r.((lQCiítI5  k(lrifi'(I.3r(l1ir". rrlflOzSlvr 	 - 42,810 - 	 - 

74 K 	916231213 
váho stojatého 

m 542.000 221.38 119,988.30C5ÚRS202302 

Osazeni chodníkového obrubníku belonuvéhu se zhizenim lože, 
vypiněním a zallenim spár cementovou maltou stojatého s bo ční opě rou 
o betonu prostého, do lože z betonu prostého 

8501 í/oodmivkv.urv.vz/,ivm/CS uvs 2023 0219J6231213 

"lldrrl/'irlrlo ‚'CAD" 542 512,000 

75 M 59217017 obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm m 552.840 92.24 50,995.03 CS ŮRS 202302 
vbruknik betonový chvdnlkový 1000o100o250mm 

542' 1,52 'PicpI' čOr'l(' klxrtisk'rikrlrr r111'o1pls'1 51)2 (142 

76 K 	936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 1.000 368.97 368,97 CS ÚRS 2023 02 

Montáž odpadkového kuše do betonové patky 

htnor'//ovárvívkv,,rrr,í,trm/rS URO 2023 021936104211 

77 M 74910133 
koš odpadkovy lit,na,ocel v lOOSmm D 470mm obsah 

kus 1.000 11,069.03 11,069.03 CS ÚRS 202302 

koš odpadkový litina,ocel u 1005mm O 470mm Obsah bOL 

78 K 	936124113 
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 

kus 2.000 737.94 1,475.87 CS ÚRS 202302 podklad 
Monláž lavi čky parkové stabilní p řichycené kotevními šrouby 

hnzv,I/aodm,nku.urr,rz/rtem/CS 065 2023 021936124113 

2 2001) 

79 M 74910110 
laviéka s opéradiem 1800x760x800mm 

kus 2.000 25,827.74 51,655.48 CS ÚRS 2023 02 konstrukce-beton, sedák-dfevo 
lavička s opěradlem (nekotvená) 18000760o800mm konslrvkce-beton, 
sedák-d řevo 

Strana 47 Z 55 



PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	J.cena [CZK] 

80 K 966001211 	Odstraněni lavičky stabilni zabetonované 	 kus 	 2.000 	737.94 

Odstraněni tavičky parkov ě  stabilní zabetonované 

ltor.1200drnlnkcurv,rr/,tem/CS URI 2023 021966001211 

2 2 000 

81 	K 	966001311 Odstraněni odpadkového koše s betonovou patkou kus 1.000 

Odstraněni odpadkového koše s betonovou patkou 

hrtos,j/cndm,nku.vrr.vr/lrerv/cs URO 2923 921966001311 

1 1.000 

82 	K 966006132 
Odstraněni značek dopravních nebo onentačnich se 

kus 6.000 

Odstraněni dopravních nebo orienta čnich zna ček se sloupkem 
uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopraoni 

prost ředek, se zásypem jam o jeho zhutn ěním s betonovou patkou 

hrtoc//yndmivkr urr.vz/,rnm/CS URO 2023 021966006132 

"uloženi na 'n,'iski,r0ku Q 	'pi'(ri 	ui,ao'rIi" 6 6, 000 

Bouráni sloupk ů  avzpě r plotových ocelových do 2,5m 
kus 13.000 83 	K 	966071711 

zabetonovangch 
Bouráni plotosych sloupk ů  a vzpě r ocelových trubkových nebo 
profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných 

httmj/uodminkuvrvvz/i řnm/cS URO 2023 02/966071 711 

"parkovIslO za puliólur,ka"i 13 (l/l.) 

Rozebráni oploceni z drát ěného pletiva se čtvercovými m 30'000 84 	K 966071822 okyvpřesl,6do2,Om 

Rozebráni oploceni z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky p řes 
1,6 do 2,0 m 

hnosi//vodminkv,vrr.zu/irnm/CS URO 2023 021900071622 

"paskovlr) 2,1 PlilS nikou" 30 3/ 000 

85 	K 	979071121 
S původním 	m2 12.000 33.50 

Očištěni vybouraných dlažebních kostek 0cl spojovacího materiálu, 
uloženim očištěných kostek na skládku, s odkbzenim odpadových hmot 
na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 
drobných, n púoodnlm vypin ěním spár kamenivem těženým 

httoli/200dmivku uru.vz/itern/CS URI 2023 021979071121 

12 12000 

D 	997 P řesun sutě  

86 	K 	99700600(R) Drceni stavebního odpadu z asfaltobetonu 	 t 	‚ 65.780 59.03 

Úprava stavebního odpadu drceni s dopravou na vzdálenost do ISO m 
naloženlm do drticiho za ř izuni 

/3 65 700 

87 	K 	99722155(R) Vodorovná doprava suti ze Sypkých materiál ů 	 t 131.560 73.79 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale Sn složnulm a s hrubým 
urovnánim ze sypkých materiál ů  

"odvoz na meziskládku pro využiti vn stavb ě " 

7sla1ouv p.lkou.1 	r'Luchu' 135,26 057110 

muziekJank1' 	130,/P 25.7130 

Snil/el 13 1.560 

88 	K 	99722155.1(R) Vodorovná doprava suti ze sypkých materiál ů 	 t 204.800 73.79 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením os hrubým 
urovnáním ze Sypkých malnriát ů  

::s.3vrlis1 podkladní vrutvy Summit,) na rneyisklddku" 51 .22l 
201 . 

r upnI znnzisklamrko 	z 1,2 

89 	K 	99722156(R) Vodorovná doprava suti z kusových materiál ů 	 t 	‚ 388.555 73.79 

Vodorovná doprava Suti bez naloženi, ale ne složenim a s hrubým 
urovnánlm z kusových materiál ů  

"odvoz na skládku div dispozic zhotovitvin" 

"dlažba" 105.13 101) 13.1 

"Imetori 	slom11b3 "1111,1/ lili 310(1 

'beton poschl paikov0it0'' 1)3 075 114 1125 

Sou/el .1$ií 555 

90 	K 	997221561.1 Vodorovná doprava suti z kusových materiál ů  do 	km 	t 86.460 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a S hrubým 
urovnánim z kusových materiál ů , na vzdálenost do 1 km 

"odvoz na skládku investora" 

"ksrnvvimv obrubu" ul '3 61.4(0) 

"kostky drvhve 101 10"5, (10 5360 

SOLI/CI 00 460 

suti na dopravní prost ředky pro vodorovnou 102.400 91 	K 	997221611 dopravu 
Nakládáni na dupravnl prost ředky pro vodorovnou dopravu suti 

hrtori//eodnprrkv.vrnrz/,rem/cS URO 2023 021997221611 

";(lkl; v'zinkt,ímlkv" 51 2' 107.401) 

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) 
92 	K 	997221861 stavebniho odpadu z prostého betonu pod kódem 1701 	t 388.555 

01 

Poplatek za utRženI staoebniho odpadu nu recykla čni skládce 

lsklódkovuél Z proslého betonu zattid ěného do Katalogu odpad ů  pod 
kódem 170101 

hrtor,//oodmi,iky.urvu/,tnm//S URO 2023 021997221063 

31111,525 ‚(Stí 550 

D 	998 P řesun hmot 

Pfesunpro pozemní komunikace s krytem 1,821 392 93 	K 	998223011 n  

P řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd ěným dopravci 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

221.38 

73.79 

36.90 

73.79 

36.90 

110.69 

184.48 

221.38 CS ÚRS 202302 

959.32 CS ÚRS 2023 02 

1,106.90 CS ÚRS 202302 

402.03 CS ÚRS 2023 02 

110,545.06 

3,883,31 

9,708.28 

15,112.92 

28,672.85 

6,380.19 

3,778.23 CS ÚRS 2023 02 

43,009.28 CS ÚRS 202302 

336,01 7.43 

336,017.43 CS ÚRS 202302 

Cena celkem [CZK) 	Cenová soustava 

1,475.87 CS ÚRS 202302 

280.78 	 1,684.71 CS ÚRS 202302 

Strana 48 Z 55 



PČ  Typ 	Kód 
	

Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

URS 2023 021998223012 

Strana 49 z 55 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

400 - Ve řejné osvětlení 

Náměš ť  nad Oslavou 

Město Náměš ť  nad Oslavou 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

18. 10.2023 

00289965 

01430050 

fl 	 CZ01430050 

Radomír Syrový 

Radomír Syrový 

Rozpočet a výkaz výmě r zpracován v SW ASTRA Zlín - rozpo čtování v oboru elektro, 
aktuální cenová úrove ň  (2023). Import do KROS4. SW je pin ě  použitelný ve smyslu vyhl. 
230/2012. 

Cena bez DPH 
	

890,147.57 

Cena s DPH 	 v CZK 	 1,077,078.56 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Strana 50 Z 55 



Strana 51 Z 55 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

400 - Ve řejné osvětlení 

Náměšť  nad Oslavou 	 18. 10. 2023 

Město Náměšť  nad Oslavou 	 Radomír Syrový 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 	 Radomír Syrový 

Kód dílu - Popis 	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
	

890,147.57 

M - Práce a dodávky M 
	

890,147.57 

46-M - Zemní práce p ři eXtr.monLpracich 
	

890,14757 

Strana 52 Z 55 



SOUPIS PRACÍ 

400 - Veřejné osvětlení 

Námě š ť  nad Oslavou . 18. 10.2023 

Město Námě š ť  nad Oslavou Radomír Syrový 

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou . 	 . Radomír Syrový 

Pt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 	Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 890,147.57 

D M Práce a dodávky M 890,147.57 

D 46-M Zemní práce p ř i eXtr.mont.pracích 890,147.57 

1 K Polil stožár.svorkovnice ks 8.000 1,402.08 11,216.62 

stožár svorkovnice 
8 8A01) 

2 K Pol12 trubice smrš ťovací zŽ m 12.000 405.86 4,870.37 

trubice smrš ťovací Z2 
12 12.000 

3 K P0113 kabel CYKY-4X16 m 210.000 221.38 46,489.93 

kabel CYKY-4o16 
121)12 

 

210.000 

4 K Po114 kabel CYKY-4x10 m 215.000 147.59 31,731.22 

kabel cyKy.410 
'130.2 215 000 

5 K Po115 kabel CYKY-J3X1,5 m 95.000 73.79 7,010.39 

kabel cyKy-J31,5 
90/2 . 	 . 115.000 

6 K Po116 zemnicí páska FeZn 30x4mm m 388.500 110.69 43,003.19 

zemsicl páska FeZn 30v4mm 
777,2 '188 500 

7 K P0117 pěna těsnicí ks 8.000 332.07 2,656.57 

pěna těsnicí 
11,12 . 8.01)0 

8 K Pol18 výkop kabelové rýhy 35x80 m 266.000 442.76 117,774.50 

výkop kabelové rýhy 35080 
5322 21111 000 

9 K Pol19 výkop kabelové rýhy 35x45 m 47.500 442.76 21,031.16 

výkop kabelové rýhy 35545 
95/2 17500 .. 

10 K Po102 sejmuti a položeni dlažby ni2 49.000 590.35 28,927.07 

sejmutí a položeni dlažby 
45 49.080 

11 K P0120 výkop kabelové rýhy 40X120 m 75.000 516.55 38,741.61 

výkop kabelové rýhy 40s120 
75001) 

12 K P0121 písek m3 27.250 442.76 12,065.24 

pisek 

13 K P0122 kabelové Ioze ptskove s35 bez zakryti m 388.500 14759 5733758 

kabelové lože piskové 0.35 bez zakryti 
777,3 	. 388500 . 	 .. 

14 K Po123 zához kabelové rýhy 35X80 m 388.500 221.38 86,006.38 

zához hobstové rýhy 35o80 
"'2 358.500 

15 K Po124 hutněni zeminy strojně  m3 ‚ 27.250 147.59 4.021.75 

hutněsi zeminy strojně  
54,510 27250 

16 K Po125 folie výstražná PS m 388.500 33.21 12,900.96 

toho výstražná Ph 

217 2 358 01)1) 

17 K P0126 chránička - copoflex m 400.000 110.69 44,276.13 

chráni čka - copotles 
80012 4W000 

18 K P0127 roura plastová pro stožár ks 8.000 590.35 4,722.79 

roura plastová pro stožár 
11112  

19 K Po128 cement kg 320.000 36.90 11,806.97 

cement 
6411,2 . 12)1 000 

20 K P0129 svorka zemnici ks 48.000 147.59 7,084.18 

Strana 53 Z 55 



PČ  Typ Kód Popis MJ Množstvl J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

svorko zemnicí 

96(2 48 000 

21 K Po103 výkop jam ručně  pro stožáry ks 8.000 1,844.84 14,758.71 

výkop jam ručně  pro stožáry 

8 8 Cli) 

22 K P0130 pomocný materiál soub 1.000 3,689.68 3,689.68 

pomocný materiál 

1 1,000 

23 K P0131 štítek z PVC bílý 70X30 ks 23.000 22.14 509.18 

ttitek Z PVC bily 70o30 

4612 23 	liji) 

24 K P0132 gumoasfalt suspenze SA IV kg 5.500 442.76 2,435.19 

gumoasfall suspenze SA IV 

11,2 5500 

25 K P0133 zemnici kulatina d10 mm m 23.000 66.41 1,527.53 
zemnici kulatino d10 mm 

48/2 23 002 

26 K P0134 ukončeni kabelu CYKY ks 24.000 110.69 2,656.57 
ukončeni kabelu CYKY 

24.000 

27 K P0135 OdVOZ Zeminy m3 26.250 147.59 3,874.16 
odvoz zeminy 

26.25)) 

28 K Po136 žlaby v místech k řížení m 11.000 516.55 5,682.10 
žlaby v místech k ř ižani 

22:2 11,001) 

29 K Po137 skř íň  SS200/NK ks 2.000 14,758.71 29,517.42 
skř íň  SS2501NK 

42 2,000 

30 K Po138 odpojeni kabelů  ks 6.000 147.59 885.52 
odpojeni kabel ů  
1212 	 . 	. . 6000 

31 K Po139 demontáž osvě tlovacího tě lesa ks 2.500 442.76 1,106.90 
demontáž osvětiovaclho tě leso 

512 2 516) 

32 K Po104 stožár JB 8 ST žár.zínek s nást řikem ks 7.000 25,827.74 180,794.19 
stožár JB 8 ST žár.zinek s nást řikem 

33 K P0140 vytaženi stožáru ks 5.000 811.73 4,058.64 
vytaženi stožáru 

0,2 5.000 

34 K Po141 doprava km 90.000 51.66 4,648.99 
doprava 

180r2 60.000 

35 K Po142 motorový pěch hod 10.000 147.59 1,475.87 
motorový pěch 

2012 IQ 00)' 

36 
1 

K Po143 montážní plošina hod 8.500 368.97 3,136.23 
montážni plošino 

1 7r12  

37 K Poí44 	 revize 	 hod 

mvntážni plošino 

38 K P0105 	 jednoramenný výložník, typ V, 3m, 5° 	 ks 

jednoramenný nýložnik, typ V. 3m, 5  

8.50)' 

2.000 
	

1,328.28 

7.000 	4,427.61 

7.00), 

2,656.57 

30,993.29 

Strano 54 z 55 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 	Cenová soustava 

39 K P0109 	 montáž - svítidlo programovatelné ST45BU 2700K 	ks 	 7.000 	295.17 	 2,066.22 

nnitidlo prO9rmOntnlflé ST 45BU 2700K 

/ 	 7000 

Strana 55 Z 55 


